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Cezaevlerinin terbiye, ıslah ve iş esaslarına göre düzeltilmesi yolundaki hayırlı 
faaliyetlerin genişletilmesi, cemiyete; doğru yoldan saparak hürriyetlerini kaybetmiş 
olan binlerce vatandaşı faydalı birer uzuv olarak kazandırmaktadır.
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2022 YILI FAALİYET RAPORU

İşyurtları Kurumu, hükümlü ve tutukluları mesleki bilgi, 

beceri bakımından geliştiren; milli değerlere saygılı ve 

ahlaklı bireyler olarak yeniden topluma kazandırmak 

üzere yetiştiren çok özel bir kurumumuzdur. Kurumumuz, 

kurulduğu 1997 yılından bugüne sürekli olarak gelişmiş ve 

bugün dünyaya örnek bir model durumuna gelmiştir. 

Bugün itibarıyla, ülkemizin her bir köşesinde yer alan 

361 işyurdu müdürlüğü bünyesinde oluşturulan atölye ve 

tesislerde faaliyet gösteren İşyurtları Kurumu, 200’den 

fazla meslek dalında işbaşı üretim odaklı mesleki eğitimi 

vermektedir. Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de mesleki 

ve teknik eğitimin teorik yerine pratik yönüne ağırlık verilerek 

işbaşı eğitim çerçevesinde İşyurtları Kurumu da üretim 

çalışmalarını mesleki ve teknik eğitim ilke ve prensipleri 

çerçevesinde, sektörlerin ihtiyaç duyacağı nitelikleri 

kazandırabilecek şekilde yeniden yapılandırılmaktadır. Bu 

süreçte, kurumsal bir vizyon ve bu vizyon doğrultusunda 

uygulanacak eğitim politikası belirlenirken; insanın doğası, 

bireysel özellikleri, kişisel yaşam deneyimleri, ihtiyaçları, ilgi 

ve yetenekleri dikkate alınmaktadır. Bu anlayışı kendisine 

şiar edinen işyurtları, infaz süreci boyunca her bireyi 

“toplumdan gelen ve topluma dönen” değerli bir kaynak 

olarak görmektedir.  

İşyurtları Kurumu, üretim odaklı meslek edindirme 

çalışmaları yoluyla temas ettiği hükümlü ve tutuklu sayısı 

ile ortaya konulan ürünler göz önüne alındığında ülkenin 

yetişkin eğitimi yapan en büyük kurumları arasında yer 

almaktadır. Ayrıca işyurtları, bölgesel ve yerel ihtiyaçlara 

duyarlı olarak geliştirdiği işyurdu atölye ve tesislerinde, 

mobilyadan tekstile, el sanatlarından kuyumculuğa, tarım ve 

hayvancılıktan gıda üretimine kadar birçok alanda yapmış 

olduğu üretimlerle de örnek bir kurum durumuna gelmiş 

durumdadır. 

Söz konusu çalışmaların önümüzdeki yılda da artarak devam 

edeceğine olan inancımla emeği geçen tüm merkez ve 

taşra teşkilatı çalışanlarımıza teşekkür ediyor, başarılarının 

devamını diliyorum.
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YÖNETİCİ
ÖZETİ

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu, 1997 

yılında kurulmuş Adalet Bakanlığına bağlı özel bütçeli bir 

kurumdur. İşyurtları Kurumu, hükümlülere bir meslek ve sanat 

öğretmek veya var olan meslek ve sanatlarını geliştirmek 

suretiyle onları tahliye sonrası yaşamlarına hazırlamak 

üzere faaliyet göstermektedir. Zira modern infaz sistemimiz, 

suçluyu cezalandırmak yerine onun suç işlemesine neden 

olan etkenlerin ortadan kaldırılmasına yönelik “iyileştirme” 

temelli bir sisteme dayanmaktadır. Dolayısıyla infaz 

sisteminin temel amacı olan “yeniden topluma kazandırma” 

hedeflerine ulaşabilmek için hükümlünün belirli bir sistem 

ve plan dâhilinde “iyileştirilmesi” suretiyle tahliye sonrasına 

hazırlanması esastır. 

İşyurtlarının temel faaliyet alanı olarak sürdürdüğü “iş 

başı mesleki eğitimin” en önemli özelliği üretime dönük bir 

eğitim olmasıdır. Eğitsel anlamda genel kabul gören bir 

husus olarak meslek eğitimi, üretimin içinde ve uygulamalı 

olarak yapıldığında etkili olabilmektedir. İşyurtları da bu 

doğrultuda oluşturulan ve iş piyasasına uygun makine ve 

teçhizatla donatılan atölye ve tesislerde uygulamalı olarak 

mesleki eğitimler vermekte, kaliteli mal ve hizmet üretiminin 

ana girdisi olan kalifiye elemanların yetiştirilmesine ilişkin 

çalışmalar yürütmektedir. 

İşyurtları tarafından, birçok meslek alanında ulusal meslek 

standartları ve ulusal yeterliliklere dayalı olarak işgücü 

piyasasının ihtiyaç duyduğu nitelikte işgücünün yetiştirilmesi, 

mesleki bilgi ve becerilerinin güncelleştirilmesi ve uygulanan 

programlarla girişimcilik bilinci, meslek etiği, iş ahlakı, iş 

sağlığı ve güvenliği, hijyen, sosyal ve çevresel sorumluluk 

bilinci kazandırılarak istihdama hazırlanması amacıyla üretim 

temelli işbaşı meslek eğitimi çalışmaları yürütülmektedir. Bu 

çalışmalar, hükümlü ve tutukluların istihdam olanaklarını 

geliştirmek suretiyle salıverilme sonrası yaşamaları 

muhtemel sosyal dışlanmaya karşı geliştirilen sosyal içerme 

stratejileri içeren çalışmalardır. 



İşyurtları Kurumu hükümlü ve tutukların niteliklerini artırmak 

amacıyla yenilikçi üretimlere yönelik çalışmalarını hem 

nicelik hem nitelik olarak güçlendirmek için kamu kurum ve 

kuruluşları başta olmak üzere belediyeler, meslek örgütleri 

ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği çalışmaları da 

yürütmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan Eğitim İş 

Birliği Protokolü uyarınca, hükümlülerin tahliye sonrasına bir 

meslek sahibi olmalarını sağlamak üzere ceza infaz kurumları 

bünyesinde ülke genelinde 101 tane meslek okulu açılması için 

çalışmalar başlatılmış, böylece 2023 hedefleriyle de uyumlu 

olacak şekilde özgün bir sistem oluşturulması planlanmıştır. 

Cumhurbaşkanımız tarafından “Özgür Birey, Güçlü Toplum; 

Daha Demokratik Bir Türkiye” vizyonu doğrultusunda 2 Mart 

2021 tarihinde kamuoyuyla paylaşılan İnsan Hakları Eylem 

Planında da yer verilen bu hedefe uygun olarak 101 mesleki 

eğitim merkezi açılmasına yönelik çalışmalar büyük bir hızla 

devam etmektedir. Bu kapsamda, 2022 sonu itibarıyla 34 

adalet mesleki eğitim merkezi hizmete alınmış olup, 7 okulun 

inşaat ve okul binası dönüşüm çalışmaları devam etmektedir.

İşyurtları Kurumu merkez ve taşra faaliyetlerine ilişkin olarak 

hazırlanan bu raporda; 

 a) İşyurtları Kurumu hakkında genel bilgilere,

 b) İşyurtları Kurumu merkez ve taşra teşkilatının bütçe 

uygulama sonuçları, mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında 

çalıştırılan hükümlü ve tutukluların gündelikleri ve sigorta 

primleri, Kuruma ait taşınır ve taşınmaz varlık bilgileri gibi 

Kurumun mali bilgileri, performans göstergeleri, stratejik 

plan değerlendirme tabloları gibi bütçesel verilere,

 c) Kurumun merkez ve taşra teşkilatı tarafından 

gerçekleştirilen faaliyetlere ve hayata geçirilen projelere,

 d) Kurumsal kabiliyet ve kapasitenin 

değerlendirilmesine yönelik bulgulara,

 e) Öneri ve tedbirlere,

yer verilmiştir. Bu rapor, İşyurtları Kurumunun vizyonu ve 

misyonu doğrultusunda 2022 yılı içerisinde gerçekleştirdiği 

tüm faaliyetlerini “Sorumluluk bilinci, dürüstlük, tarafsızlık, 

şeffaflık, hesap verebilirlik, açıklık ve tutarlılık” ilkeleri gözetilerek 

hazırlanmıştır.

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU
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GENEL
BİLGİLER

I. GENEL BİLGİLER

A. Misyon ve Vizyon

MİSYON

Hükümlü ve tutukluların işyurdu faaliyetlerine katılımını 
sağlayarak, onlara meslek edindirmek ya da var olan 
mesleklerini geliştirmek suretiyle onları topluma yeniden 
kazandırmaktır.

VİZYON

Hükümlü ve tutukluların tamamının, çağdaş koşullarda 
üretime katılmalarını sağlayarak,  işyurdu faaliyetlerinde 
dünyaya örnek olmaktır.

2022 YILI FAALİYET RAPORU
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar  

1. Kavram

Ülkemizde, ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlülere 
meslek öğretmek veya var olan mesleklerini korumak 
amacıyla 1997 yılında 4301 sayılı Kanunla İşyurtları Kurumu 
kurulmuştur. Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve 
Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı 
Hakkında 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile yeniden 
düzenlenmiştir. Kararnameye göre, “İşyurdu” kavramı; 
hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarını koruyup 
geliştirmek veya bunlara bir meslek ve sanat öğretmek 
suretiyle üretilen ekonomik değerleri pazarlamak için ceza 
infaz kurumları ile tutukevleri bünyesinde oluşturulan tesis, 
atölye ve benzeri üniteleri ifade etmektedir.

2. İşyurtlarının Amacı

Ceza infaz kurumlarımızda yürütülen işyurtları çalışmalarının 
temel amacı; meslek sahibi olan hükümlü ve tutukluların 
sahip oldukları meslek ve sanatı koruyup geliştirmek, 
meslek sahibi olmayan hükümlü ve tutukların meslek ve 
sanat öğrenmelerini sağlamaktır.

Yukarıda açıklanan işyurtları çalışmalarının ceza infaz 
sistemimizin amacı kapsamında değerlendirilmesi 
gerekmektedir. Bu kapsamda ceza adalet sistemimizin 
amacı, hükümlülerin topluma kazandırılmasıdır. Bu amacı 
gerçekleştirmek üzere, hükümlülerin suç işleme nedeni 
belirlenmekte ve bu nedenin ortadan kaldırılmasına 
yönelik psiko sosyal faaliyetler ve eğitim çalışmaları 
gerçekleştirilmektedir.

Ceza infaz kurumlarında yürütülen psiko-sosyal çalışmalar 
kapsamında; hükümlülerin kuruma ilk girişinde psikologlar 
ve sosyal hizmet uzmanları tarafından “ilk görüşmeleri” 
yapılmakta, bu görüşme sonunda hükümlünün psiko sosyal 
alanda ihtiyaçları belirlenmektedir. Hükümlülerin ihtiyacına 
göre psiko sosyal faaliyetler, “bireysel görüşmeler” ile “grup 
çalışmaları” halinde yürütülmekte, öfke kontrol, madde 
bağımlılığı gibi programlar uygulanmaktadır. Bu programlar 
ve çalışmalar, çocuklar ve yetişkinler için farklı yapılandırılmış 
olup ayrı ayrı uygulanmaktadır. Eğitim çalışmaları ceza infaz 
kurumlarında genel eğitim ve mesleki eğitim kapsamında 
gerçekleştirilmektedir. Temel eğitim çalışmaları okuma 
yazma eğitiminden lisans ve lisansüstü eğitime kadar 
her alanda verilmektedir. Bu eğitimler kapalı ceza infaz 
kurumlarında uzaktan eğitim, açık ceza infaz kurumlarında 
uzaktan veya örgün eğitim yoluyla sürdürülmektedir.

Eğitim çalışmalarının bir bölümünü “mesleki eğitim” 
faaliyetleri oluşturmaktadır. Hükümlülerin ceza infaz 
kurumlarından salıverildikten sonra iş bulabilmeleri veya 

kendi işlerini kurabilmeleri amacıyla; hükümlülerin geçmişte 
aldıkları eğitim, bireysel becerileri ve istekleri, salıverildikten 
sonra yaşayacakları yerdeki istihdam olanakları dikkate 
alınarak “mesleki ihtiyaç değerlendirmeleri” yapılmakta, 
bu değerlendirme kapsamında hükümlüler meslek 
kurslarına yönlendirilmektedir. Ceza infaz kurumlarında 
sürdürülen meslek edindirme kursları Milli Eğitim Bakanlığı 
Halk Eğitim Müdürlükleri ve Türkiye İş Kurumu tarafından 
gerçekleştirilmektedir.

Hükümlüler meslek edindirme kursları tarafından 
kendilerine verilen teorik eğitimi işyurtlarında çalışarak 
pratiğe dönüştürmekte, bizzat mesleğini uygulayarak 
mesleki tecrübesini artırmakta, yine işyurtlarında çalışma 
sayesinde ekip çalışması, iletişim, zaman yönetimi gibi 
becerilerini geliştirmektedir.

Kısaca açıklanan bu genel tablo içinde işyurtları ticari 
bir amacı olmayan, hükümlülerin mesleki tecrübelerini 
artırmayı hedefleyen ve hükümlüleri ceza infaz kurumundan 
salıverme sonrasına hazırlayan önemli bir kurumdur.

İşyurtları; açıklanan bu amacı gerçekleştirmek üzere, 
sürekli yenilenen ve son teknoloji makinelerin bulunduğu 
atölyelerde çalışmalarını sürdürmekte, uzman kişiler 
tarafından çalışma esnasında sürekli eğitim verilmekte, 
gerek kamu kurumları ile yapılan protokoller gerekse 
özel sektörle gerçekleştirilen işbirlikleri ile hükümlülerin 
kamu ve özel sektör çalışma yöntemlerini öğrenmesi 
sağlanmaktadır.

3. İşyurtları Kurumunun Gelirleri

İşyurtları Kurumunun sermaye kaynakları Bakanlıklara 
Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve 
Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi 80’inci maddesinde sayılmıştır. Bunlar;

a. İşyurtları faaliyetlerinden elde edilen gelir ve kârlar,

b. 30.6.1934 tarihli ve 2548 sayılı Kanun’un 1’inci maddesine 
göre tahsil edilen harçlar ile 2’nci maddesine göre alınacak 
yiyecek bedelleri,

c.  492 sayılı Harçlar Kanunu’na göre alınan yargı ve noter 
harçlarının % 35’i,

d. Ceza infaz kurumları ile işyurtlarının hizmet dışı bırakılan 
eşya ve araçlarla diğer malzemelerinin satışından elde 
edilen gelirler,

e. Bağış ve yardımlar,

f.  Faiz ve sair gelirlerdir.

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU
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4. Mevzuat

 • 30.06.1934 tarihli ve 2747 sayılı Resmî Gazete’de 
yayınlanılan 2548 sayılı Cezaevleri ve Mahkeme Binaları 
İnşası Karşılığı Olarak Alınacak Harçlar ve Mahkumlara 
Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanun,

 • 09.08.1997 tarihli ve 23075 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan 4301 sayılı Ceza İnfaz  Kurumları İle 
Tutukevleri İşyurtları Kurumuna İlişkin Bazı Mali 
Hükümlerin Düzenlenmesi Hakkında Kanun,

 • 29.12.2004 tarihli ve 25685 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin 
İnfazı Hakkında Kanun,

 • 15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve 
Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı 
Hakkında 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi.

 • 29.03.2020 tarihli ve 31083 sayılı Resmî Gazetede 
yayımlanan Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi İle Ceza 
ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Yönetmelik

 • 27.12.2005 tarihli ve 26036 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları 
Kurumu ve İşyurtlarının İdare ve İhale Yönetmeliği,

 • Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği, (Merkezi 
Yönetim içerisinde yer alan bütün kamu kurumlarını 
kapsamaktadır. Kurumumuz 5018 sayılı Kanunun II 
sayılı cetvelinde yer alan özel bütçeli bir kurum olması 
nedeniyle, bu yönetmelik kapsamına girmektedir. 
Merkezi Yönetim Muhasebe Uygulama Yönetmeliğinin 
yürürlüğe girmesiyle Merkezi Yönetim kapsamındaki 
bütün kamu kurumlarının daha önceki muhasebe 
yönetmelikleri yürürlükten kalkmıştır.)

 • 14.06.2018 tarihli ve 30451 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan İşyurtları Ortak Üretim ve İşbirliği 
Programının Usül ve Esaslarına Dair Yönetmelik,

 • 01.11.2018 tarihli ve 30582 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları 
Kurumu Konsinye Satış İşlemlerine Dair Yönetmelik,

 • 14.01.2010 tarih ve 137/3 sayılı İşyurtları Kurumu Mevzuatı 
Uygulamaları Hakkındaki Genelge,

 • 27.04.2007 tarihli İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarında 
Kullanılan Maliyet Hesapları ile Tutulacak Defter ve 
Belgelerin Düzenlenmesine Dair Yönerge,

Kurumumuzla ilgili mevzuat tablo Ek - 1'dedir.

C. İdareye İlişkin Bilgiler

Bugün İşyurtları Kurumu adıyla faaliyetlerini sürdüren 
birimimiz, Cumhuriyet döneminde ilk olarak 14.06.1930 
gün ve 1721 sayılı Hapishane ve Tevkifhanelerin Sureti 
İdaresi Hakkındaki Kanunla faaliyetine başlamış, bu 
Kanun’un 3üncü maddesinde belirtilen “Adliye Vekaletince 
gösterilecek lüzum üzerine hapishanelerde işyurtları tesisi 
için Hükümetçe bütçeye lüzumu kadar tahsisat konulur” 
ibaresiyle işyurtlarının temelleri atılmıştır. 

13.01.1943 gün ve 4358 sayılı Ceza ve Tevkifevleri Umum 
Müdürlüğünün Teşkilat ve Vazifeleri Hakkındaki Kanun 
ile iş esası üzerine kurulmuş bulunan ve kurulacak olan 
cezaevlerinin hükmi şahsiyeti haiz oldukları belirlenmiş, 
bu tür cezaevlerinin çalıştıkları inşaat, sanayi, ziraat vb. 
işkollarında rahatça üretim yapabilmelerini teminen çeşitli 
istisna ve muafiyetler getirilmiştir. 

Hükümlülerin ıslahı ve topluma yeniden kazandırılmaları 
yönünde uygulanan yöntemlerin başında gelen iş ve 
çalışmanın temini için tesis olunan işyurtlarının; yönetim, 
işletme ve muhasebe şeklinin belli kurallara bağlanması, 
hesap ve işlemlerin belli esaslar içinde yürütülmesi 
bakımından ilk olarak “Mütedavil Sermaye ile Çalışan İş 
Esası Alım ve Satım Usullerine ait Talimatname” hazırlanarak 
1951 yılında yürürlüğe konulmuştur. Bu talimatname, 4358 
sayılı Ceza ve Tevkifevleri Umum Müdürlüğünün Teşkilat ve 
Vazifeleri Hakkındaki Kanun’un 9’uncu maddesinde belirtilen 
“Hükmi şahsiyeti haiz olan cezaevleriyle, ıslahevlerinin ve 
işyurtlarının mütedavil sermayesine ait hesap usulleri, Adliye 
ve Maliye Vekilliklerince müştereken tespit olunur” hükmüne 
istinaden hazırlanmıştır. Kısaca “Hesap Talimatnamesi” 
olarak anılan bu talimatnamenin yürürlüğe girmesiyle 
işyurtlarının tâbi olduğu hesap usulleri ve işlemleriyle 
ilgili günümüzde kullanılan usul ve yöntemlerin temelleri 
atılmıştır. 

Aradan geçen zaman içinde muhtelif tarihlerde yukarıda 
belirtilen talimatnamenin bazı maddelerinde değişiklikler 
yapılarak uygulamaya devam edilmiş, 1980 yılında geniş 
kapsamlı değişiklikler yapılarak ismi, “Ceza İnfaz Kurumları 
İşyurtları Döner Sermaye Yönetmeliği” olarak değiştirilen 
mevzuat kapsamında faaliyetlerini Döner Sermaye 
Saymanlığı adı altında yürütmüştür. 

10.09.1993 tarih ve 524 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle 
İşletmeler ve İşyurtları Genel Müdürlüğü olarak kurulan 
ve faaliyetini yürüten birimimiz, bu Kanun Hükmünde 
Kararnamenin dayanağı yetki kanununun, Anayasa 
Mahkemesinin 29.07.1994 tarih ve 22005 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan kararı ile iptal edilmesi sonucu 
feshedilmiş, yeniden Döner Sermaye Saymanlığı adı altında 
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görevini sürdürmüştür. 

06.08.1997 gün ve 4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile 
Tutukevleri İşyurtları Kurumunun Kuruluş ve İdaresine 
İlişkin Kanun ile Adalet Bakanlığının bağlı bir kuruluşu olarak 
İşyurtları Kurumu oluşturulmuştur. Bu Kanun ile İşyurtları 
Kurumunun organları olan Yüksek Kurul, Daire Başkanlığı ve 
işyurtlarının kuruluşu, teşkilatı, idaresi ve çalışma esasları 
belirlenmiştir. Kurum, özel kanunla düzenlenmiş, tüzel kişiliği 
haiz, özel bütçeli bir kamu idaresi olarak yapılandırılmıştır.

09.07.2018 tarihli ve 30473 sayılı Resmi Gazetede (3. Mükerrer) 
yayımlanan 703 sayılı Anayasada Yapılan Değişiklik ve Uyum 
Sağlanması Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararnamesinin 64. md. ile 4301 sayılı Ceza 
İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumunun 
Kuruluş ve İdaresine İlişkin Kanununda bazı düzenlemeler 
getirilmiş, Kanunun adı da 4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile 
Tutukevleri İşyurtları Kurumuna İlişkin Bazı Mali Hükümlerin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun şeklinde değiştirilmiştir.

15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile 
Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile yeniden düzenlenmiştir.

1. Fiziksel Yapı

Lojman, Bina ve Arsalar
Kurumumuz envanterine kayıtlı;

- 184 adet değişik amaçlar için kullanılan farklı özelliklerde 
araç,

- 38 adet adliye hizmet binası,

- 53.891,56 m2 toplam alanlı muhtelif yerlerde 13 adet arsa,

- 1 adet Kargir Süt Ürünleri Fabrika Binası,

- 33 adet Hizmet Binası (5 mahalde 590 adet ceza infaz kurum 
personeli lojman dairesi, 21 mahalde 472 adet daireden 
oluşan adliye personeli lojmanı, 6 Adet Diğer Hizmet Binaları 
ve 1 adet satış mağazası)

bulunmaktadır. 

Taşıtlar

Kurumumuza ait 184 adet taşıt bulunmaktadır ve buna ilişkin 
tablo Ek - 2’tedir.

Atölyelerde Kullanılan Makine ve Teçhizat

İşyurdu müdürlükleri atölye ve tesislerinde kullanılan 59.277 
adet makina demirbaş kaydı bulunmaktadır.

2. Teşkilat Yapısı

Merkez Teşkilat Yapısı

İşyurtları Kurumunun merkez teşkilatında, İşyurtları Kurumu 
Yüksek Kurulu ile İşyurtları Daire Başkanlığı bulunmaktadır. 
İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu; Bakanın görevlendireceği 
Bakan Yardımcısının başkanlığında, Bakanın belirleyeceği 
toplam 5 üyeden oluşur.

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunun Görevleri;

 • İşyurtlarının genel amaçlarını belirlemek.

 • İşyurtları Kurumunun Genel Müdürlükçe hazırlanacak 
bütçesini onaylamak.

 • İşyurtlarının kurulmasına veya kaldırılmasına karar 
vermek.

 • Hükümlü ve tutukluların çalıştırılma usul ve esaslarını 
belirlemek.

 • İşyurtları yönetim kurullarının önerisi üzerine 22/5/2003 
tarihli ve 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre 
işyurtlarında istihdam edilecek işçilerin niteliklerine, 
çalıştırılmasına, ücretlerinin belirlenmesine ve bunların 
işten çıkarılmasına karar vermek.

 • Yüksek iş performansıyla işyurduna yararlı olan 
personel ve hükümlülere prim ödenmesinin usul ve 
esaslarını belirlemek; yıllık bilançolarında tahakkuk 
edecek kârdan personel işçi ve hükümlülere Kanunda 
belirtilen kar payı ödenmesine ilişkin işyurdu yönetim 
kurullarının önerilerini karara bağlamak.

 • Bakanlığın denetim programlarına ek olarak, 
işyurtlarının faaliyetlerinin adalet müfettişleri 
tarafından denetlenmesini Bakana önermek.

 • İşyurtları Kurumu ile işyurtlarının paralarının yatırılacağı 
bankaları belirlemek.

 • Ceza infaz kurumları ve tutukevleri personeline 
İşyurtları Kurumu ve işyurtlarının hesaplarını tutturmak 
ve bu hesapları ilgilendiren işleri yaptırmak.

 • İşyurtlarının yıllık iş program ve projelerini, bütçelerini, 
ek bütçelerini, faaliyet raporu ve netice hesaplarını 
onaylamak veya reddetmek.

 • Genel Müdürün önerisiyle işyurtlarına işletme ihtiyaçları 
için kaynak tahsisi yapmak ve gerektiğinde birinden 
diğerine kaynak aktarması yapılmasına karar vermek.

 • Genel bütçeden aylık alan kadrolu personelin işyurdunda 
çalıştırılmasına ilişkin Genel Müdürün önerilerini karara 
bağlamak.
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İşyurtları Daire Başkanlığı;

İşyurtları Kurumu; Başkan, hakimler ile personelden 
oluşmakta olup, Bilgi İşlem Bürosu, Bütçe Bürosu, Destek 
Hizmetleri Bürosu, Eğitim Bürosu, Merkez Saymanlık Bürosu, 
Yüksek Kurul Bürosu, Satış Mağazaları ve Kantin İşletmeleri 
Bürosu, Kurumsal Gelişim, Ürün Geliştirme ve Pazarlama  
Bürosu, Lojman ve Ticari Üniteler Bürosu, Muhasebe Bürosu, 
Personel ve İnsan Kaynakları Bürosu, Planlama ve Uygulama 
Bürolarından oluşmaktadır.

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu 2022 yılında 46 toplantı 
gerçekleştirerek, 3.337 konuyu görüşmüş ve karara 
bağlamıştır.

Daire Başkanlığının Görevleri;

 • İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu kararlarını yerine 
getirmek. 

 • İşyurtlarını yönetmek, denetlemek ve hesap işlerini 
izlemek. 

 • Hükümlü ve tutukluların çalıştırılmalarıyla ilgili her türlü 
işlemi yürütmek, küçüklerin çalışma şartları bakımından 
ilgili bakanlık ve kamu kuruluşları ile işbirliği yapmak.

 • İşyurtlarının yıllık iş program ve projelerini, bütçelerini, 
ek bütçelerini, faaliyet raporu ve netice hesaplarını 
İşyurtları Kurumu Yüksek Kuruluna sunmak.

 • İşyurtlarında, İş Kanunu hükümlerine göre çalıştırılacak 
işçilere ilişkin işyurdu yönetim kurullarının önerilerini 
İşyurtları Kurumu Yüksek Kuruluna sunmak.

 • İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunun sekretarya 
hizmetlerini yürütmek.

 • Görev alanına giren konularda mevzuat yetersizliğine 
ve aksaklığına ilişkin inceleme ve araştırma yaparak 
İşyurtları Kurumu Yüksek Kuruluna öneride bulunmak, 
yönetmelik taslaklarını hazırlamak ve izlemek, görüş 
bildirmek, genelge düzenlemek.

 • Kanunlarda ve bu Bölümde gösterilen ve Bakanlıkça 
verilen diğer görevleri yapmak.

Taşra Teşkilat Yapısı

Taşra teşkilatımız 31.12.2022 tarihi itibariyle 161 kapalı ceza 
infaz kurumu, 75 kapalı-açık ceza infaz kurumu, 97 açık ceza 
infaz kurumu, 14 F tipi ceza infaz kurumu, 4 eğitimevi, 10 
kadın kapalı olmak üzere Toplam 361 işyurdu müdürlüğünden 
oluşmaktadır. İşyurtları kurumunun taşra teşkilatında 
ceza infaz kurumu işyurdu yönetim kurulu bulunmaktadır. 
Yönetim kurulu; işyurdu müdürünün başkanlığında; işyurdu 
ikinci müdürü, muhasebe yetkilisi, idare memuru, ambar 
memuru, katip ve teknik personel görev yapmaktadır. 

Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Yönetim Kurulunun Görevleri;

 • İşyurdunun geliştirilmesine ve genel gidişine ait her 
türlü faaliyetlere yön vermek.

 • Hükümlü ve tutukluların maddi ve manevi kalkınmalarına 
katkıda bulunacak eğitim, öğretim, sosyal, kültürel ve 
sportif program ve çalışmaları uygulamak.

 • 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre ücretleri 
işyurdundan ödenecek işçilerin kurum işlerinde 
çalıştırılmasını, ücretlerinin belirlenmesini ve bunların 
işten çıkarılmasını Daire Başkanlığına önermek.

 • Kurumda üretilip satışa arz edilen mamûllerin satış 
fiyatını belirlemek.

 • İşyurdunda yapılacak fazla çalışma önerilerini karara 
bağlamak,

 • Bakanlık, Yüksek Kurul, Genel Müdürlük veya Daire 
Başkanlığının onayını gerektiren işlemlere ilişkin 
kararları düzenleyerek onaya sunmak.

 • Daire Başkanlığının onayı alınarak, işyurdunda 
görevli personeli diğer mahallerde geçici olarak 
görevlendirmek,

 • Daire Başkanlığınca verilen diğer görevleri yerine 
getirmektir.

2022 YILI FAALİYET RAPORU

15



CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

Merkez Teşkilat Şeması

16



2022 YILI FAALİYET RAPORU

Taşra Teşkilat Şeması

17



3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı

Kurumumuz İşyurtları Satış Sistemi üzerinden hükümlü, tu-
tuklu, personel ve halka açık kantin ve satış mağazaları ka-
nalıyla satış işlemleri yapılmaktadır. Tüm ürün giriş çıkış ve 
satış işlemleri bahsi geçen sistem üzerinden yürütülmekte, 
konsinye ürün girişi, ay sonu hesapları hızlı ve güvenilir bir 
şekilde yapılmaktadır. Sistem yazılım güncellemeleri yapıl-
mıştır.

Sistem üzerinde Bakanlığımızın ACEP projesi kapsamında 
hükümlü ve tutuklular koğuşlarından kiosk cihazları üzerin-
den sipariş vermekte ve sistem kanalıyla bu siparişler işle-
me alınarak satış işlemleri gerçekleşmektedir. Sistemin pi-
lot uygulaması Sincan Kadın Ceza İnfaz Kurumu ve Ardahan 
T Tipi Kapalı-Açık Ceza İnfaz Kurumunda başlamıştır. 2023 
yılı içinde yaygınlaştırma aşamaları yapılacaktır. Sistem 
yaygınlaştırması ile birlikte kağıt, zaman ve emek israfı ön-
lenecektir, ayrıca Başkanlığımızın kurumsal internet sitesi 
20.10.2022 tarihinde güncellenerek yenilenmiştir. 

4. İnsan Kaynakları

Daire Başkanlığında 1 daire başkanı, 4 tetkik hâkimi,                      
1 şube müdürü, 3 ikinci müdür, 2 adalet uzmanı, 1 yazı işleri 
müdürü, 2 öğretmen, 2 şef, 3 sayman, 1 araştırmacı, 10 veri 
hazırlama ve kontrol işletmeni, 6 bilgisayar işletmeni, 5 me-
mur, 6 mühendis, 1 yazılım geliştirici(mühendis), 2 teknisyen, 
2 tekniker, 7 zabıt katibi, 1 veteriner hekim, 5 şoför/hizmetli/
işçi, 51 infaz ve koruma baş memuru/infaz ve koruma me-
muru olmak üzere toplam 116 personel çalışmaktadır.

İşyurtları Daire Başkanlığında çalışan personel Adalet Ba-
kanlığı tarafından görevlendirilmektedir. Bu usul, ihtiyaç 
duyulan her alanda yetkin  personelin görevlendirilmesinde 
sıkıntılara sebep olmaktadır. Personelin mali hakları ve öz-
lük hakları Adalet Bakanlığı tarafından yerine getirilmekte 
ve takip edilmektedir.

Merkez ve taşra personeline ait kadro listesi Ek-3 sayılı 
insan kaynaklarına ilişkin tabloda  gösterilmiştir.

5. Sunulan Hizmetler

Hükümlülerin salıverilmelerinden sonra yaşamlarını sürdü-
recek bir meslek ve sanat öğrenmelerini sağlamak veya var 
olan mesleklerini geliştirmek amacıyla faaliyette bulunan 
İşyurtları Kurumu, hükümlü ve tutukluların bireysel özellik-
leri, ilgi ve ihtiyaçları ve mesleki eğilimleri gibi kriterleri de 
dikkate alarak onları ülkenin ihtiyaç duyduğu nitelikli birer 
meslek elemanı olarak yetiştirmeyi amaçlayan bir Kurum-
dur.

Ayrıca, 15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede ya-
yımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluş-

lar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80'inci maddesinin (5) 
fıkrası gereğince İşyurtları Kurumu bütçesinden, Bakanlık 
merkez ve taşra teşkilâtı ile bağlı kuruluşlarının bina alım, 
inşa onarım, demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaç-
ları karşılanmaktadır. 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Yönetim

İşyurtları Kurumunun organları, İşyurtları Kurumu Yüksek 
Kurulu ile Daire Başkanlığı ve işyurtlarıdır.

Yüksek Kurul Başkanı Adalet Bakanlığı Bakan Yardımcısıdır. 
Bakan gerekli gördüğü hallerde İşyurtları Kurumu Yüksek 
Kuruluna başkanlık etmektedir.

Daire Başkanlığı, bir Daire Başkanı ile yeteri kadar tetkik ha-
kimi ve diğer personelden oluşur. Tetkik hâkimleri Bakanlık 
oluru ile; diğer personel, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü 
tarafından görevlendirilmektedir. İşyurtları Kurumunu, İş-
yurtları Kurumu Yüksek Kurulu Başkanı temsil etmektedir.

İç Kontrol Sistemi

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun “İç 
kontrolün tanımı” başlığı altında yer alan 55’inci maddesinde, 
“İç Kontrol; İdarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara 
ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik 
ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 
korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak 
tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında 
ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare 
tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle 
iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünüdür.” 
denilmektedir.

Aynı Kanun’un “Kontrolün yapısı ve işleyişi” başlığı altında 
yer alan 57’nci maddesinde, “Kamu idarelerinin malî yönetim 
ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali 
hizmetler ile ön mali kontrol ve iç denetimden oluşmaktadır.

Yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin oluşturulabilmesi 
için; mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip 
olunması, mali yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli 
yöneticilerle personele verilmesi, belirlenmiş standartlara 
uyulmasının sağlanması, mevzuata aykırı faaliyetlerin 
önlenmesi ve kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun bir 
çalışma ortamının ve saydamlığın sağlanması bakımından 
ilgili idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri tarafından 
görev, yetki ve sorumluluklar göz önünde bulundurulmak 
suretiyle gerekli önlemler alınır.”

“İç denetim” başlığı altında yer alan 63’üncü maddesinin 
birinci fıkrasında, “İç denetim, kamu idaresinin çalışmalarına 

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

18



değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, 
etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini 
değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan 
bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık 
faaliyetidir…” İkinci fıkrasında “Kamu idarelerinin yapısı ve 
personel sayısı dikkate alınmak suretiyle, İç Denetim ve 
Koordinasyon Kurulunun uygun görüşü üzerine, doğrudan 
üst yöneticiye bağlı iç denetim birimi başkanlıkları 
kurulabilir.” hükümleri yer almaktadır.

Yukarıda belirtilen maddeler değerlendirildiğinde, 
Kurumumuzda iç kontrol sisteminin tüm unsurları ile 
kurulabilmesi için yapısal değişiklikler gerekmektedir.
Bu değişikliklerin de mevcut kanun ve ilgili 
mevzuat hükümlerinde yapılacak düzenlemeler ile 
gerçekleştirilebileceğinden, mevzuat ile ilgili çalışmalara 
devam edilmektedir.Bununla birlikte, iç kontrolün 
unsurlarından biri olan ön mali kontrole ilişkin hükümleri, 
Kurumumuzun 137/3 No’lu genelgesinde yer almakta ve 
uygulanmaktadır.
Yukarıda açıklanan mevzuat kapsamında; İşyurtları Kurumu 
Yüksek Kurulu 15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum 
ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı 
Hakkında 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi gereğince, 
Bakanlığın denetim programlarına ek olarak, işyurtlarının 
faaliyetlerinin Adalet Müfettişleri tarafından denetlenmesini 
Bakana önererek denetim yaptırabilir. Ayrıca, 2992 sayılı 
Adalet Bakanlığı Teşkilat Kanunu gereğince, Ceza İnfaz 
Kurumları ve Tutukevleri Kontrolörleri tarafından da 
yapılmaktadır.

Kontrolörler, ceza infaz kurumları ve tutukevleri ile 
işyurtlarının;

a. Bütün işlemlerinin denetimini yapmakla,

b. Görevliler hakkında hal kağıdı veya gizli rapor tanzim 
etmekle,

c. Denetimini yaptığı kurum ve işyurdunun genel yönetim 
durumu, mevzuatın uygulanması, memur ve halkla 
münasebetler konularında düşünce ve tavsiyelerini raporla 
bildirmekle görevlidir.

Kontrolörlerin Yetki ve Sorumlulukları:

a. Gerekli gördükleri her türlü defterlerle, kayıt, belge, evrak 
ve bilgileri ilgili dairelerden istemek, görmek ve bunların 
örnekleri ile herhangi bir yolsuzluğun subut delilini teşkil 
edenlerin de asıllarını almak, (asılları alınan belgelerin 
kontrolör tarafından onaylı örneği dairesine verilir.)

b. İşyurtlarının; kasa, banka, ambar, atölye, kantin, çay ocağı, 
tabldot, satış mağazaları gibi faaliyet konusu işkolları ile 
maddi duran varlıkların, mevcudunu saymak, işlemlerini 
incelemek, gerektiğinde incelemesini yapabilmek için 
mühür altına almak,

c. Görevleri ile ilgili konularda, gerek bulundukları yerlerdeki, 
gerek bu yerlerin dışındaki resmi ve özel bütün kuruluş, 
makam ve şahıslarla yazışma yapmak,

d. Suç sayılan eylem ve işlemleri görülenler hakkında 
inceleme yapmak, 3628 sayılı Kanun hükümleri uyarınca 
inceleme neticesinde delil veya emare elde ettikleri taktirde 
Cumhuriyet Başsavcılığına ihbar etmek, 

yetkilerine sahiptir.

Yukarıdaki denetim usulü dışında, İşyurtları Kurumu Daire 
Başkanlığı’nda görevli Daire Başkanı ve Tetkik Hakimler 
tarafından denetim yapılmaktadır.

İşyurtları; Adalet Müfettişleri, Ceza İnfaz Kurumu 
Kontrolörleri ve Daire Başkanlığının denetimine ilave olarak 
Cumhuriyet Başsavcıları, Cumhuriyet savcıları, Ceza İnfaz 
Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulları ve İnfaz Hakimliği 
tarafından da denetlenilmektedir.

Dış denetim, Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılmaktadır.

2022 YILI FAALİYET RAPORU

19



AMAÇLAR ve
HEDEFLER

II. AMAÇLAR VE HEDEFLER 

A. Temel Politika ve Öncelikler

1. Temel Politikalar 

Hükümlü ve tutukluların çalıştırılmasına yönelik ulusal ve 
uluslararası çağdaş mevzuatlarda düzenlenmiş koşullar 
vardır. 

Buna göre; 

Ceza infaz kurumunda hükümlü ve tutukluların çalıştırılması, 
kesinlikle bir cezalandırma olarak kullanılmamalıdır. 

Yapılan işin, oyalama faaliyetinden öte, anlamlı bir amacı 
olmalıdır. 

Çalışmanın konusu, hükümlü ve tutukluların tahliyelerinden 
sonra hayatlarını kazanma yeteneklerini koruyucu ya da 
geliştirici nitelikte olmalıdır. 

Çalıştırmada hükümlü ve tutukluların yeteneği, becerisi, 
eğilimi, zihinsel ve bedensel durumları göz önünde 
bulundurulmalıdır. 

Çalışma imkanından, cinsiyet ayrımı yapılmaksızın tüm 
hükümlü ve tutuklular yararlanmalıdır. 

İş koşulları, dışarıdaki iş koşullarıyla benzerlik taşımalıdır. 

İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin düzenleme ve önlemler 
bulunmalıdır. 

Hükümlü ve tutuklulara ceza infaz kurumu yönetimince, 
özel sektörle işbirliği yapılarak ceza infaz kurumu içinde 
veya dışında iş imkanı sağlanmalıdır. 

Hükümlü ve tutukluların çalışmalarına karşılık ücret 
verilmelidir. 

Hükümlü ve tutukluların günlük ve haftalık çalışma saatleri, 
mevzuata uygun olmalıdır. 

Hükümlü ve tutuklulara haftada en az bir dinlenme günü 
sağlanmalı, eğitim ve diğer etkinlikler için yeterli zaman 
tanınmalıdır.

2. Öncelikler

 • Daha fazla hükümlü ve tutuklunun işyurdunda 
çalıştırılmasını sağlamak, 

 • Açık ceza infaz kurumlarının sayısını arttırmak, 

 • Mal ve hizmet üretiminde kaliteyi arttırmak, 

 • Üretim alanlarında modernizasyonun sürekliliğini 
sağlamak, 

 • İşyurdu çalışmaları tutuklu ve hükümlülere meslek 
edindirme kapsamında, Bakanlık mensuplarının 
ve sosyal tesis, satış mağazası ve fuarlara gelen 
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ziyaretçilerin ihtiyaç duyduğu ürünlerin üretilmesi ve 
geliştirilmesine yönelik yeni vizyonlar geliştirmek,

 • Yargı teşkilatı binaları ve tesislerinin bakımı, onarımı, 
yenilenmesi, yapımı ve tefrişi ile çağdaş standartlara 
uygun olarak idamesini sağlamaya yardımcı olmak, 

 • İşyurdu çalışmaları alanında dünyanın önde gelen 
ülkeleri arasında yer almak.

3. On Birinci Kalkınma Planı

Kamu Yatırım Politikaları 

Amaç 

429. Kamu sabit sermaye yatırımlarına ilişkin kaynakların 
artırılması, yatırım programının rasyonelleştirilmesi, 
ayrılan kaynakların başta öncelikli sektörler ve gelişme 
alanları için belirlenmiş hedeflere tahsisi olmak üzere etkin 
şekilde ve sonuç odaklı kullanılması, KÖİ uygulamalarının 
makroekonomik politikalarla uyumunun sağlanması temel 
amaçtır. 

Eğitim

Amaç 

547. Tüm bireylerin kapsayıcı ve nitelikli bir eğitime ve hayat 
boyu öğrenme imkânlarına erişimi sağlanarak düşünme, 
algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, özgüven ve 
sorumluluk duygusu ile girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine 
sahip, demokratik değerleri ve milli kültürü özümsemiş, 
paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve estetik duyguları 
güçlü, teknoloji kullanımına yatkın, üretken ve mutlu birey 
yetiştirmek temel amaçtır. 

İstihdam ve Çalışma Hayatı 

Amaç 

564. Toplumun tüm kesimlerine insana yaraşır iş fırsatlarının 
sunulması ile başta kadın ve gençler olmak üzere özel 
politika gerektiren grupların istihdamının artırılması temel 
amaçtır. 

Politika ve Tedbirler 

332. Öncelikli sektörlerde mevcut işgücünün niteliği 
artırılacak, bu sektörlerde çalışabilir nitelikte insan kaynağı 
yetiştirilmesine öncelik verilecektir. 

332.1. Öncelikli sektörlerde çalışan işgücünün mesleki 
yeterlilik belgesi alması desteklenecektir. 

332.2. Öncelikli sektörlerde mevcut çalışanların becerilerinin 
geliştirilmesine yönelik STK’lar tarafından organize edilen 
sertifikalı eğitim programları desteklenecektir. 

430.4. Eğitim sektörüne yapılan yatırımların dağılımı itibarıyla 
tekli eğitime geçilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

için yapılan yatırımlar önemli bir yer tutarken, mesleki ve 
teknik eğitim atölyelerinin modernizasyonu, tasarım ve 
beceri atölyelerinin kurulması ve eğitimin her kademesinde 
niteliğin artırılması öne çıkan diğer alanlar olacaktır.

432.3. KÖİ uygulamalarında, kamunun üstlendiği 
yükümlülükler ve bütçe dengeleri dikkate alınacak, projeler 
kamu ve özel kesim arasındaki risk paylaşımı en uygun 
olacak şekilde yürütülecektir. 

536. Sürdürülebilir kalkınma ve kapsayıcı büyüme; istikrarlı 
bir ekonomiyi hedefleyen etkin ekonomi politikaları ile 
huzurlu bir topluma yönelik sosyal politikaların bir arada ve 
koordinasyonlu bir şekilde yürütülmesi yoluyla mümkündür. 
Plan dönemi kalkınma perspektifi özel politika gerektiren 
çocuklar, gençler, kadınlar, engelliler, yaşlılar gibi toplumun 
tüm kesimlerini kapsayıcı bir yaklaşımla hazırlanmıştır. 

539. İşgücü piyasasına girme ve kalmada özellikle gençlerin, 
kadınların ve engellilerin yaşadıkları sorunlara çözümlerin 
geliştirildiği Plan döneminde; işgücü piyasasında yaşanan 
dijital dönüşüm ve teknolojik gelişmelerin neden olduğu 
önemli değişimleri dikkate alan, toplumun tüm kesimlerine 
insana yaraşır iş fırsatlarının sunulmasına yönelik politikalar 
uygulanacaktır. 

542. Güçlü toplumun inşası kadınların güçlenmesiyle mümkün 
olacaktır. Bu bağlamda, kız çocuklarının ve kadınların eğitim 
ve öğrenime erişimi ile sosyal ve ekonomik hayata katılımının 
artırılması, kaynaklara erişimin kolaylaştırılması, kadının 
toplum içindeki statüsünün geliştirilmesi için farkındalığın 
artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

569. Özel politika gerektiren grupların işgücüne ve istihdama 
katılımları artırılacaktır. 

570. Kadınların işgücü piyasasına katılımlarını kolaylaştırıcı 
ve istihdamlarını artırıcı uygulamalar geliştirilecektir. 

571. Gençlerin işgücü piyasasına aktif katılımları 
desteklenecek ve istihdam edilmeleri kolaylaştırılacaktır. 

573.1. Gençlerin, kadınların ve sosyal yardım alanların işgücü 
piyasasına katılımını sağlamaya yönelik hedef grup, sektör, 
bölge odaklı aktif işgücü programlarının uygulanması ve 
kursiyerler ile katılımcıların programlar sonrasında istihdam 
edilmelerini kolaylaştırmaya yönelik beceriler kazanmaları 
sağlanacaktır.

4. Yargı Reformu Stratejisi

Hedef 7.6.d

Hükümlü ve tutuklular için öngörülen meslek edindirme 
programları geliştirilecek, hükümlülerin tahliye sonrası 
yeniden suç işlemelerinin engellenmesi amacıyla topluma 
uyum süreçlerine yönelik önlemler artırılacaktır
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B. İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaçlar ve 
Hedefler

AMAÇ 1

Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak 
topluma yeniden kazandırılması,

Hükümlü ve tutuklulara çağdaş üretim teknolojilerine uygun 
mesleki eğitimler vermek, yeni işkolları açmak suretiyle 
daha fazla hükümlü ve tutuklunun çalışması ve meslek 
edinmesini,

Belirlenen kriterler ve bütçe imkanları çerçevesinde maddi 
destek vererek, ceza infaz kurumlarındaki insan gücünü 
üretime dönüştürüp ülke ekonomisine katkısını,

Öğrendikleri meslek ve sanat sayesinde tahliye sonrası 
topluma yararlı bireyler olarak daha kolay iş bulmalarını 
veya kurmalarını, sağlamaktır.

HEDEF

A1.1: Çalışan hükümlü ve tutuklulara mesleki eğitim 
verilecektir.

HEDEF

A1.2: İşyurdu müdürlüğünde sigorta primi ödenerek 
çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısı her yıl artırılacaktır

HEDEF

A1.3: 180 olan işkolu sayısı 2023 yılına kadar artırılacaktır.

HEDEF

A1.4: 74 olan özel sektör işbirliği sayısı her yıl artırılacaktır.

AMAÇ 2

Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

Hükümlü ve tutukluların işyurtlarındaki üretim faaliyetine 
katılımlarını sağlamak, onları tahliye sonrası hayata 
bağlayacak bir meslek ve sanat edindirmek maksadıyla;

Hükümlü ve tutukluları diğer kamu kurum ve kuruluşları 
ile koordineli olarak çağdaş üretim sistemleri konusunda 
eğiterek, standardize edilmiş üretim yerleri ile uluslararası 
standartlara uygun kaliteli ürün ve hizmet sunulmasını, 
sağlamaktır.

HEDEF

A2.1: İşyurdu atölyelerinde kullanılan 16.412 adet makine ve 
teçhizat ihtiyaç dahilinde modernize edilecektir.

HEDEF

A2.2: İşyurtlarında çalışan personele mesleki eğitim 
verilecektir.

HEDEF

A2.3: 2023 yılı sonuna kadar işyurdu müdürlüğü personelinin 
kendi branşında özel sektörce düzenlenen fuar veya 
sergilere katılımı sağlanacaktır.

HEDEF

A2.4: 2023 yılı sonuna kadar tüm işkollarında kamu ve özel 
sektörde faaliyet gösteren kurum, kuruluş ve kişiler ile 
işbirliği yapılmaya devam edilecektir.

HEDEF

A2.5: 2023 yılı sonuna kadar işyurtlarında üretilen ürün ve 
hizmetlerle ilgili olarak CE, TS, ISO, HELAL, GİMDES sertifikaları 
gibi kalite belgelerinden en az birinin alınmasına devam 
edilecektir.

AMAÇ 3

İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

Tanıtım ve pazarlama faaliyetlerini yürütebilecek nitelikli 
personeli bu birimlerde görevlendirmek,

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör yetkililerini ziyaret 
ederek iş bağlantıları kurmak ve devamlılığını sağlamak,

Bölgesinde ve diğer yerlerde açılan fuar, sergi, festival gibi 
organizasyonlara katılmak,

Yerel imkanları değerlendirerek yapılan faaliyetleri yazılı 
veya görsel basında tanıtmak,

İşyurtlarında üretilen her çeşit mal ve hizmetin detaylı bir 
şekilde bilgi ve resimleriyle birlikte güncelliğini koruyarak 
katalog ve broşürler oluşturmak, suretiyle işyurdu 
faaliyetlerinin tanıtımı yapılacaktır.
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HEDEF

A3.1: İşyurdu müdürlükleri, Başkanlığımızın yıllık program 
çerçevesinde düzenlediği sergi, fuar ve benzeri 
organizasyonlara katılacaktır.

HEDEF

A3.2: İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulan Tanıtım Pazarlama 
birimleri görev alanları çerçevesinde kamu ve özel sektör 
kuruluşlarına ziyaret gerçekleştireceklerdir.

HEDEF

A3.3: Ulusal veya yerel yayın yapan görsel ve yazılı basın 
kuruluşlarınca Başkanlığımız ve işyurdu müdürlüklerinin 
faaliyetleri tanıtılacaktır.

HEDEF

A3.4: İşyurtları Kurumu ve işyurdu müdürlüklerinin ürün 
kataloğu, tanıtım broşürleri ve filmleri ihtiyaca bağlı olarak 
güncellenecektir.
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FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A. Mali Bilgiler

1. Bütçe Uygulama Sonuçları

Yıllara Göre Taşra Gelir ve Gider Bütçesi

Taşra gelirleri 2021 yılına göre % 66,16 oranında artış 
göstermiştir. Taşra giderleri 2021 yılına göre % 105,12 
oranında artış göstermiştir.

GELİR
GİDER

GELİR

GİDER

Yıllara Göre Merkez Gelir ve Gider Bütçesi

Merkez gelirleri 2021 yılına göre % 73,98 oranında artış 
göstermiştir. Merkez giderleri 2021 yılına göre % 114,58 
oranında artış göstermiştir.

GELİR
GİDER

GELİR

GİDER

Yıllara Göre Merkez ve Taşra Gelir-Gider Bütçesi

Merkez ve taşra gelirleri 2021 yılına göre % 68,62 oranında 
artış göstermiştir. Merkez ve taşra giderleri 2021 yılına göre 
% 107,90 oranında artış göstermiştir.

GELİR
GİDER

GELİR

GİDER
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2021 Merkez Bütçe Giderleri

Ceza İnfaz 
Kurumları 
İnşaatları İnşaatları

Ceza İnfaz 
Kurumları Cari 

Ceza İnfaz Kurumları 
Mak. Teç. Tefrişat 
Donatım

Ceza İnfaz 
Kurumları 

Büyük Onarım

Bilgi İşlem 
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Alımları

ul Büyük 
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2021 Taşra Bütçe Giderleri
Sos. Güv. Kur. Devlet Primi ÖdemeleriMal ve Hizmet Alımları
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

Bütçe Gelir ve Giderlerinin Değerlendirilmesi

7414 sayılı 2022 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu gereği, 
Kurumumuz bütçe başlangıç ödeneği 3.185.052.000.-TL’dir. 
Yılı içerisinde bu ödeneğe toplamda 5.134.251.145.-TL'si 7414 
sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun 6’ncı maddesinin 
4’üncü bendine göre (F) işaretli cetvelin ödenekleştirilmeyen 
finansman karşılıklarının ödenekleştirilmesi ve (B) işaretli 
cetvelin belirtilen tahmini tutar üzerinde gerçekleşen 
gelirin eklenmesi ve 133.635.500.-TL'sinin Yatırımları 
Hızlandırma ödeneğinden eklenmek suretiyle 2022 mali yılı 
ödeneği toplamda 8.452.938.645.-TL olmuştur. Bu miktarlar 
üzerinden % 9,68’lik sapma ile 7.634.308.417,48.-TL harcama 
gerçekleşmiştir. Bunun 2.315.190.762,34.-TL’si 

merkez harcaması, 5.319.117.644,14.-TL’si taşra işyurtlarının 
harcamasıdır. 2022 mali yılı gelir gerçekleşmesi ise merkez 
ve taşra toplamı 7.384.722.729,86.-TL’dir. Bunun 2.397.477.126,76.
TL’si merkez ve 4.987.245.603,10.-TL’si taşra işyurtları 
tarafından sağlanmıştır. İşyurtları Kurumunun 2022 yılı bütçe 
uygulama sonuçları ile gelir gerçekleşme rakamlarına ilişkin 
mali tablolar Ek-4 ve Ek-5 de yer almaktadır.

İşyurtlarında Çalışan Hükümlü/Tutuklular ve İşçilere İlişkin 
Bilgiler

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklu Sayısı

2022 yılında çalışan hükümlü ve tutuklu sayısı 2021 yılına 
göre % 43,10 oranında artış göstermiştir.ÇALIŞAN HÜKÜMLÜ/TUTUKLU SAYISI

ÇALIŞAN
HÜKÜMLÜ/TUTUKLU SAYISI

2022 YILI FAALİYET RAPORU
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Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklulara Ödenen 
Gündelik

ÇIRAK

ÇIRAK

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü/Tutuklular ve İşçilere Ödenen 
Toplam Yevmiye

2022 yılında çalışan hükümlü-tutuklulara ve işçilere ödenen 
yevmiye miktarı 2021 yılına göre % 137,98 oranında artış 
göstermiştir.TOPLAM ÖDENEN YEVMİYE

TOPLAM ÖDENEN YEVMİYE

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü/Tutuklular ve İşçilere Ödenen 
SGK Pirimi

2022 yılında çalışan hükümlü-tutuklulara ve işçilere 
ödenen SGK pirimi 2021 yılına göre %102,60 oranında artış 
göstermiştir.

SGK İŞVEREN PRİMİ

3. Mali Denetim Sonuçları

Kurumumuzun, kalkınma planları ve programlarda yer alan 
politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 
kullanılmasını, hesap verebilirliğini ve mali saydamlığını 
sağlamak üzere, mali yönetimin yapısı ve işleyişi, 
bütçenin hazırlanması, uygulanması, tüm mali işlemlerin 
muhasebeleştirilmesi, raporlanması ve mali kontrolünün 
yapılabilmesi amacına yönelik olarak Bakanlığımıza bağlı 
adalet müfettişleri tarafından 194, Kontrolörler Kurulu 
Başkanlığı tarafından 87 işyurdu müdürlüğünün denetimi 
gerçekleşmiştir.

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU
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B. Performans Bilgileri

1. Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI FAALİYET ADI FAALİYET İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Hizmet Binalarının Fiziki Alt Yapısının Güçlendirilmesi

15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili,
İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Nolu
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları
Kurumu bütçesinden, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarının bina alım,
inşa, onarım, demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları için harcama
yapılabilmektedir.

Mahkeme Yönetim Hizmetleri

15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili,
İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Nolu
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları
Kurumu bütçesinden, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarının bina alım,
inşa, onarım, demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları için harcama
yapılabilmektedir.

Ceza İnfaz Faaliyetleri

15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili,
İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Nolu
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları
Kurumu bütçesinden, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarının bina alım,
inşa, onarım, demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları için harcama
yapılabilmektedir.

Ceza İnfaz Kurumları ve Personel Eğitim Merkezlerinin 
Fiziki ve Teknik Alt Yapısının Güçlendirilmesi

15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili,
İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Nolu
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları
Kurumu bütçesinden, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarının bina alım,
inşa, onarım, demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları için harcama
yapılabilmektedir.

Hükümlü ve Tutuklular Tarafından Yapılan Ürün ve 
Hizmet Üretimi

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların
mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken
bireyler olarak kanunlara, nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumlarının sağlanması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması
amaçlanmaktadır.

Hükümlü ve Tutukluların Meslek ve Sanat Edinimleri ve 
Topluma İntibakı

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların
mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken
bireyler olarak kanunlara, nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumlarının sağlanması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması
amaçlanmaktadır.

İşyurdu Atölye ve Tesislerinin Fiziki ve Teknik Alt 
Yapısının Güçlendirilmesi

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların
mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken
bireyler olarak kanunlara, nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumlarının sağlanması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması
amaçlanmaktadır.

Kadın Hükümlü ve Tutukluların Toplumsal Hayata 
Kazandırılması

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların
mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken
bireyler olarak kanunlara, nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumlarının sağlanması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması
amaçlanmaktadır.

Diğer Destek Hizmetleri

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların
mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken
bireyler olarak kanunlara, nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumlarının sağlanması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması
amaçlanmaktadır.

Genel Destek Hizmetleri

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların
mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken
bireyler olarak kanunlara, nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumlarının sağlanması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması
amaçlanmaktadır.

ADLİ VE İDARİ YARGI

CEZA İNFAZ VE İYİLEŞTİRME

HUKUK VE ADALET

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER

2022 YILI FAALİYET RAPORU
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2. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme 
sonuçları ve değerlendirmeler
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Performans Denetim Sonuçları

2021 yılı Sayıştay Başkanlığı Denetim Raporunda yılı  
Performans Programı ve Faaliyet Raporu ile ilgili bulgu yer 
almamaktadır.

2022 YILI FAALİYET RAPORU
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3. Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri ( 

C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG1.3.1: Başkanlığımız
kayıtlarındaki işkollu 
sayısı

% 100 180* 184 206 % 650

H1.3 Performansı % 650

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-1
A1 Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak topluma yeniden kazandırmak.
H1.3 180 olan işkolu sayısı 2023 yılına kadar artırılacaktır.
Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını 
kolaylaştırmak

* 2017 yılsonu değeridir.

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Ayrıca,
İşyurtlarının faaliyetlerinin yürütüldüğü atölyelerin ve kapasitenin artırılabilmesi için ceza infaz kurumlarında fiziki yetersizlik giderilmelidir.
Bu yetersizliğin giderilebilmesi için ceza infaz kurumu projelendirilirken işyurdu atölyelerininde dikkate alınması gerekmektedir.

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   (A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri ( 

C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG1.4.1: Toplam işbirliği
sayısı

% 50 74* 92 355 % 100

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   (A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri ( 

C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG1.4.2: Yeni işbirliği 
sayısı

% 50 53* 46 155 % 100

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Ayrıca, İşyurtları
Kurumunun hükümlü ve tutukluların istihdam olanaklarının artırılması ve meslek kazanmaları ile yenilik ve teknoloji transferini sağlamak için
gerçek ve tüzel kişiler ya da iş ortaklıklarıyla ortak üretim ve işbirliği programı çerçevesinde yapılacak işlerde uygulanacak usul ve esasları
belirlenmesi için, İşyurtları Ortak Üretim ve İşbirliği Programının Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik hazırlanmış ve 14/06/208 tarihli ve 30451
sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı

Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını 
kolaylaştırmak

H1.4 Performansı % 100

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-2
A1 Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak topluma yeniden kazandırmak.
H1.4 74 olan özel sektör işbirliği sayısı her yıl artırılacaktır.

* 2017 yılsonu değeridir.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Ayrıca, İşyurtları
Kurumunun hükümlü ve tutukluların istihdam olanaklarının artırılması ve meslek kazanmaları ile yenilik ve teknoloji transferini sağlamak için
gerçek ve tüzel kişiler ya da iş ortaklıklarıyla ortak üretim ve işbirliği programı çerçevesinde yapılacak işlerde uygulanacak usul ve esasları
belirlenmesi için, İşyurtları Ortak Üretim ve İşbirliği Programının Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik hazırlanmış ve 14/06/208 tarihli ve 30451
sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.
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Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri ( 

C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.1.1: Yeni alınan 
makine ve teçhizat 
miktarı sayısı

% 60 3.399* 5.399 12.093 % 100

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri ( 

C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.1.2: Yeni ünite ve
sistemler ilave edilerek
modernize edilen makine
teçhizat sayısı

% 40 577* 1.577 1.963 % 100

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 7343 sayılı
Kanun ile hüküm altına alınan 5275 Sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun‘un Geçici 9. Maddesi ile; açık ceza infaz
kurumlarında bulunan veya açık ceza infaz kurumlarına ayrılmaya hak kazanan ve uygun şartları taşıyan hükümlüler ile denetimli serbestlik
tedbiri uygulanmak suretiyle cezalarının infazına karar verilen hükümlüler, Yasanın Resmi Gazete'de yayımlanmak suretiyle yürürlüğe girdiği
14/04/2020 tarihinden itibaren izne ayrılmıştır. Ceza infaz kurumlarından, açık ceza infaz kurumlarında bulunan veya açık ceza infaz
kurumlarına ayrılmaya hak kazanan ve uygun şartları taşıyan hükümlülerin izne ayrılmasından sonra, işyurdu müdürlüklerinde hükümlü
marifetiyle yürütülen faaliyetler, işyurdu müdürlüklerinde görevlendirmeyle çalışan ceza infaz kurumu personelince yürütülmeye devam
edilmiştir. 

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını 
kolaylaştırmak

H2.1 Performansı
(% 100 x % 60) + (% 100 x % 40) 
% 60 + % 40 
% 100

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-3
A2 Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

H2.1 İşyurdu atölyelerinde kullanılan 16.412 adet makine ve teçhizat ihtiyaç dahilinde modernize 
edilecektir.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 7343 sayılı
Kanun ile hüküm altına alınan 5275 Sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun‘un Geçici 9. Maddesi ile; açık ceza infaz
kurumlarında bulunan veya açık ceza infaz kurumlarına ayrılmaya hak kazanan ve uygun şartları taşıyan hükümlüler ile denetimli serbestlik
tedbiri uygulanmak suretiyle cezalarının infazına karar verilen hükümlüler, Yasanın Resmi Gazete'de yayımlanmak suretiyle yürürlüğe girdiği
14/04/2020 tarihinden itibaren izne ayrılmıştır. Ceza infaz kurumlarından, açık ceza infaz kurumlarında bulunan veya açık ceza infaz
kurumlarına ayrılmaya hak kazanan ve uygun şartları taşıyan hükümlülerin izne ayrılmasından sonra, işyurdu müdürlüklerinde hükümlü
marifetiyle yürütülen faaliyetler, işyurdu müdürlüklerinde görevlendirmeyle çalışan ceza infaz kurumu personelince yürütülmeye devam
edilmiştir. 

* 2017 yılsonu değeridir.
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Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   (A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.2.1: Başkanlık 
tarafından düzenlenen 
eğitim sayısı

% 25 0* 12 13 % 100

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   (A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.2.2: Başkanlık 
tarafından düzenlenen 
eğitime katılan personel 
sayısı

% 25 0* 3.600 2.992 % 83,11

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   (A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.2.3: İşyurdu 
müdürlükleri tarafından 
düzenlenen eğitim sayısı

% 25 0* 400 247 % 61,75

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   (A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.2.4: İşyurdu 
müdürlükleri tarafından 
düzenlenen eğitime
katılan personel sayısı

% 25 0* 2.000 1.415 % 70,75

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler
Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Dünyayı
derinden etkileyen Covid-19 Pandemisi nedeniyle birçok kurumda olduğu gibi işyurtlarında da bulaşmayı önleyici ciddi tedbirler alınmış ve
büyük risk unsuru oluşturan bazı faaliyetler ertelenmesi nedeniyle, Hedefe ilişkin sapma yaşanmıştır. Ülkemizde Covid-19 tedbirlerinin
akabinde, normaleşmeyle birlikte, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerine eğitim konusunda ihtiyaç analizi yapılarak, tespit edilen ihtiyaçlar
doğrultusunda eğitim planlanacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını 
kolaylaştırmak

H2.2 Performansı
(% 100 x % 25) + (% 83,11 x % 25) + (% 61,75 x % 25) + (% 70,75 x % 25)                                                                                              
% 25 + % 20,78 + % 15,44 + % 17,69                                                                                                                    
% 78,91

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-4
A2 Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.
H2.2 İşyurtlarında çalışan personele mesleki eğitim verilecektir.

Performans gösterge değerlerine ulaşılamamakla birlikte, hedefe ilişkin tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve ihtiyaçlarda
herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Dünyayı derinden etkileyen
Covid-19 Pandemisi nedeniyle birçok kurumda olduğu gibi işyurtlarında da bulaşmayı önleyici ciddi tedbirler alınmış ve büyük risk unsuru
oluşturan bazı faaliyetler ertelenmesi nedeniyle, hedefe ilişkin sapma yaşanmıştır. Ülkemizde Covid-19 tedbirlerinin akabinde, normaleşmeyle
birlikte, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinde görevli personele yönelik yıllık eğitim planlaması yapılmalıdır.

* 2017 yılsonu değeridir.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler
Performans gösterge değerlerine ulaşılamamakla birlikte, hedefe ilişkin tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve ihtiyaçlarda
herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Dünyayı derinden etkileyen
Covid-19 Pandemisi nedeniyle birçok kurumda olduğu gibi işyurtlarında da bulaşmayı önleyici ciddi tedbirler alınmış ve büyük risk unsuru
oluşturan bazı faaliyetler ertelenmesi nedeniyle, hedefe ilişkin sapma yaşanmıştır. Ülkemizde Covid-19 tedbirlerinin akabinde, normaleşmeyle
birlikte, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerine eğitim konusunda ihtiyaç analizi yapılarak, tespit edilen ihtiyaçlar doğrultusunda eğitim
planlanacaktır.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Performans gösterge değerlerine ulaşılamamakla birlikte, hedefe ilişkin tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve ihtiyaçlarda
herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Dünyayı derinden etkileyen
Covid-19 Pandemisi nedeniyle birçok kurumda olduğu gibi işyurtlarında da bulaşmayı önleyici ciddi tedbirler alınmış ve büyük risk unsuru
oluşturan bazı faaliyetler ertelenmesi nedeniyle, hedefe ilişkin sapma yaşanmıştır. Ülkemizde Covid-19 tedbirlerinin akabinde, normaleşmeyle
birlikte, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinde görevli personele yönelik yıllık eğitim planlaması yapılmalıdır.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler
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Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.3.1: Katılım sağlanan 
fuar ve sergi
sayısı

% 50 0* 100 241 % 100

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.3.2: Fuar ve sergilere 
katılan
personel sayısı

% 25 0* 200 567 % 100

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.3.3: Katılımcı
işyurdu müdürlüğü
sayısı

% 25 0* 100 252 % 100

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinin işyurdu faaliyetlerine yönelik katılım
sağlayabilecekleri fuar ve sergi programları takip edilmeli ve buna yönelik yıllık planlama yapılmalıdır.

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını 
kolaylaştırmak

H2.3 Performansı % 100

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-5
A2 Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

H2.3 2023 yılı sonuna kadar işyurdu müdürlüğü personelinin kendi branşında özel sektörce 
düzenlenen fuar veya sergilere katılımı sağlanacaktır.

* 2017 yılsonu değeridir.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinin işyurdu faaliyetlerine yönelik katılım
sağlayabilecekleri fuar ve sergi programları takip edilmeli ve buna yönelik yıllık planlama yapılmalıdır.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinin işyurdu faaliyetlerine yönelik katılım
sağlayabilecekleri fuar ve sergi programları takip edilmeli ve buna yönelik yıllık planlama yapılmalıdır.
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Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.4.1: İşbirliği yapılan
kurum, kuruluş ve kişi
sayısı

% 50 159* 350 680 % 100

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.4.2: İşbirliği sonucu
gerçekleştirilen proje
sayısı

% 20 219* 225 346 % 100

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.4.3: Yeni yapılan
işbirliği sayısı % 30 0* 200 151 % 75,50

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler
Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinde kurulmuş bulunan Tanıtım ve Pazarlama
Birimlerince, kamu kurum ve kuruluşları ziyaret edilerek işyurdu müdürlüklerinin faaliyet alanları tanıtılmalıdır.

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını 
kolaylaştırmak

H2.4 Performansı
(% 100 x % 50) + (% 100 x % 20) + (% 75,50 x % 30)                                                                                              
% 50,50 + % 20 + % 22,65                                                                                                                    
% 93,15

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-6
A2 Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

H2.4 2023 yılı sonuna kadar tüm işkollarında kamu ve özel sektörde faaliyet gösteren kurum, kuruluş 
ve kişiler ile işbirliği yapılmaya devam edilecektir.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler
Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinde kurulmuş bulunan Tanıtım ve Pazarlama
Birimlerince, kamu kurum ve kuruluşları ziyaret edilerek işyurdu müdürlüklerinin faaliyet alanları tanıtılmalıdır.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler
Performans gösterge değerlerine ulaşılamamış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinde kurulmuş bulunan Tanıtım ve Pazarlama
Birimlerince, kamu kurum ve kuruluşları ziyaret edilerek işyurdu müdürlüklerinin faaliyet alanları tanıtılmalıdır.
* 2017 yılsonu değeridir.
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Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.5.1: Belge alan 
işyurdu müdürlüğü sayısı % 30 35* 26 64 % -322

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.5.2: İşyurdu 
müdürlüğünce alınan 
belge sayısı

% 50 157* 37 163 % -5

Performans gösterge değerlerine ulaşılamamakla birlikte, hedefe ilişkin tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve ihtiyaçlarda
herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Dünyayı derinden etkileyen
Covid-19 Pandemisi nedeniyle birçok kurumda olduğu gibi işyurtlarında da bulaşmayı önleyici ciddi tedbirler alınmış ve büyük risk unsuru
oluşturan bazı faaliyetler ertelenmesi nedeniyle, Hedefe ilişkin sapma yaşanmıştır. Performans göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından,
ceza infaz kurumu işyurdu müdürlükleri, üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili olarak sertifika ve kalite belgelerinin alınması konusunda
bilinçlendirilmeli ve sertifikalandırılma iş ve işlemleri hakkında bilgilenderilmelidir.

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Performans gösterge değerlerine ulaşılamamakla birlikte, hedefe ilişkin tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve ihtiyaçlarda
herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Dünyayı derinden etkileyen
Covid-19 Pandemisi nedeniyle birçok kurumda olduğu gibi işyurtlarında da bulaşmayı önleyici ciddi tedbirler alınmış ve büyük risk unsuru
oluşturan bazı faaliyetler ertelenmesi nedeniyle, Hedefe ilişkin sapma yaşanmıştır. Performans göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından,
ceza infaz kurumu işyurdu müdürlükleri, üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili olarak sertifika ve kalite belgelerinin alınması konusunda
bilinçlendirilmeli ve sertifikalandırılma iş ve işlemleri hakkında bilgilenderilmelidir.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını 
kolaylaştırmak

H2.5 Performansı
(% -322 x % 30) + (% -5 x % 50)
 % 0 + % 0
% 0

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-7
A2 Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

H2.5
2023 yılı sonuna kadar işyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili olarak CE, TS, ISO, 
HELAL, GİMDES sertifikaları gibi kalite belgelerinden en az birinin alınmasına devam 
edilecektir.

* 2017 yılsonu değeridir.

2022 YILI FAALİYET RAPORU

37



Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG3.1.1: Başkanlığımızca
düzenlenen sergi, fuar ve
benzeri organizasyon 
sayısı

% 70 4* 20 5 % 6,25

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG3.1.2: Başkanlığımızca
düzenlenen sergi, fuar ve
benzeri organizasyonlara
katılan personel sayısı 

% 15 744* 3.750 1.361 % 20,53

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG3.1.3: Başkanlığımızca
düzenlenen sergi, fuar ve
benzeri organizasyonlara
katılan işyurdu 
müdürlüğü 

% 15 280* 800 206 % -14,23

Performans gösterge değerlerine ulaşılamamakla birlikte, hedefe ilişkin tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Dünyayı
derinden etkileyen Covid-19 Pandemisi nedeniyle birçok kurumda olduğu gibi işyurtlarında da bulaşmayı önleyici ciddi tedbirler alınmış ve
büyük risk unsuru oluşturan bazı faaliyetler ertelenmiştir. 10 Haziran 2020 tarihli İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu toplantısında gündeme
alınarak halk sağlığı açısından oluşturabileceği riskler bakımından değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirme sonunda yeni tip koronavirüsle
mücadele kapsamında İşyurtları Kurum tarafından düzenlenen sergi fuar ve benzeri organizasyonların 2020 yılında yapılmaması yönünde bir
karar alınmış olup, bu kapsamda Kurum tarafından düzenlenen sergi fuar ve benzeri organizasyon sayılarında sapma yaşanmıştır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, Ülkemizde Covid-19 tedbirlerinin akabinde, normaleşmeyle birlikte, Başkanlığımızca
düzenlenen sergi fuar ve benzeri organizasyonlarına devam edileceğinden, yapılması düşünülen sergi ve fuarlara ilişkin program çalışmalarına
başlanılmalıdır.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler
Performans gösterge değerlerine ulaşılamamakla birlikte, hedefe ilişkin tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Dünyayı
derinden etkileyen Covid-19 Pandemisi nedeniyle birçok kurumda olduğu gibi işyurtlarında da bulaşmayı önleyici ciddi tedbirler alınmış ve
büyük risk unsuru oluşturan bazı faaliyetler ertelenmiştir. 10 Haziran 2020 tarihli İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu toplantısında gündeme
alınarak halk sağlığı açısından oluşturabileceği riskler bakımından değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirme sonunda yeni tip koronavirüsle
mücadele kapsamında İşyurtları Kurum tarafından düzenlenen sergi fuar ve benzeri organizasyonların 2020 yılında yapılmaması yönünde bir
karar alınmış olup, bu kapsamda Kurum tarafından düzenlenen sergi fuar ve benzeri organizasyon sayılarında sapma yaşanmıştır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, Ülkemizde Covid-19 tedbirlerinin akabinde, normaleşmeyle birlikte, Başkanlığımızca
düzenlenen sergi fuar ve benzeri organizasyonlarına devam edileceğinden, yapılması düşünülen sergi ve fuarlara ilişkin program çalışmalarına
başlanılmalıdır.

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler
Performans gösterge değerlerine ulaşılamamakla birlikte, hedefe ilişkin tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Dünyayı
derinden etkileyen Covid-19 Pandemisi nedeniyle birçok kurumda olduğu gibi işyurtlarında da bulaşmayı önleyici ciddi tedbirler alınmış ve
büyük risk unsuru oluşturan bazı faaliyetler ertelenmiştir. 10 Haziran 2020 tarihli İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu toplantısında gündeme
alınarak halk sağlığı açısından oluşturabileceği riskler bakımından değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirme sonunda yeni tip koronavirüsle
mücadele kapsamında İşyurtları Kurum tarafından düzenlenen sergi fuar ve benzeri organizasyonların 2020 yılında yapılmaması yönünde bir
karar alınmış olup, bu kapsamda Kurum tarafından düzenlenen sergi fuar ve benzeri organizasyon sayılarında sapma yaşanmıştır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, Ülkemizde Covid-19 tedbirlerinin akabinde, normaleşmeyle birlikte, Başkanlığımızca
düzenlenen sergi fuar ve benzeri organizasyonlarına devam edileceğinden, yapılması düşünülen sergi ve fuarlara ilişkin program çalışmalarına
başlanılmalıdır.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını 
kolaylaştırmak

H3.1 Performansı
(% 6,25 x % 70) + (% 20,53 x % 15) + (% -14,23 x % 15) 
% 4,38 + % 3,08 + % 0 
% 7,46

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-8
A3 İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

H3.1 İşyurdu müdürlükleri, Başkanlığımızın yıllık program çerçevesinde düzenlediği sergi, fuar ve 
benzeri organizasyonlara katılacaktır.

* 2018 yılsonu değeridir.
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Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG3.2.1: Yapılan
ziyaret sayısı % 70 850* 1.250 2.736 % 100

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG3.2.2: İş bağlantı
sayısı % 30 707* 747 2.609 % 100

Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinde kurulan Tanıtım ve Pazarlama biriminde görevli
personelin kamu ve özel sektör ziyaretlerinde kullanacakları tanıtım materyallerinin sağlanması ve güncel tutulması gerekmektedir.

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinde kurulan Tanıtım ve Pazarlama biriminde görevli
personelin kamu ve özel sektör ziyaretlerinde kullanacakları tanıtım materyallerinin sağlanması ve güncel tutulması gerekmektedir.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını 
kolaylaştırmak

H3.2 Performansı % 100

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-9
A3 İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

H3.2 İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulan Tanıtım Pazarlama birimleri görev alanları çerçevesinde 
kamu ve özel sektör kuruluşlarına ziyaret gerçekleştireceklerdir.

* 2017 yılsonu değeridir.
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Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   (A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG3.3.1: Görsel basında
tanıtımı yapılan işyurdu
müdürlüğü sayısı

% 20 121* 161 394 % 100

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   (A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG3.3.2: Görsel basında 
yer alan haber sayısı % 30 0* 40 1056 % 100

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   (A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG3.3.3: Yazılı basında
tanıtımı yapılan işyurdu
müdürlüğü sayısı

% 20 565* 250 615 % -15,87

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   (A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG3.3.4: Yazılı basında 
yer alan haber sayısı % 30 0* 200 402 % 100

Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, İşyurtları Kurumunun ve ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinin tanıtımı amacıyla, ulusal ve
yerel basında yer alması sağlanmalıdır.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Performans gösterge değerlerine ulaşılamamakla birlikte, hedefe ilişkin tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve ihtiyaçlarda
herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Dünyayı derinden etkileyen
Covid-19 Pandemisi nedeniyle birçok kurumda olduğu gibi işyurtlarında da bulaşmayı önleyici ciddi tedbirler alınmış ve büyük risk unsuru
oluşturan bazı faaliyetler ertelenmiştir. 10 Haziran 2020 tarihli İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu toplantısında gündeme alınarak halk sağlığı
açısından oluşturabileceği riskler bakımından değerlendirilmiştir. Bu kapsamda yazılı basında tanıtımı yapılan işyurdu müdürlüğü sayılsında
sapma yaşanmıştır. Performans göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, İşyurtları Kurumunun ve ceza infaz kurumu işyurdu
müdürlüklerinin tanıtımı amacıyla, ulusal ve yerel basında yer alması sağlanmalıdır. 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler
Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, İşyurtları Kurumunun ve ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinin tanıtımı amacıyla, ulusal ve
yerel basında yer alması sağlanmalıdır.

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler
Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, İşyurtları Kurumunun ve ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinin tanıtımı amacıyla, ulusal ve
yerel basında yer alması sağlanmalıdır.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını 
kolaylaştırmak

H3.3 Performansı
(% 100 x % 20) + (% 100 x % 30) + (% -10,68 x % 20) + (% 100 x % 30) 
% 20 + % 30 + % 0 + % 30 
% 80

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-10
A3 İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

H3.3 Ulusal veya yerel yayın yapan görsel ve yazılı basın kuruluşlarınca Başkanlığımız ve işyurdu 
müdürlüklerinin faaliyetleri tanıtılacaktır.

* 2017 yılsonu değeridir.
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Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlanğıç Değeri   

(A)

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer (B)

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

( C )

Performans 
(%)

(C-A)/(B-A)

PG3.4.1: Güncellenen 
ürün kataloğu, broşür, 
afiş, açık alan görselleri 
ve film sayısı

% 100 76* 156 442 % 458

* 2017 yılsonu değeridir.

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını 
kolaylaştırmak

H3.4 Performansı % 458
Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler
Performans gösterge değerlerine ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, tanıtım materyalleri profesyonel bir ekipçe hazırlanmalıdır.

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-11
A3 İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

H3.4 İşyurtları Kurumu ve işyurdu müdürlüklerinin ürün katoloğu, tanıtım broşürleri ve filmleri 
ihtiyaca bağlı olarak güncellenecektir.

Program Bütçede Değerlendirilen Performans Göstergeleri
Performans Göstergesi
PG1.1.1: İşyurdu müdürlüğünce düzenlenen mesleki eğitim sayısı*
PG1.1.2: İşyurdunda mesleki eğitim verilen hükümlü ve tutuklu sayısı*
PG1.2.1: İşyurdu müdürlüğünde yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısı*
PG2.5.3: Belge alınan işkolu sayısı*
* "Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler" bölümünde yer almaktadır.

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

İşyurtları Kurumunun 2019-2023 Stratejik Planında 
ve Performans Göstergeleri Sonuçları Formunda yer 
alan performans göstergeleri, ceza infaz kurumu 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan verilerin konsolide 
edilmesiyle elde edilen değerler üzerinden hesaplanılarak 
sonuçlandırılmıştır.
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5. Diğer Hususlar

a. Faaliyet ve Proje Bilgileri

a.1. İşyurtları Kurumunun 2022 Yılı İçinde Gerçekleştirdiği 
Yatırım Faaliyetleri

2022 yılında İşyurdu Müdürlüklerimiz bünyesinde 10 ayrı 
işyurdu müdürlüğümüz bünyesinde 10 ayrı tesisin yapımı 
tamamlanmıştır. Bunlar;

•	 Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Süt 
Hayvancılığı Tesisi

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Bünyesinde faaliyet gösteren hayvancılık işkoluna 480 başlık 
süt hayvancılığı tesisi eklenerek üretim kapasitesi artırılmış, 
işyurdu müdürlüğü bünyesindeki süt ürünlerinin hammadde 
tedarik ihtiyacının karşılanması, hükümlülere süt hayvancılığı 
konusunda meslek edindirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
planlanmıştır. Tesis 2022 yılında tamamlanmıştır.

•	 Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Büyükbaş Ahır İnşaatları

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren hayvancılık işkoluna 240 
başlık süt hayvancılığı tesisi eklenerek hem bölgedeki 
süt hayvancılığı faaliyetlerinin hareketliliğinin artırılması 
planlanmış, hem de hükümlülerin süt hayvancılığı konusunda 
meslek edindirmeleri amaçlanmıştır.

•	 Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdülüğü Seralar Bölgesi Ürün Deposu ve Hükümlü 
Sosyal Alanı

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde seralar bölgesinde 
toplanan ürünlerin depolanması ihtiyacının karşılanması 
ve alanda çalışacak hükümlülerin sosyal yaşamlarını 
sürdürebilecekleri bina 2022 yılında tamamlanmıştır.

•	 Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Hammadde Deposu

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde 300 m2 alanda kurulan depo 
temizlik ve kozmetik ürünlerinin gerek hammadde gerekse 
mamul olarak depolanması için yapılmış olup 2022 yılında 
tamamlanmıştır.

•	 İzmir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Depo 
İnşaatı

İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren atölyelerin 
hammadde ihtiyaçlarının depolanması amacıyla yapılan 309 
m2 lik inşaatımız 2022 yılında tamamlanmıştır.

•	 Midyat M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Taş İşleme Atölyesi

Mardin, Midyat bölgesine özel bir taş olan Katori taşının 

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

42



hükümlülere verilecek el sanatları kursları ile işlenerek 
tanıtılması ve hükümlülerin el sanatları konusunda meslek 
edinmeleri amaçlanmış olup, 600 m2'lik atölye binasının 
yapımı 2022 yılında tamamlanmıştır.

•	 Elazığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Toner Dolu Atölyesi

İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren toner 
dolum atölyesi alanının talep ve ihtiyaçları karşılamaması 
üzerine 150 m2'lik atölye binasına ihtiyaç duyulmuştur. 
Bölgedeki ceza infaz kurumları ile adliyelerin ihtiyaçlarını 
karşılayan atölyeye ait bina 2022 yılında tamamlanmıştır.

•	 Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü

İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde bulunan baharat işleme ve 
paketleme atölyesine mamul stok deposu ihtiyacı olarak 160 
m2 alanda kurulan depo binası 2022 yılında tamamlanmıştır.

•	 Sinop E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Tekstil Atölyesine  Ek Bina Yapımı

İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren tekstil 
atölyesine faaliyetlerdeki üretim alanının yetersizliği 
nedeniyle 300 m2'lik ek bina yapımı kararlaştırılmış olup söz 
konusu binanın yapımı 2022 yılında tamamlanmıştır. 

•	 Kahramanmaraş E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Unlu Mamul Atölyesi

İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren unlu 
mamuller atölyesine ait depo ihtiyacının karşılanması 
için yapılan depo binası 200 m2 olup yapımı 2022 yılında 
tamamlanmıştır.

a.2. İşyurtları Kurumunun 2023 - 2025  Yılı İçinde 
Gerçekleştireceği Yatırım Faaliyetleri

•	 Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Battaniye Üretim Atölyesi ve Depo

Kurum tekstil atölyesinde ceza infaz kurumlarının ihtiyacı 
olan battaniye üretimi yapılmaktadır. Tekstil atölyesi yıllık 
ortalama 150.000 adet battaniye üretim kapasitesine 
sahiptir. Battaniye hammaddesinin ve bitmiş ürünün 
hacimli olması nedeniyle mevcut üretim alanı ve depolama 
alanı yetersiz kalması 1.000 m2 lik yeni atölye ve depo binası 
ihtiyacı gerektirmiştir.

•	 Sinop E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Tekstil Atölyesine Ek Bina Yapımı

Kurum tekstil atölyesinde İnfaz ve Koruma memurlarının 
yıllık kıyafet istihkaklarında pantolon, gocuk, yağmurluk ve 
kepleri üretilmektedir. Ceza infaz kurumlarında ortalama 
65.000 personel çalışmakta ve her geçen yıl çalışan 

personel sayısı artmaktadır. Çalışan personel sayısına 
bağlı olarak artan kıyafet ihtiyacını karşılamak amacıyla 
kurum bünyesinde 1.260 m2 lik yeni atölye alanına ihtiyaç 
duyulmaktadır. Yıl içerisinde ortalama 150 hükümlü atölye 
faaliyetlerinde çalıştırılmaktadır.

•	 Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Sosyal Tesis Binasına Ek Yapımı

Mevcut misafirhanede 8 adet 2 kişilik ve 2 adet 3 kişilik oda 
olmak üzere toplamda 10 oda bulunmaktadır. Ayrıca 250 
kişi kapasiteli restoran bulunmaktadır. 2019 yılı verilerine 
göre 10 hükümlü görev yapmıştır. Pandemi sürecinin sona 
ermesi ile faaliyete geçecek tesisin ek oda yapımı ile 
genişletilerek daha fazla hükümlüye meslek edindirilmesi 
planlanmaktadır.

•	 Elazığ Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Depo Binası Yapımı

Kurum İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde kantin, marangoz, 
toner dolumu, unlu mamuller-fırıncılık, tatlı ürünleri, poğaça, 
simit, kuru gıda paketleme, satış mağazası, kafeterya, 
konfeksiyon, inşaat ve onarım, sebze, meyve, demir, kuaför, 
oto yıkama, temizlik işleri ve ayakkabı boyama işkolları 
bulunmaktadır. Üretime dayalı olan işkollarında 500 m2'lik  
depolama alanına ihtiyaç duyulmaktadır.

•	 Sivas E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Depo Binası Yapımı

Kurum İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde terzi, fotoğraf, kantin, 
lostra, konfeksiyon, unlu mamuller-fırıncılık, poğaça, simit, 
kafeterya, çay ocağı, inşaat ve onarım, demir, kuaför, halı 
yıkama, oto yıkama, çamaşır yıkama ve kurutma, fotokopi, 
temizlik işkolları bulunmaktadır. Üretime dayalı işkollarında 
1.000 m2 lik depolama alanına ihtiyaç duyulmaktadır.

•	 Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Mobilya Atölye Binası Yapımı

Mevcut mobilya atölyesinde 2 teknisyen, 3 usta nitelikli 
memur ve günde ortalama 40 hükümlü çalışmaktadır. 
Mevcut atölye binası 4 parça eklenti şeklinde olup eski 
yapıdır. Zeminlerinde kot farkı ve eklentilerde mesafe 
olduğu için verimli çalışılamamaktadır. Çatılar sorunlu üst 
üste ve yağmur suyu almaktadır. Mevcut iş yoğunluğu ve 
çalışma ortamının verimsiz ve tehlikeli olduğu dikkate 
alındığında 1.000 m2 yeni atölye binası yapımı gerekli olup 
mevcut kullanılan yer ise tadilattan geçirilerek depo olarak 
kullanılacaktır.

•	 Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Depo Binası Yapımı

Kurum İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde terzi, fotoğraf, kantin, 
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market/-satış mağazası,cilt atölyesi, kafeterya, çay ocağı, 
inşaat ve onarım, demir, marangoz, mobilya, konfeksiyon, 
endüstriyel ziraat (zeytin yağı) fotokopi, temizlik, ayakkabı 
boya işkolları bulunmaktadır. Üretime dayalı işkollarında 600 
m2 lik depolama alanına ihtiyaç duyulmaktadır.

•	 Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Mamul Eşya Ambar Deposu Yapımı

Kurum İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde terzi, fotoğraf, 
kantin, ayakkabı boya, inşaat onarım, hamaliye, demir, 
biyogaz tesisi, elektrik-elektronik, oto bakım, pvc doğrama, 
mobilya, döşeme, tabela, marangoz, büyükbaş hayvancılık, 
küçükbaş hayvancılık, kafesli yumurta tavukçuluğu, serbest 
gezen et tavukçuluğu, sera sebze, meyve, tahıl, yem bitkileri, 
endüstriyel ziraat, arıcılık, unlu mamuller-fırıncılık, poğaça, 
simit, süt ve süt ürünleri, hediyelik eşya, ahşap oymacılığı, 
Bayraklı Adliyesi Sosyal Tesis Konaklama, restoran, satış 
mağazası, yemekhane, kuru temizleme, temizlik işkolları 
bulunmaktadır. 1.400 m2 lik depolama alanına ihtiyaç 
duyulmaktadır.

•	 Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İlk 
Madde Malzeme Eşya Deposu Yapımı

Kurum İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde terzi, fotoğraf, 
kantin, ayakkabı boya, inşaat onarım, hamaliye, demir, 
biyogaz tesisi, elektrik-elektronik, oto bakım, pvc doğrama, 
mobilya, döşeme, tabela, marangoz, büyükbaş hayvancılık, 
küçükbaş hayvancılık, kafesli yumurta tavukçuluğu, serbest 
gezen et tavukçuluğu, sera sebze, meyve, tahıl, yem bitkileri, 
endüstriyel ziraat, arıcılık, unlu mamuller-fırıncılık, poğaça, 
simit, süt ve süt ürünleri, hediyelik eşya, ahşap oymacılığı, 
Bayraklı Adliyesi Sosyal Tesis Konaklama, restoran, satış 
mağazası, yemekhane, kuru temizleme, temizlik işkolları 
bulunmaktadır. 1.400 m2 lik depolama alanına ihtiyaç 
duyulmaktadır.

•	 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Hammadde Mamul Eşya Deposu Yapımı

Kurum İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde terzi, fotoğraf, kantin, 
Gökçeada Sosyal Tesisleri, inşaat ve onarım, demir, teneke 
kutu, çay ocağı, deterjan, tabldot, mobilya, ağaç işleri, 
sebze, meyve, endüstriyel ziraat, unlu mamuller-fırıncılık, 
oto bakım, oto yıkama, halı saha, tahmil-tahliye, satış 
mağazası-market, kafeterya, fotokopi, çay ocağı işkolları 
bulunmaktadır. Üretime dayalı işkollarında 1.500 m2 lik 
depolama alanına ihtiyaç duyulmaktadır.

•	 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Deterjan Atölyesi Bina Yapımı

İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren deterjan 
atölyesinde sıvı el sabunu, sıvı bulaşık deterjanı, yüzey 

temizleyici, cam temizleyici üretimi yapılmaktadır.  Mevcut 
atölyenin eski ve iki katlı olması hammadde ile mamul  
ürünlerin taşınması, stoklanması konusunda sorun 
yaşanmasına sebep olmuş, üretilecek ürün çeşitliliğinin 
ve üretim miktarının arttırılması, daha fazla kuruma 
hizmet verilmesi, üretime daha uygun ve daha hijyenik 
şartlarda çalışılması adına deterjan ve kozmetik işkolu 
için 500 m2 lik yeni bir atölye yapılmasının uygun olacağı 
değerlendirilmiştir.

•	 Silifke M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Muz Serası Yapımı

Kurum bünyesinde muz yetiştiriciliğine yönelik 5.000 m2 sera 
tesisi ile halen üretim yapılmakta olup gerek yetiştiricilik 
gerekse pazar anlamında yeteri tecrübe kazanılmıştır. 
Kurumun muz yetiştiriciliğine yönelik alt yapı anlamında 
gübreleme, ilaçlama, jeneratör ünitesi mevcut olup, ekstra 
bir teçhizat alımına gerek olmadan 7.000 m2 lik yeni kapasite 
artırımının Kurumun faydasına olacağı değerlendirilmiştir.

•	 Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Tavuk Kümesi Yapımı

Üretim döngüsünün sağlanabilmesi, yumurta satışı ve 
pazarlamasının yıl boyu yapılarak talebin karşılanabilmesi, 
daha fazla hükümlü ve tutukluya mesleki eğitim verilebilmesi 
açısından  350 m2 lik yeni bir kümes daha yapılarak tavuk 
sayısı ve yumurta üretiminin arttırılmasının makul olacağı 
değerlendirilmiştir.

•	 Burdur E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Plastik Enjeksiyon Binası Yapımı

İşyurdu faaliyetleri kapsamında özellikle süt ürünleri üretimi 
yapan işyurdu müdürlüklerimizin ihtiyaçları olan ambalajların 
kendi işyurdu müdürlüğümüz tarafından karşılanmasının 
kamu yararı oluşturacağından 1.200 m2 lik enjeksiyon binası 
yapımının uygun olacağı değerlendirilmiştir.

•	 Burdur E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Keçi Ağılı Binası Yapımı

Yakın zamanda faaliyete geçecek olan süt işleme ünitesinin 
keçi sütü ihtiyacının karşılanabilmesi, daha fazla hükümlü ve 
tutukluya mesleki eğitim verilebilmesi açısından 1.200 m2lik 
yeni bir keçi ağılı daha yapılarak keçi sayısı ve süt verimi 
arttırılmasının makul olacağı değerlendirilmiştir.

•	 Kalkandere Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Depo Binası Yapımı

Mevcut kullanılan çay paketleme ve depo binasının 
üretimdeki artışlardan kaynaklı yetersiz kalması nedeniyle 
yapılan değerlendirmeler sonucu 800 m2 depolama alanına 
ihtiyaç duyulduğu değerlendirilmiştir.
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•	 Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Mobilya Atölye Binası Yapımı

Mevcutta 420 m2 mobilya atölyesi bulunmaktadır. Buraya 
kurulması planlanan mobilya işkolunda panel ebatlama 
makinesi, çoklu delik makinesi, yatar daire, kenar bantlama 
makinesi, tezgahlar vb. bulunacağı için mevcut alan yetersiz 
kalacaktır. Söz konusu makineler ile verimli çalışılabilmesi 
için 1.000 m2 yeni atölye binasının yapılmasının gerekli 
olduğu değerlendirilmiştir.

•	 Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Gübre Yeri Yapımı

Hayvancılık faaliyetleri kapsamında yapılan ağıl projesine 
dahil edilecek gübre çukuru bu ağıllardan çıkacak gübrenin 
toplanma yeri olarak kullanılarak tarım alanında kullanımı 
buradan yapılacaktır.

•	 Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Tahıl Silosu Yapımı

Yoğun hayvancılık faaliyetleri kapsamında hayvanlara 
yedirilen kesif yemlerin hijyenik ve sağlıklı koşullarda 
bozulmadan ve fire vermeden depolanabilmesi, daha 
fazla hükümlü ve tutukluya mesleki eğitim verilebilmesi 
açısından yeni bir tahıl silosu yapımının uygun olacağı 
değerlendirilmiştir.

•	 Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Halka Açık Tesislerde WC Yapımı

İşyurdu faaliyetleri kapsamında ortak alanda bulunan farklı 
işkollarını ziyarete gelen insanların dinlenme alanında 
ihtiyaçlarının giderilebileceği WC alanlarının bulunmaması 
nedeniyle kurum tarafından talep edilmiştir. Talebin 
yapılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

•	 Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Soğuk Hava Deposu Yapımı

Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 17 
farklı gramajda ürünün elenme, kavrulma ve paketlenme 
işlemlerini yaparak, ceza infaz kurumlarına ve diğer 
kamu kurumlarına satışa sunulmaktadır. Bu kapsamda 
İşyurdu müdürlüğünce üretimi yapılan gıda ürünlerinin 
muhafazasının yapılabilmesi için  100 m2 lik depo alanına 
ihtiyaç  duyulduğu değerlendirilmiştir.

•	 Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Hammadde Deposu Yapımı

Kurum İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde terzi, fotoğraf, kantin, 
sebze, meyve, temizlik, kafesli yumurta tavukçuluğu, süt ve 
süt ürünleri, çay ocağı işkolları bulunmaktadır. Üretime 
dayalı işkollarında 2.000 m2 lik depolama alanına ihtiyaç 
olduğu değerlendirilmiştir.

•	 Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Demir Atölye Binası Yapımı

İşyurdu müdürlüğümüzün demir atölyesinde yıllık üretim 
miktarı ile çalıştırılan hükümlü sayısının yüksek olması, 
mevcut kullanılan alanın yetersiz kalması gibi durumları 
ortaya çıkarmaktadır. Bu nedenlerle 1.000 m2 lik yeni bir 
atölye binasına ihtiyaç duyulduğu değerlendirilmiştir.

•	 Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Depo Binası Yapımı

Kurum İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde terzi, fotoğraf, kantin, 
misafirhane, sera, marangoz, mobilya, sebze, meyve, unlu 
mamuller-fırıncılık, temizlik işleri, inşaat ve onarım, matbaa, 
demir, fotokopi işkolları bulunmaktadır. Üretime dayalı 
işkollarında 1.000 m2 lik depolama alanına ihtiyaç duyulduğu 
değerlendirilmiştir.

•	 Tarsus Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Muz 
Serası Yapımı

Kurum bünyesinde 162 dekar (15 dekar sebze serası ve 147 
dekar tarla tarımı) alanda tarımsal faaliyetler yapılmakta 
olup kurumun bulunduğu bölge itibariyle sera ortamında 
muz yetiştiriciliği yaygınlaşmıştır. Sera da birim alandan 
daha fazla verim alınması, iklim ve çevre kontrollerinin 
kontrol edilerek üretim için ideal ortamın sağlanması, bakım 
ve besleme şartlarının sebze tarımına göre daha kolay 
olması ve muzun yılın her ayı pazar payına sahip olması gibi 
nedenlerle 15 dekarlık sera projesinin hayata geçirilmesinin 
faydalı olacağı değerlendirilmiştir.

a.3. İşyurtlarının Faaliyetleri

•	 Tarımsal Faaliyetler

Ülkemiz nüfusunun bir bölümünün tarımsal alanda çalışması, 
ihracatımızın önemli bir bölümünün tarımsal ürünlerin 
oluşturması, endüstrimizde tarımsal ürünlerin hammadde 
olarak kullanılması nedenleriyle hükümlü ve tutuklulara 
verilen eğitimler önem taşımaktadır. Bu kapsamda hükümlü 
ve tutuklulara verilen eğitimlerde; iyi tarım uygulamaları 
konusunda bilgi verilmekte, seracılık çalışmaları anlatılmakta, 
ayrıca tarım ekipmanlarının kullanımı konusunda deneyim 
sahibi olmaları sağlanmaktadır.
 Seracılık Alanında Yapılan Faaliyetler

Seralar, bitkilerin yetişmesine uygun şartların sağlanması 
amacı ile çevre şartları kontrol edilen veya düzenlenen 
cam, plastik, fiberglas gibi ışığı geçiren materyallerle 
örtülü yapı elemanlarıdır. Değişik coğrafyalara sahip birçok 
açık ceza infaz kurumumuzda toplamda 159.494 m2 alanda 
seracılık faaliyetleri yapılmaktadır. Yapılan faaliyetlerle 
hem hükümlülerin meslek edinmeleri sağlanmakta hem de 
kurumların ihtiyacı olan ürünler yetiştirilmektedir.
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Kurumlarımızın seracılık faaliyetlerine katkı sağlamak 
amacıyla 2022 yılı içerisinde Antalya Açık Ceza İnfaz 
Kurumuna 1008 m2, Tavşanlı T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumuna 240 m2, Siverek Açık Ceza İnfaz Kurumuna 1001 
m2 ve Boğazlıyan T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumuna     
576 m2’lik sera tesisinin yapılması planlanmaktadır.

 Meyvecilik, Sebzecilik ve Tahıl Üretimi Alanında Yapılan 
Faaliyetler

Ceza infaz kurumlarının toplam tarım alanı 39.426.756 m2 
olup ekilebilir tarım alanı 22.512.372 m2’dir. Bu alanlarda 
tarımsal faaliyetler kapsamında meyvecilik, sebzecilik, yem 
bitkileri ve tahıl yetiştiriciliği alanında üretim yapılmaktadır.

Meyvecilik alanında 2022 yılı içerisinde toplam 3.143.501 kg 
meyve (zeytin, elma, portakal, limon, çilek, kiraz, muz, hurma, 
kivi vb.) üretilmiş olup dikilen meyve fidanları ile üretim 
miktarları artırılacaktır. 

Kullanılmayan kamu arazilerinde bulunan zeytin ağaçlarının 
bakımını yapmak, zeytin ağaçlarında bulunan zeytinleri 
toplayarak ekonomiye kazandırmak, hükümlülere meslek 
öğretmek amacıyla Aydın Açık Ceza İnfaz Kurumu ile 
Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğü arasında zeytin 
ağaçlarının bakımı ve zeytinlerin toplanması konusunda 
protokol imzalanmıştır. 

Sebzecilik faaliyetleri kapsamında açık tarla üretimi ve 
seralarda 2022 yılı içerisinde 2.341.385 kg sebze (domates, 
salatalık, biber, patlıcan, kıvırcık, karnabahar vb.) üretimi 
gerçekleştirilmiştir. Kurulacak seraların üretime geçmesi ve 
ekilebilir alanların tarımsal üretime kazandırılmasıyla sebze 
üretimi artırılacaktır. 

Tahıl ve baklagil yetiştiriciliği üretimi alanında 2022 yılı 
içerisinde 4.793.547 kg ürün üretilmiştir. Edirne Açık Ceza 
İnfaz Kurumunda 1.700 dekar alandan üretilen yıllık yaklaşık 
750 ton pirinç ile kurumlarımızın pirinç ihtiyacının bir kısmı 
karşılanmaktadır. 

Büyükbaş ve küçükbaş hayvanlarımızın yem ihtiyacını 
karşılamak üzere açık ceza infaz kurumlarımızın tarıma 
elverişli arazilerinde 2022 yılı içerinde 6.206.514 kg yem 
bitkilerinin (silajlık mısır, yonca, fiğ, korunga, yem bezelyesi 
ve saman) üretimi yapılmıştır.

 Tarımsal Aletler ve Ekipmanlar Alanında Yapılan 
Faaliyetler

Tarımsal üretimin daha etkin bir şekilde yapılabilmesi için 
ceza infaz kurumlarımızın tarımsal makine ve ekipman 
envanterine 2022 yılı içerisinde yeni araçlar katılmıştır. 
Bunlar 7 adet römork, 1 adet merdane, 3 adet diskaro, 3 adet 
rotavatör, 3 adet traktör, 5 adet pulluk, 3 adet kültivatör, 
1 adet goble, 1 adet çapa makinesi, 5 adet gübre serpme 
makinesi, 3 adet pülverizatör, 4 adet atomizör, 2 adet zeytin 
eleme makinesi, 1 adet çayır biçme makinesi, 1 adet dip 
kazan, 3 adet mibzer, 1 adet tesviye küreği, 2 adet damla 
sulama sistemi ile 1 adet center pivot sulama sistemidir.

 • Gıda Üretim Faaliyetleri

 Süt ve Süt Ürünleri Faaliyetleri

Toplam 6 Kurumda süt ve süt ürünleri üretim faaliyetleri 
yürütülmektedir.  

Kalecik Açık, Foça Açık, Niğde Açık, Narman Açık, Keskin 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlükleri ile Burdur E 
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Tipi Kapalı-Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
bulunan süt işleme tesislerimizde 2022 yılında toplam 
10.564.000 litre çiğ süt işlenmiş, bu alanda 348 hükümlüye 
mesleki eğitim ve istihdam imkânı sağlanmıştır. 

Bu atölyelerin ise işletme bazında 2022 yılında işledikleri 
toplam çiğ süt ve elde ettikleri toplam mamul madde 
miktarı ayrıntılı olarak aşağıda verilmiştir. 

Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü süt işleme 
tesisinde yıl boyunca toplam 4.698.000 litre süt işlenmiştir. 
İşletmenin modernizasyon çalışmaları 2018 yılında 
tamamlanmıştır. Tesisin, ISO 22000 ve Helal Gıda sertifikaları 
mevcuttur.  Üretim, 5996 sayılı Gıda ve Yem Kanunu’nun Gıda 
Güvenliği İlkelerine uygun olarak yürütülmektedir

İşletmenin günlük çiğ süt işleme kapasitesi azami 45 tondur. 
2022 yılında ise günlük ortalama 18 ton süt işlenmiştir.

İşletmede 2022 yılında toplam 313.000 kg peynir, 2.558.000 
kg yoğurt, 6232 lt ayran, 39.229 kg tereyağı, 43.000 lt 
pastörize süt, 30.172 kg kaşar peyniri üretilmiştir. Ayrıca 
piknik boyutunda 8.989.319 paket reçel, bal, pekmez, krem 
peynir, çikolata ve tereyağı üretilmiştir.

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü süt 
işleme tesisinde yıl boyunca toplam 3.502.000 litre çiğ süt 
işlenmiştir. Bu miktarın büyük çoğunluğunu teşkil eden 
2.000.000 litresi Kurumun kendi hayvancılık işletmelerinden 
sağlanmıştır. Tesisin; Helal Gıda, ISO 22000, OHSAS 18001, 
ISO 14001 yönetim sistemi sertifikaları mevcuttur. Üretim; iş 
güvenliği, gıda güvenliği ve kalite yönetimi dikkate alınarak 
gerçekleştirilmektedir. 

İşletmenin günlük çiğ süt işleme kapasitesi azami 32 tondur. 
2022 yılında ise günlük ortalama 14 ton süt işlenmiştir.

İşletmede yıl boyunca toplam 125.483 kg beyaz peynir, 69.390 
kg kaşar peyniri, 2.044.000 kg yoğurt, 202.321 lt ayran, 10.366 
kg tereyağı üretilmiştir.

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü süt işleme 
tesisinde yıl boyunca toplam 872.000 litre çiğ süt işlenmiştir. 
Tesisin, Helal Gıda ve ISO 22000 sertifikaları mevcuttur. 

İşletmenin günlük çiğ süt işleme kapasitesi azami 9 tondur. 
2022 yılında ise günlük ortalama 4 ton süt işlenmiştir. 

İşletmede yıl boyunca toplam 862.000 kg yoğurt, 20.353 litre 
kefir ve 1.235 lt pastörize süt üretimi gerçekleşmiştir.

Narman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü süt 
işleme tesisinde yıl boyunca toplam 948.527 litre çiğ süt 
işlenmiştir. Tesisin, Helal Gıda ve ISO 22000 sertifikaları 
mevcuttur. İşletme oldukça modern bir alt yapıya 
sahiptir.  

İşletmenin günlük çiğ süt işleme kapasitesi azami 16 tondur. 
2022 yılında ise günlük ortalama 4 ton süt işlenmiştir.

İşletmede yıl boyunca toplam 108.207 kg peynir, 321.435 kg 
yoğurt, 19.905 kg tereyağı üretimi gerçekleşmiştir.

Keskin Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü süt 
işleme tesisi, esasen Mülkiyeti Türkiye Halk Bankasına ait, 
Kırıkkale ili Çelebi ilçesi 427/2 ada parselde, 45.101 m2 alana 
kurulu ve kurumumuzca işletilmesi talep edilen bir tesistir.  
Tesis,  atıl durumda olduğundan işletime alınabilmesi için 
Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu süt atölyesinin tecrübesi ve 
desteği ile gerekli ön faaliyetler tamamlanmıştır. İşletmede 
beyaz peynir,  yoğurt ve ayran üretim hatları kurulmuştur. 
Ancak iş güvenliği ve gıda güvenliği sebebiyle evvela deneme 
üretimlerine başlanılmıştır. 

İşletmenin günlük süt işleme kapasitesi azami 17 tondur. 

İşletmede yıl boyunca toplam 543.147 litre çiğ süt işlenmiş  
ve 57.131 kg beyaz peynir, 236.000 kg yoğurt, 4300 lt ayran, 
500 kg tereyağı üretilmiştir.

Burdur E Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü süt işleme tesisi, 2022 yılında üretime başlayan 
yeni bir tesistir. Tesis, yapımı yeni tamamlanan 2.500 m2 
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kapalı alana sahip 1.600 adet kapasiteli keçi ağılı ve sağım 
ünitesi de içeren kompleks bir tesisin parçasıdır.

2022 yılında faaliyetine başlayan işletmede yıl boyunca 
toplam 46.500 litre çiğ keçi sütü işlenmiş ve 6.900 kg keçi 
sütü yoğurdu ile 9.000 kg keçi sütü peyniri üretilmiştir. 

2022 yılında dondurma üretimi hattının kurulması için  
çalışmalar başlamıştır.

 Unlu Mamuller Faaliyetleri 

Fırıncılık Faaliyetleri

Ekmek, Simit, Poğaça vb.

Toplam 83 kurum farklı gramajlarda ekmek üretmektedir. 
Toplam 106 kurumda ise ekmek dâhil unlu mamuller 
üretilmektedir. 2022 yılında kg bazında toplam 25.737.000 kg 
ekmek, 508.000 kg simit ve poğaça üretilmiştir. Bu atölyelerde 
kurum genel bütçe ekmek ihtiyaçlarının yanısıra poğaça ve 
simit üretimleri de yapılarak hükümlü ve tutuklulara meslek 
edindirme çalışmaları yapılmaktadır. Bu alanda toplam 
3.334 hükümlüye istihdam imkânı sağlanmıştır. 

Sakarya Kampüs Açık CİK, Erzincan Kampüs Açık CİK, Elmalı 
T Tipi Kapalı Açık CİK, Delice Açık CİK İşyurdu Müdürlüklerine 
ekmek üretimi için 2022 yılında işkolu açılması onayı 
verilmiştir. 

Boğazlıyan T Tipi Kapalı CİK, İzmir 3 Nolu T Tipi Kapalı CİK, 
Sungurlu T Tipi Kapalı Açık CİK, İslâhiye T Tipi Kapalı CİK, 
Erzurum E Tipi Kapalı CİK İşyurdu Müdürlüklerine ise simit, 
poğaça gibi unlu mamuller üretimi işkolu açılmıştır.

Kuru Pasta, Çörek

Toplam 11 Kurumda kuru pasta üretilmektedir. 2022 yılında 
kg bazında 242.778 kg kuru pasta ve çörek üretilmiş ve hem 
kurumlarımızda hem de satış mağazalarımızda satılmıştır.

Yufka, Beypazarı Kurusu

Toplam 3 Kurumda yufka üretimi atölyesi mevcuttur ancak 

2022 yılında Covid sebebiyle üretim yapılamamıştır.

Ayaş Açık CİK İşyurdu Müdürlüğünde ise 2022 yılında coğrafi 
işaretli Beypazarı kurusu üretim ve paketleme atölyesi 
kurulmuş ve faaliyetine başlamıştır. Yıl boyunca kg bazında 
30.000 kg satış gerçekleşmiştir. 

Çiğ Köfte

Toplam 4 Kurumda çiğ köfte üretim atölyesi mevcuttur. 

Ancak Silivri Açık, İzmir Aliağa Açık ve Adıyaman Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüklerinde hükümlü izinleri 
nedeniyle üretim yapılmamıştır. 2022 yılında Tarsus Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde çiğ köfte atölyesi 
faaliyete geçmiş ve 21.450 kg çiğ köfte üretmiştir. 

Keskin Açık Ceza İnfaz Kurumunda set halinde üretim 
yapılmakta olup yıl boyunca toplam 226.680 adet çiğ köfte 
seti üretilmiştir.

Tatlı

Toplam 20 Kurumda tatlı (baklava, tulumba, halka tatlısı, 
sütlü tatlı ve pasta) üretim atölyesi mevcuttur. 

Bu atölyelerde yıl boyunca toplam 160.000 kg tatlı üretilmiştir. 

Mantı 

Toplam 2 Kurumda mantı üretim atölyesi mevcuttur.
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Sincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
mantı atölyesinde yıl boyunca toplam 14.000 kg ev tipi mantı 
üretilmiştir.

Tarsus Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü mantı 
atölyesinde ise yıl boyunca toplam 26.900 kg soya kıymalı 
kuru mantı üretilmiştir.

 Kuru Gıda Paketleme Faaliyetleri 

Kuruyemiş

Toplam 5 Kurumda geniş bir yelpazede hammadde 
kullanılarak kuruyemiş kavurma, hazırlama, kaplama ve 
paketleme faaliyetleri yürütülmektedir.  Bu alanda toplam 
47 hükümlüye istihdam imkânı sağlanmıştır.  

Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
kuruyemiş işleme atölyesinde yıl boyunca toplam 537.200 
kg kuruyemiş paketlenmiştir. Bu tesis;  ayçekirdeği, kabak 
çekirdeği, sarı leblebi, badem ve yer fıstığının paletli 
kavurma makinalarında uygun nem oranına gelinceye kadar 
kavrulduğu; Antep fıstığı, fındık içi ve beyaz leblebinin ise 
kavrulmuş olarak alınıp, dikey paketleme makinalarında 100 
gr’lık paketler halinde paketlendiği bir tesistir.

Adıyaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
kuruyemiş işleme atölyesinde ise yıl boyunca toplam kg 
bazında 69.000 kg kuruyemiş paketlenmiştir. Bu tesiste ise, 
yöresel çiğ badem, ceviz, dut kurusu, kuru üzüm, orcik gibi 
yöresel ürünler vakumlu paketlenmektedir. 

Elazığ Açık Ceza İnfaz Kurumu kuruyemiş atölyesinde yıl 
boyunca ağın leblebi ve kayısı çekirdeği toplam 15.000 kg;  
kuru kayısı, cevizli sucuk, dut kurusu ve kuru üzüm ise yıl 
boyunca toplam 8.269 kg paketlenmiştir.

Salihli T Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
kuruyemiş atölyesinde 64.600 kg kuru üzüm paketlenerek 
satılmıştır.

 

İskilip Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü kuruyemiş 
atölyesinde yıl boyunca kg bazında toplam 63.230 kg 
kuruyemiş paketlenmiştir. Bu tesiste ise, sarı leblebi, 
şekerli leblebi, tuzlu leblebi, çıtır leblebi, çıtır fıstık, soslu 
fıstık, Dakota ayçekirdeği gibi geniş yelpazede birçok ürün 
kavurma işleminin yanı sıra gerektiğinde kapama işlemine 
de tabi tutularak üretilmektedir

Bakliyat-Tahıl

Toplam 3 Kurumda bakliyat paketleme atölyesi mevcuttur. Bu 
alanda toplam 12 hükümlüye istihdam imkânı sağlanmıştır. 

Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bakliyat paketleme tesisinde yıl boyunca kg bazında toplam 
1.417.600 kg bakliyat ve bulgur paketlenmiştir. Bu tesiste; 
nohut, kuru fasulye, barbunya, kırmızı mercimek, bulgur ve 
yeşil mercimek gibi ürünler fugimasyon işlemine tabi tutulup 
paketlenerek ceza infaz kurumları ile satış mağazalarına 
dağıtılmaktadır.

Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde ise 
tarım işkolunda çeltik üretilmektedir. Ayrıca ihtiyaca göre 
çevre üreticilerden de çeltik temin edilmektedir. Kurumun 
çeltik tarlalarında yıl boyunca toplam 1.048 ton pirinç 
üretilmiştir. 

Durağan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tahıl 
paketleme tesisinde ise yıl boyunca toplam 183 ton pirinç 
paketlenmiştir.

Baharat

Sadece 1 Kurumda -Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğünde- baharat işleme ve paketleme tesisi 
mevcuttur. Bu tesiste toplam 88 hükümlüye istihdam imkânı 
sağlanmıştır.

Yıl boyunca kg bazında toplam 517.477 kg baharat satışı 
gerçekleşmiştir. 

Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü baharat 
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atölyesi sadece ceza infaz kurumları ve satış mağazalarına 
değil Milli Savunma Bakanlığı ve diğer Kamu Kurumlarına da 
baharat paketleyerek satmaktadır. 

Bu atölyede karabiber tane alınıp öğütülmekte; pul biber 
kurutulmuş yaprak halinde üreticilerden temin edilip mamul 
haline gelene kadar işlenmekte; nane, kimyon ve kekik ise 
sadece paketleme işlemine tabi tutulmaktadır. 

Çay  

Sadece 1 Kurumda -Kalkandere Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü- çay paketleme tesisi mevcuttur. Bu 
tesiste toplam 50 hükümlüye istihdam imkânı sağlanmıştır.

Yıl boyunca kg bazında toplam 595.220 kg çay paketlenmiştir. 

Kalkandere Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Çay Paketleme tesisi,  ÇAYKUR Çay İşletmeleri ile protokol 
imzalamış ve bu sayada bardak poşet çay ve demlik poşet 
çay da üretilmektedir.

Kahve

Toplam 2 Kurumda kahve paketlenmektedir. 

Kilis Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü kahve 
paketleme tesisinde Türk Kahvesi, 2+1 veya 3+1 formüllerde 
20 gramlık kahve-kahve ağartıcı-şeker karışımı hazırlanarak 

ince-uzun (stick) paketlere dolum yapılıp satılmaktadır. 
Bu tesiste yıl boyunca toplam 303.000 adet kahve 
paketlenmiştir. 

Adıyaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü kahve 
paketleme tesisinde ise 100 gr paketler halinde toplam 
4.320 kg Osmanlı kahvesi paketlenmiştir.

İzmir 3 Nolu T Tipi Kapalı CİK İşyurdu Müdürlüğünde ise 
Türk kahvesi üretim atölyesi açılması için çalışmalar 
tamamlanmıştır.

Şeker- tuz

Şeker

Sadece 1 Kurumda -Yozgat Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü- şeker paketleme tesisi mevcuttur.

Yıl boyunca kg bazında toplam 54.122 kg şeker paketlenmiştir.

Toplam 2 hükümlüye istihdam imkânı sağlanmıştır.

Yozgat Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü şeker 
paketleme atölyesinde 20 gr ince uzun paketlerde (stick) 
toz şeker paketlenerek işyurdu müdürlüğü satış noktalarına 
dağıtılmaktadır. 

Tuz

Yozgat 2 Nolu T Tipi Kapalı Açık İşyurdu Müdürlüğünde 
işyurdu satış noktalarının 750 gr sofralık tuz ihtiyacının 
karşılanması amacıyla işkolu açılmış, demirbaş alımları 
devam etmektedir.

 Endüstiriyel Ziraat İşkolu Faaliyetleri

Reçel- Salça- Pekmez 

Reçel

Toplam 3 Kurumda reçel üretim atölyesi mevcuttur. Bu 
alanda toplam 6 hükümlüye istihdam imkânı sağlanmıştır. 
Bu atölyelerde kayısıdan, incire geniş bir yelpazede reçel 
üretilmektedir. 

Yıl boyunca kg bazında toplam 183.513 kg reçel üretilmiştir. 

Gölpazarı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü reçel 
atölyesi günde 3.000 kg üretim kapasitesine sahiptir. Kayısı, 
böğürtlen, çilek, vişne başta olmak üzere yıl boyunca toplam 
127.251 kg reçel üretimi gerçekleşmiştir.

Isparta E Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü reçel atölyesi ise günde 1000 kg üretim 
kapasitesine sahiptir. Yıl boyunca toplam 54.480 kg reçel 
üretimi gerçekleşmiştir.

Iğdır  S Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz  Kurumunda  ise  2021
yılında benzer makine parkuru ile atölye kurulması 
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tamamlanmış, 2022 yılında 1.782 kg reçel üretimi 
gerçekleşmiştir. 

Aydın Açık Ceza İnfaz Kurumu reçel atölyesinde ise 
geleneksel yöntem ile günde 200 kg kapasite ile portakal, 
biber, incir, kivi reçeli üretimi yapılmaktadır. Ancak bu 
atölyede 2022 yılında üretim yapılmamıştır.

Tahin-Pekmez

Sadece 1 Kurumda -Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde– tahin/pekmez tesisi 
mevcuttur. Bu alanda toplam 3 hükümlüye istihdam imkânı 
sağlanmıştır.  

Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü tahin-pekmez atölyesinde yıl boyunca toplam 
90.954 kg tahin ve toplam 98.645 kg pekmez üretilmiştir. 
Ayrıca;  yıl boyunca toplam 23.487 kg susam ezmesi, haşhaş 
ezmesi ve aromatik yağ üretilmektedir. 

Nar Ekşisi-Şalgam-Biber Salçası

Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
üretim atölyesinde endüstriyel ziraat işkolu faaliyeti 
kapsamında yıl boyunca toplam 776 kg nar ekşisi, 25.682 litre 
şalgam, 532 kg biber salçası üretilmiştir. 

Bağ yaprağı 

Sadece 1 Kurumda - Tokat T Tipi Kapalı ve Açık CİK İşyurdu 
Müdürlüğünde- bağ yaprağı üretimi yapılmaktadır. 

Yıl boyunca toplam 14.689 kg üretim gerçekleşmiştir. 

Toplam 5 hükümlüye istihdam imkânı sağlanmıştır. 

Tokat T Tipi Kapalı ve Açık CİK İşyurdu Müdürlüğü bağ 
yaprağı işkolu atölyesi bağlardan toplanan bağ yapraklarını 
işleyerek salamura olarak paketlenmektedir. 

Zeytin ve Zeytinyağı Üretimi 

Zeytinyağı

Toplam 6 Kurumda zeytinyağı üretilmektedir. Bu kurumlarda 

yıl boyunca toplam 50.791 litre sızma zeytinyağı üretilmiştir. 

Foça Açık, Akhisar Açık, Gemlik Açık, Toprakkale Açık, 
Aydın Açık ve Nazilli Açık Ceza İnfaz Kurumları İşyurdu 
Müdürlüklerinde zeytinyağı üretilmektedir.

Akhisar Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 2022 
yılında 130 ton kapasiteli yeni bir tank alınmış ve toplam 
kapasite 230 tona çıkarılmıştır. Buna uygun olarak filtreleme 
ve dolum ünitelerinde kapasite artırılmıştır. Ayrıca günde 60 
ton zeytin sıkım kapasiteli sıkım ünitesi kurulum çalışmaları 
tamamlanmıştır.

Salamura Zeytin

Toplam 4 Kurumda salamura zeytin işleme ve üretim  
atölyesi mevcuttur. 

Yıl boyunca toplam kg bazında toplam 747.428 kg sofralık 
zeytin, toplam 183.400 kg yeşil zeytin üretimi gerçekleşmiştir. 

Akhisar Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü salamura 
zeytin atölyesinde günde 2 ton kapasiteye sahip işleme hattı 
mevcuttur.

Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü salamura 
zeytin atölyesinde ise günde 8 ton sofralık zeytin işleme 
hattı mevcuttur.
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Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde günde 
3 ton zeytin işleme hattı devreye alınmıştır. Nazilli Açık Ceza 
İnfaz Kurumunda yılda 130 ton üretim kapasiteli yeşil zeytin 
atölyesi 180 tona çıkarılmıştır. Sofralık zeytin işkolu olan 
kurumlarımızda ham zeytin olgunlaştırıldıktan sonra işleme 
hattında paketlenerek, kamu kurumlarına ve ceza infaz 
kurumlarına dağıtımı yapılmaktadır. 

Turşu

Sadece 1 kurumda - Bafra Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü- turşu üretilmektedir. 

Bu alanda toplam 6 hükümlüye istihdam imkânı sağlanmıştır. 

Bafra Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü turşu 
üretim atölyesinde yıl boyunca toplam 32.132 kg turşu 
üretilerek satılmıştır.  

Tahin helvası - lokum - cezerye - ceviz ezmesi

Tahin helvası sadece Salihli E Tipi Kapalı ve Açık ile Kilis Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü helva atölyelerinde 
üretilmektedir. Yıl boyunca kg bazında toplam 4.730 kg tahin 
helvası üretilmiştir. 

Cezerye ve lokum, sadece Tarsus Açık ile Isparta E Tipi 
Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü lokum 
atölyelerinde üretilmektedir. Yıl boyunca kg bazında toplam 
16.000 kg cezerye ve toplam 66.000 kg lokum üretimi 
yapılmıştır.

Ceviz ezmesi sadece Burdur E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu üretim atölyesinde üretilmektedir. Yıl boyunca kg 
bazında toplam 2.400 kg üretim gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 
ceviz ezmesi ürününü coğrafi işareti mevcuttur.

2022 yılında Afyon 2 Nolu T Kapalı CİK İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde Afyon lokumu üretimi için lokum atölyesi 
kurulumu çalışmaları başlamıştır.

 Et Ürünleri

Toplam 4 Kurumda et ürünleri üretilmektedir. Bu alanda 
toplam 26 hükümlüye istihdam imkânı sağlanmıştır.

Niğde Açık, Edirne Açık, Dalaman Açık, Tokat T Tipi Kapalı ve 
Açık CİK İşyurdu Müdürlüklerinde yıl boyunca toplam 64.000 
kg kavurma, 36.000 kg sucuk, 5.450 kg köfte ve 7.408 kg 
döner üretilmiştir.

 • Hayvancılık Faaliyetleri

İşyurtları tarafından gerçekleştirilen hayvancılık faaliyetleri, 
hükümlü ve tutukluların meslek öğrenmeleri veya var olan 
mesleklerini geliştirerek topluma nitelikli bireyler olarak 
kazandırılmaları amacıyla çağdaş üretim koşullarında 
büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliği, yumurta ve 
et tavukçuluğu, manda yetiştiriciliği, bıldırcın yetiştiriciliği, 
arıcılık ve kesimhane faaliyetleri olarak Niğde, Edirne, Foça, 
Kırşehir, Dalaman, Kars, Narman, Kalecik, Kırklareli, Durağan, 
Akçakale, Gölpazarı, Bozüyük, Tokat, Burdur Açık Ceza İnfaz 
Kurumları İşyurdu Müdürlüklerinde devam etmektedir. 

Hayvancılık işkolları kapsamında 2022 yılında toplam 339 hü-
kümlü ve tutuklu istihdam edilerek meslek öğretilmesi ve 
ıslah edilmesi sağlanmıştır. COVID-19 (yeni tip koronavirüs) 
salgın hastalığı nedeniyle ilgili kanun gereğince Bakanlık 
tarafından açık ceza infaz kurumlarında bulunan veya açık 
ceza infaz kurumlarına ayrılmaya hak kazanan hükümlülerin 
özel izinli olarak gönderilmeleri nedeniyle yoğun iş gücü ve 
iş günü gerektiren hayvancılık işkollarında üretimler % 30-
40 kapasiteyle personelin gayretleriyle yürütülebilmiştir. 

 Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Yetiştiriciliği

2022 yılında Niğde, Edirne, Foça, Dalaman, Kırşehir, Narman, 
Kars, Bozüyük, Burdur Açık Ceza İnfaz Kurumları İşyurdu Mü-
dürlüklerinde 4.492 adet büyükbaş ve 4.971 adet küçükbaş 
hayvan yetiştirilmiştir. 

2022 yılında Kars Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde 1.000 adet kapasiteli besi ahırları ile günlük 250 
büyükbaş/500 küçükbaş hayvan kesim kapasiteli modern 
kesimhane ve et işleme tesislerinin açılışı yapılarak faaliye-
te geçirilmiştir. 
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Dalaman ve Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüklerinde büyükbaş hayvancılık işkolu kapsamında damız-
lık ve süt sığırcılığı tesislerinin yapımı devam etmekte olup 
2023 yılının ilk yarısında bitirilmesi planlanmaktadır. Bu te-
sisler sayesinde işyurdu müdürlüklerinde bulunan mandıra-
ların süt ihtiyacının karşılanması, yavru (buzağı) elde edile-
rek sürünün yenilenmesi, besilik materyal elde edilmesi ve 
dışa bağımlılığın azaltılması hedeflenmektedir. 

Kalkınmada önemli bir role sahip bu tip hayvancılık faaliyet-
leri ile hükümlü ve tutuklulara bir yandan besicilik, çobanlık, 
kasaplık, hayvan sağlığı, hayvan bakımı ve beslemesi, hay-
van refahı ve ıslahı, gıda güvenliği gibi konularda eğitimler 
verilmekte, diğer yandan elde edilen ekonomik değerler sa-
yesinde ceza infaz kurumlarının et ve et ürünleri, süt ve süt 
ürünleri gibi değerli hayvansal gıda ihtiyacı karşılanmaktadır 

 Manda Yetiştiriciliği

Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sinde 2016 yılında manda yetiştiriciliği projesi hayata ge-
çirilmiştir. Ülkemizde Anadolu Mandası yetiştiriciliği ıslah 
çalışmalarını desteklemek ve manda sayısı artışına katkı 
sağlamak, bu vesileyle hükümlü ve tutuklulara mesleki eği-
timler verilerek tahliye sonrası bu işi yapabilmelerini teşvik 
etmek için 47 adet manda ile üretime başlanmıştır.

2022 yılı itibariyle 250 adete kadar çıkarılan, açık alanda ve 
doğal ortamda gezinerek yetiştirilen mandalardan elde edi-
len sütten yoğurt, kaymak imal edilmektedir. Ayrıca besilik 
olan erkek mandaların kesimi sonucu ise elde edilen etten 
kavurma ve sucuk üretimi yapılmaktadır. 

 Arıcılık

Arıcılık; özellikle gelir durumu düşük, az topraklı veya top-
raksız orman içi veya orman kenarı köylere gelir sağlaması 
açısından önemli bir hayvansal faaliyettir. Ayrıca fazla ser-
maye ve iş gücü gerektirmeden herkesin yapabileceği, aile 
iş gücünün en iyi değerlendirilebileceği, kısa zamanda gelir 
getirebilen bir uğraşı olması bakımından da sosyo-ekono-
mik bir önem taşımaktadır. 

Bu doğrultuda hükümlülerin tahliye olduklarında kendi 
imkanlarıyla bireysel olarak yapabilecekleri bir üretim ala-
nı olduğundan 2022 yılında işyurdu faaliyeti olarak arıcılık 
işkoluna önem verilmiştir. 2022 yılında toplam 772 kovan 
kapasiteli arıcılık işkollarında 4.572 kg süzme ve petek bal 
üretilmiştir. Yapılan üretimlerde ürünlerin doğal ve katkısız 
olmasına özen gösterilmekte, sürekli analizler yaptırılmakta, 
Türk Gıda Kodeksi mevzuatlarına ve kalite kriterlerine uyula-
rak çiftlikten sofraya gıda güvenliği sağlanmaktadır. 

 Serbest Gezen Et Tavukçuluğu

Doğal ürünlere olan talebi karşılamak, hükümlülerin farklı 
alanda iş ve meslek öğrenmesini sağlamak amacıyla 2015 
yılında serbest gezen et tavukçuluğu projesi hayata geçiril-
miştir. İlk olarak Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğünde 3.000 adet serbest gezen et tavuğu ile üretime 
başlanıp, bu konuda yeterli tecrübe kazanılması ile birlikte 
peyderpey 4 adet 12.000 kapasiteli kümes yapımına daha 
karar verilerek toplam kapasite 2020 yılında 15.000 adete 
çıkarılmıştır. Bu tavuklar doğada otlanmaları, güneş ışığı al-
maları, özgürce hareket etmeleri, eşinmeleri ve uzun periyot 
süresince yetişmeleri ile ön planda olup, elde edilen tavuk 
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etleri daha doğal ve lezzetli olmaktadır. Pandemi koşulları 
ve hükümlülerin bulunmaması nedeniyle bu işkolunda 2022 
yılında üretim gerçekleşmemiştir. 

 Serbest Gezen Yumurta Tavukçuluğu

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
2015 yılında serbest gezen yumurta tavukçuluğu projesi 
hayata geçirilmiştir. İlk olarak 1.500 adet serbest gezen yu-
murta tavuğu ile üretime başlanıp, bu konuda yeterli tecrü-
be kazanılması ile birlikte peyderpey 5 adet 7.500 kapasiteli 
kümes yapımına daha karar verilerek toplam kapasite 9.000 
adete çıkarılmıştır. Her biri 1.500 tavuk kapasiteli kümes-
ler; 320 m2 kapalı alan ile 6.000 m2 açık gezinti alanlarından 
oluşmakta ve organik tabanlı üretimle mevzuat açısından 
uyuşmaktadır. Doğal ortamında yetiştirilen tavuklardan elde 
edilen yumurtaların farkı ise güvenilir, lezzetli ve zengin içe-
rikli besin öğelerine sahip olmasıdır. 

Bu tesislerde mesleki eğitim alan ve uygulamalı olarak çalı-
şan hükümlüler ceza infaz kurumundan salıverildikten son-
ra bu alanda iş bulabilecekler veya düşük maliyetlerle kendi 
işlerini kurabileceklerdir. Kurum işyurdu bünyesinde yetişti-
rilen gezen yumurta tavuklarından 2022 yılında 950.720 adet 
doğal yumurta elde edilmiştir. 

 Kafesli Yumurta Tavukçuluğu

Kafesli yumurta tavukçuluğu Foça, Edirne, Kalecik ve Kırk-
lareli Açık Ceza İnfaz Kurumları İşyurdu Müdürlüklerinde 
yapılmaktadır. 

2022 yılında toplam yumurta tavuğu yetiştirme kapasitesi 
231.850 adete ulaşan kafesli yumurta tavuğu kümeslerin-
den 40.373.370 adet yumurta üretilmiştir. Burada üretilen 
yumurtalar başta ceza infaz kurumları ile işyurtları kurumu 
satış mağazaları olmak diğer resmi kurum ve kuruluşlara 
pazarlanmaktadır.

 Bıldırcın Yetiştiriciliği

Gölpazarı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sinde 1.000 adet kapasiteli kümeslerde yetiştirilen bıldırcın 
yumurtası üretilmektedir. Bıldırcının yetiştiriciliğinin kolay 
olması, hastalıklara dayanıklılık göstermesi, küçük üretim 
alalarında maksimum verim alınması, yumurtasının tavuğa 
göre daha zengin besin öğeleri içermesi gibi nedenlerden 
dolayı üretim avantajları bulunmaktadır. 

Pandemi koşulları ve hükümlülerin bulunmaması nedeniyle 
bu işkolunda 2022 yılında üretim gerçekleşmemiştir.
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 Kesimhane

Niğde, Narman, Kars Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüklerinde kesimhane bulunmaktadır. Edirne Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde ise kesimhane bulun-
mayıp, büyük bir kasaphane ve et işleme tesisi yer almak-
tadır. Bahsi geçen bu 4 büyük kırmızı et üreticisi işyurdu 
müdürlüğünde; 2022 yılında 9.362 adet büyükbaş ve 1.260 
adet küçükbaş hayvan kesimi yapılarak toplam 3.939.276 
kg kırmızı et elde edilmiştir. 2022 yılında başta ceza infaz 
kurumları olmak üzere işyurtları satış mağazaları, bakanlık 
ve adliye yemekhaneleri ile birçok kamu kurum ve kurulu-
şunun (toplam 200’den fazla) kemikli ve kemiksiz toptan et 
ihtiyacı işyurdu müdürlükleri tarafından karşılanmıştır. Tüm 
ceza infaz kurumlarının et ihtiyacının yaklaşık % 60’ı işyurdu 
müdürlükleri tarafından sağlanmaktadır.

 • Tekstil Üretim Faaliyetleri

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu bün-
yesinde, hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarını 
koruyup geliştirmek veya bunlara bir meslek ve sanat öğ-
retmek amacıyla tekstil alanında 361 adet işyurdu müdür-
lüğünde faaliyet göstermektedir. Bu kapsamda tekstil ala-
nında, makineci, kalıpçı, ara elemanı gibi tekstil sektörünün 
ihtiyacı olan nitelikli eleman ihtiyacı karşılanmaktadır. Ceza 
infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinde; konfeksiyon, perde, 
yatak, ayakkabı, deri, ve terzi gibi alanlarda faaliyet sürdü-
rülmektedir. 

 Konfeksiyon

Konfeksiyon alanında faaliyet gösteren işyurdu müdürlük-
lerinde genel olarak üniforma takımları, ev tekstili, hazır 
giyim ve hastane ürünleri üretilmektedir. İşyurdu müdür-
lüklerimizde; İl Sağlık Müdürlükleri ve Hastanelere 25 farklı 
kalemde 12.444.090 parça ürün, Gençlik ve Spor Bakanlığına 
5 farklı kalemde 1.076.000 parça ürün, Silahlı Kuvvetlerimize 
9 farklı kalem toplamda 1.086.830 parça ürün, Cumhuriyet 
Başsavcılıklarına 62.500 adet taşıma çuvalı, Adli Tıp Kuru-

muna 254.500 parça ürün, ceza infaz kurumlarında görev 
yapmakta olan 63.601 İnfaz ve Koruma Memuru ve İnfaz ve 
Koruma Başmemuru için yazlık ve kışlık üniforma üretimi ile 
yine ceza infaz kurumlarının ihtiyacı olan nevresim takımı, 
yatak, yastık, battaniye ve işyurdu kantinlerinde hükümlü ve 
tutukluların ihtiyacı olan 100 farklı kalemde 3.319.544 parça 
ürünün üretimi işyurdu müdürlüklerimiz tarafından yapıl-
mıştır. Ayrıca 2022 yılı içerisinde Uşak E Tipi Kapalı ve Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde çorap 
üretim atölyesi kurulmuştur. Atölyede toplam 359.520 çift 
çorap üretimi yapılmıştır.

Milli Savunma Bakanlığı Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğü 
ile 01.03.2022 tarihinde ilgili Kurum ile Başkanlığımız arasında 
çatı protokol imzalanmıştır. Bu kapsamda Askeri Fabrikalar 
Genel Müdürlüğü Dikimevi Müdürlüğü personeli tarafından 
hükümlülere kesim, dikim, kalite kontrol konusunda eğitim 
verilmesi, ayrıca üretim sürecindeki kalitenin iyileştirilmesi 
amaçlanmıştır. 

 Perde

Ceza infaz kurumlarının, Adliyelerin, Kamu Kurumlarının ve 
Misafirhanelerin ihtiyacı olan zebra ve stor perde imalatı 
Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu ve İzmir 1 Nolu T Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu işyurdu müdürlükleri tarafında karşılan-
mıştır. 2022 yılında İşyurdu Müdürlükleri tarafından yaklaşık 
32.122 metre perde üretimi yapılmıştır.
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 Yatak – Yastık

Ceza infaz kurumlarının, Kamu Kurumlarının ve Misafirhane-
lerin ihtiyacı olan güç tutuşur yatak ve silikon yastık üretimi 
Hatay Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Bozüyük Açık Ceza İnfaz 
Kurumu işyurdu Müdürlükleri tarafında karşılanmıştır. Ay-
rıca fuarlarda halka satılmak üzere Hatay Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından yaylı yatak üretimi 
yapılmaktadır. 2022 yılında ceza infaz kurumlarına 55.365 
adet güç tutuşur yatak ile 83.331 adet elyaf yastık üretimi 
yapılmıştır.

 Ayakkabı – Terlik

Ceza infaz kurumlarında görev yapmakta olan 63.601 İnfaz 
ve Koruma Memuru ile İnfaz ve Koruma Başmemurları için 
yazlık ve kışlık bot ihtiyacı Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumu ta-
rafından karşılanmıştır. İşyurdu kantinlerinde, satış mağa-
zaları ve fuarlarda halkın beğenisine sunulup satılmak üzere 
28.989 adet fantazi ayakkabı, bot, kösele taban ayakkabı ve 
yemeni ile 117.788 çift terlik imalatı bu alanda faaliyet göste-
ren 8 farklı işyurdu müdürlüğü tarafından üretilmiştir.

 Deri Ürünleri

Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu, Antalya E Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Kartal H Tipi Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumu olmak üzere 2022 yılında 3 Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüğünde 25 farklı türde ürün üretimi yapılmıştır. 
İşyurdu müdürlüklerinde üretilen 161.237 adet ürünün satış 
mağazalarında ve yıl içerisinde düzenlenen fuarlarda satışı 
gerçekleşmiştir.

 Terzi

361 farklı ceza infaz kurumunda bulunan hükümlü ve tutuk-
luların işyurdu müdürlüklerinde bulunan terzi marifetiyle 
ütü, tamir ve bakım gibi ihtiyaçları karşılanmıştır.

•	 Endüstriyel Üretim Faaliyetleri

İşyurtlarında mobilya alanındaki her türlü üretime ilişkin,  iş-
yurdu müdürlüklerinden gelen yatırım ve üretim talepleri ile 
demirbaş, hammadde ve  hizmet alımlarının, işyurdu amaç 
ve politikalarına uygunluğu yönünden denetlenmesi, fayda 
maliyet analizlerinin yapılması, yeni işkollarının açılması için 
fizibilite ve proje çalışmaları yapılması, üretim araçlarının 
ihtiyaca göre nakli sermaye verilmesi işleri ile bu kapsamda 
atölyelerimizde başta Adalet Sarayları, ceza İnfaz kurumla-
rı, il milli eğitim müdürlükleri, tapu müdürlükleri ve sağlık 
kurumları olmak üzere birçok kamu kurumunun mobilya, 
koltuk, tabiat parkı donatıları ihtiyaçlarının karşılanması iş-
lerinin koordinasyonu Başkanlığımızca yapılmaktadır.
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 Mobilya Atölyeleri

Ceza infaz kurumlarımızda, mobilya tefrişat malzemelerinin 
üretildiği toplam 15 adet mobilya atölyesi, marangozluk ve 
ahşap işlerinin yapıldığı 30 adet marangoz atölyesi, dayanıklı 
kereste üretiminin yapıldığı 1 adet emprenyeli kereste üre-
tim atölyesi, koltuk ve oturma gruplarının üretildiği 4 adet 
döşeme atölyesi bulunmaktadır. 2022 yılında söz konusu iş 
kolları faaliyet alanında toplamda 123.228 adet ürün üretil-
miştir. Başta adliye hizmet binaları, ceza infaz kurumları ile 
diğer kamu kurum ve kuruluşlarının tefrişleri, işyurtlarımız 
tarafından tasarlanıp üretilen mobilyalar ile yapılmaktadır. 
Bu çalışmalar kapsamında 2022 yılı içinde 9.028 adet masa, 
20.250 adet dolap, 8.247 adet sehpa, 1.941 adet etejer, 5.256 
adet komodin, 24.581 adet koltuk,  8.692 adet tabut, 600 ta-
kım mezar tahtası, 120 adet kamelya, 3.476 adet piknik ma-
sası, 435 adet bank, 660 adet banko, 4.865 adet arı kovanı, 
5.708 adet kuş yuvası, 20.288 adet sandalye ve 9.081 adet 
muhtelif ürün üretilmiştir. Atölyelerimiz, üretim kapasite-
lerinin arttırılması ve ürün kalitesinin daha üst seviyelere 
çıkartılabilmesi amacıyla gelişen teknolojiye uygun makine 
ve ekipmanlarla desteklenmektedir.

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu 
bünyesinde, hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarını 
koruyup geliştirmek veya bunlara bir meslek ve sanat 
öğretmek amacıyla metal, tabela, rattan ve karton 
bardak alanlarında 74 adet işyurdu müdürlüğünde faaliyet 
gösterilmektedir. 

 Metal Ürünleri

Metal ürünleri alanında faaliyet gösteren 67 işyurdu 
müdürlüğünde kompakt arşiv sistemleri, metal ranza, 
soyunma dolapları, çelik raf, emanet eşya dolapları, şehir 
içi otobüs durakları ve ihtiyaca göre her türlü metal ürün 
üretimi ve yerinde montajı işleri yapılmaktadır. 2022 yılında 
37 işyurdu müdürlüğümüzde toplam 309 kurum ve kuruluş ile 
protokol yapılmış, 193 personel görev yapmış, 284 hükümlü 

ve tutuklu istihdam edilmiş, 819 adet kompakt arşiv sistemi, 
7.268 adet çiftli ranza, 7.944 adet ikili soyunma dolabı, 32.638 
takım çelik raf, 8.706 takım okul sırası, 15.249 adet 5 litrelik 
teneke kutu ve 12.321 metre tül kafes tel üretilmiş ve yerinde 
montajı gerçekleştirilmiştir.

Metal ürünleri üretimi yapan işyurdu müdürlüklerimizin 2022 
yılı geliri KDV hariç toplam 97.617.906,75 TL  ve toplam gideri 
64.194.377,96.-TL olup net kârları ise toplam 33.423.528,79.-TL 
dir.

Üretilen ürünler başta ceza infaz kurumları ve adliyeler 
olmak üzere tüm kamu kurum ve kuruluşlarına satılmaktadır. 

 Tabela 

Foça Açık ve Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlükleri bünyesinde faaliyet gösteren tabela 
ve yönlendirme ürünleri atölyelerimizde başta ceza infaz 
kurumları ve adliyeler olmak üzere kamu hastaneleri, 
üniversiteler gibi tüm kamu kurum ve kuruluşlarının 
ihtiyaçlarına yönelik tabela, iç ve dış yönlendirme ürünleri 
yapılmaktadır. 2022 yılında 15 kurum ve kuruluş ile protokol 
yapılmış, 31 personel görev yapmış, KDV hariç toplam 
8.592.791,39.-TL gelir, 5.055.920,86.-TL gider ve 3.536.870,53.-TL 
net kar elde edilmiştir.
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 Rattan 

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren rattan atölyemizde 
2022 yılında 1.324 adet rattan sandalye, koltuk  ve 178 adet 
rattan masa üretimi gerçekleştirilmiştir. 2022 yılı geliri 
1.001.918,63.-TL, gideri 687.525,42.-TL ve net kârı 314.393,21.-TL 
dir.

 Karton Bardak

Gümüşhacıköy, Silivri, Tarsus ve Van Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlükleri bünyesinde faaliyet gösteren karton 
bardak atölyelerimiz 2022 yılında 34.845.480 adet karton 
bardak üretimi gerçekleştirmiş, 12.830.286,49.-TL gelir elde 
etmiş, 9.705.969,05.-TL gider yapmış ve 3.124.590,44.-TL net 
kâr sağlamıştır.

Ayrıca 2022 yılında Gençlik ve Spor Bakanlığına Ordu E 
Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
tarafından 500 adet standart ölçülerde masa tenisi masası, 
Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
tarafından 144 adet oturma yüksekliği ve kulaç ölçer, 96 
adet esneklik ölçer, 1.300 adet seperatör ve 650 adet sunum 
masası üretilmiştir.

 Toner Dolum Atölyeleri

•	 Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

•	 Aydın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

•	 Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

•	 Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

•	 Elazığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü 

•	 Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü 

•	 Gaziantep Şehitkamil Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü

olmak üzere 7 farklı ceza infaz kurumunda toner 
dolum atölyesi faaliyet göstermektedir. Toner dolum 
atölyelerinde ceza infaz kurumları, adliye sarayları ile diğer 
kamu kurumlarının toner dolum ve parça değişim işleri 
yapılmaktadır. 

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 10.000 
adet,

Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 4.443 
adet,

Elazığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
4.800 adet,

Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü 3.032 adet,

Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 14.071 
adet,

Aydın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 5.172 adet

Gaziantep Şehitkamil Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü 3.500 adet,

olmak üzere 2022 yılında toplamda 45.018 adet toner 
dolumu; drum, chip, manyetik, pres, drum bıçağı ve drum  
ünitesi değişimi yapılmıştır.

 Elektrik Elektronik  Atölye Faaliyetleri

İskenderun M Tipi Kapalı ve Açık, Geyve Açık, Maltepe Açık, 
Foça Açık ve Samsun T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüklerinde elektrik-elektronik atölyeleri 
bulunmaktadır. 

Maltepe Açık, Foça Açık, Samsun T Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlükleri başta adliye ve ceza 
infaz kurumları olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarının 
elektronik güvenlik sistemleri yedek parça dahil bakım 
onarım işleri yapılmaktadır. 
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İskenderun M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren led atölyesinde iç 
ve dış led aydınlatma, RGB led armatürleri yapılmaktadır. 
Ceza infaz kurumları, Adliyeler, Askeri Kurumlar, Hastaneler, 
Belediyeler, Bakanlıklar ve özel sektöre imalat ve montajı 
yapılmaktadır. 

2022 yılında Led Projektör, Sokak Aydınlatma Lambaları, Led 
Florasanlar, Dekoratif amaçlı Led Wallwasher Serisi, Led 
Ampul, Led Bant Armatür, Led Etanj Armatür, Yüksek Tavan 
Armatürü, Led Spot Lamba, Dekoratif Aydınlatma Direkleri 
gibi ürün çeşitliliği arttırılmış olup, ürünlerin kalitesini 
arttırma amaçlı Ar-Ge çalışmaları artırılmıştır. Ürünlere 
İSO 9001 ve TSE Belgesi alınmıştır.2022 yılında ceza infaz 
kurumuları, Adalet Sarayları, diğer kamu kurumları ve özel 
sektörle toplam 234 protokol yapılmıştır.

•	 Hediyelik Eşya ve Geleneksel El Sanatları

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu 
bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik eşya atölyelerinde 
koronavirüs salgını döneminde bazı atölye faaliyetlerine ara 
verilmiş, bazı kurumlarda da düşük kapasite ile üretimlere 
devam edilmiştir. Hediyelik eşya atölyelerinde 2022 yılı 
içerisinde, bir önceki yıl üretilip stoklarda bulunan ürünlerin 
satışı da yapılmıştır.

 Çini Üretimi 

Çini hediyelik eşya üretimi, Kütahya T Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ile Antalya L Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü çini atölyelerinde 
yapılmaktadır. Çini atölyelerinde tabak, vazo, karo, pano, 
ibrik, isimlik, sehpa, nar, biblo vb. ürünlerin üretimi 
yapılmaktadır. Ayrıca İzmir Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde seramik işkolu faaliyeti 
yürütülmekte olup seramik saksı üretimi yapılmaktadır.

2022 yılında;

Kütahya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü çini atölyesinde 17.349 adet ürün üretilmiş olup 
yıl içerisinde 36.603 adet ürün satışı yapılmıştır. Ayrıca 
marangoz atölyesinde 9.165 adet kadife kutu üretilmiş olup 
satışı yapılmıştır.

Nevşehir E Tipi Ceza Kapalı İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
çini atölyesinde 7.984 adet ürün üretilmiş olup yıl içerisinde 
7.556 adet ürün satışı yapılmıştır. 

Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
çini atölyesinde 5.081 adet ürün üretilmiş olup yıl içerisinde 
7.544 adet ürün satışı yapılmıştır.

Antalya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
çini atölyesinde 1.981 adet ürün üretilmiş olup yıl içerisinde 
2.097 adet ürün satışı yapılmıştır. 

İzmir Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
seramik atölyesinde 34.434 adet ürün üretilmiş olup yıl 
içerisinde 7.212 adet ürün satışı yapılmıştır. 

 Ahşap Hediyelik Eşya ve Ahşap Oymacılığı 

Ahşap hediyelik eşya ve ahşap oymacılığı faaliyetleri 
kapsamında Kastamonu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu, Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Devrek 
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Açık Ceza İnfaz Kurumu, Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu, 
Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Karaman M Tipi 
Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüklerinde 
yürütülmektedir.

Hediyelik eşya atölyelerinde büyük çeyiz sandığı, orta 
boy çeyiz sandığı, orta boy mücevher kutusu, küçük boy 
mücevher kutusu, tavla, rahle, çay tepsisi, duvar saati, ahi 
(takı) sandığı, sandık, baston, ahşap oyma tablo, sandalye, 
tabure, maket ev vb. ahşap hediyelik ürünler yapılmaktadır. 

Ayrıca Tavşanlı T Tipi Kapalı ve Açık ile Bursa H Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren ahşap oyuncak üretim atölyesinde ahşap oyuncak 
üretimi, Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren ahşap maket 
atölyesinde hediyelik eşya üretimi yapılmaktadır.

Ahşap oymacılığı atölyesinde üretilen ürünler tamamen el 
işçiliği ile üretilmektedir.

2022 yılında;

Karaman M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü ahşap atölyesinde 8.524 adet ürün üretimi 
yapılmış olup yıl içerisinde 8.886 adet ürün satışı yapılmıştır.

Kastamonu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü ahşap atölyesinde 3.653 adet ürün üretilmiş olup 
yıl içerisinde 5.357 adet ürün satışı yapılmıştır.

Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
ahşap atölyesinde 64 adet ürün üretimi yapılmış olup yıl 
içerisinde 360 adet ürün satışı yapılmıştır.

Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ahşap 
atölyesinde 235 adet ürün üretilmiş olup yıl içerisinde 204 
adet ürün satışı yapılmıştır.

Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
maket ahşap atölyesinde 357 adet ürün üretimi yapılmış 
olup yıl içerisinde 350 adet ürün satışı yapılmıştır. 

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ahşap 
atölyesinde 149 adet ürün üretilmiş olup yıl içerisinde 
üretilen ürünlerin satışı yapılmıştır.

Tavşanlı T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü ahşap oyuncak üretim atölyesinde 20.008 adet 
ürün üretilmiş olup yıl içerisinde 17.004 adet ahşap oyuncak 
satışı yapılmıştır.

Bursa H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
ahşap oyuncak üretim atölyesinde 881 adet ürün üretilmiş 
olup yıl içerisinde 733 adet ahşap oyuncak satışı yapılmıştır.

Devrek Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ahşap 
atölyesinde 1.105 adet ürün üretilmiş olup yıl içerisinde 943 
adet ürün satışı yapılmıştır.

 Bakır 

Bakır atölyesi faaliyetleri kapsamında işyurdu 
müdürlüklerinde mesleki eğitim faaliyetleri yürütülmektedir. 
Ürünler tamamen el işçiliği ile üretilmektedir. Bakır 
atölyesinde;
•	 Bakır tencere
•	 Sahan
•	 Kahve cezvesi
•	 Bakraç 
•	 Mangal
•	 Tepsi
•	 Kül Tablası
•	 Künefe Tabağı
•	 Sürahi
•	 İbrik

vb. ürünler yapılmaktadır.

Kahramanmaraş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bakır atölyesinde 2022 yılında 29.446 adet bakır 
ürün üretilmiş olup yıl içerisinde 29.171 adet ürün satışı 
yapılmıştır.
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 Bakır Telkari

Trabzon E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü elişi ürünleri bakır telkari atölyesinde şekerlik, 
plaket, fincan takımı, tepsi, tespih vb ürünlerinin üretimi 
yapılmaktadır. 2022 yılında 1.800 adet ürün üretimi yapılmış 
olup yıl içerisinde 2.751 adet ürün satışı yapılmıştır.

 Gümüş 

Balıkesir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, İzmir 2 Nolu T Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Mardin E Tipi Ceza İnfaz Kurumu, 
Midyat M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu, Oltu T Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Sincan 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu, Trabzon E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu  
ve Van Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüklerinde 
gümüş atölyeleri bulunmaktadır. Bu atölyelerde kolye, bay 
– bayan yüzük, bayan takı seti, bilezik, bileklik, rozet, künye, 
tespih, küpe, fincan takımı, tepsi, lokumluk, kemer  vb. 
gümüş ürünler üretilmektedir. 

Ayrıca Balıkesir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde yarı değerli taş işleme atölyesinde bileklik, 
tespih, kolye ve parça doğal taş üretimi, Midyat M Tipi Kapalı 
ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde kehribar 
tespih üretimi yapılmaktadır. 

2022 yılı işyurdu faaliyetleri kapsamında gümüş 
atölyelerinde toplamda 267.743,41 gr ürün üretimi yapılmış 
olup yıl içerisinde toplamda 251.033,18 gr ile 80 adet ürün 
satışı yapılmıştır.

Balıkesir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren yarı değerli taş işleme 
atölyesinde 10.610 adet ürün üretilmiş olup 12.633 adet ürün 
satışı yapılmıştır.

Midyat M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde 24.591 gr damla kehribar ile 11.006 
adet sıkma kehribar tespih üretilmiş olup yıl içerisinde tüm 
ürünlerin satışı yapılmıştır.

 Oltu Taşı

Oltu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
oltu taşı atölyesinde tespih ve takı çeşitleri üzerine üretim 
yapılmaktadır. 2022 yılında 8.642 adet oltu taşı ürün üretimi 
yapılmış olup yıl içerisinde 7.684 adet ürün satışı yapılmıştır.

 Mermer İşleme

Elazığ E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
mermer işleme atölyesinde Elazığ iline özgü sadece Elazığ 
ilinde çıkmakta olan Vişne Mermerden mumluk, plaket, 
isimlik küllük, kama vb. ürünlerin üretimi yapılmaktadır.

2022 yılında 4.065 adet ürün üretimi yapılmış olup yıl 
içerisinde 3.914 adet mermer ürün satışı yapılmıştır.

Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde bulunan mermer işleme atölyesinde ise hediyelik 
oniks mermer ürünlerin ( tarihi mekanların figürleri, biblolar, 
şamdan, şekerlik, vazo, isimlik, tespih, kül tablası vb.) üretimi 
yapılmakta olup 2022 yılında 9.291 adet ürün üretilmiş olup 
yıl içerisinde tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

 Lüle Taşı

Eskişehir H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
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lületaşı atölyesinde kol düğmesi, ağızlık, anahtarlık, küpe, 
pipo, broş, bileklik, satranç takımı, takı seti, tespih, biblo vb. 
ürünlerin üretimi yapılmaktadır. 2022 yılında 441 adet ürün 
üretimi yapılmış olup yıl içerisinde 566 adet ürün satışı 
yapılmıştır.

 Bakır Rölyef

Bakır rölyef atölyesinde üretilen ürünler tamamen el işçiliği 
ile üretilmektedir. Bakır rölyef atölyesinde;
•	 Sümen Takımı
•	 Kuran-ı Kerim Kabı
•	 Tablo
•	 Saat
•	 Takı Kutusu
•	 İsimlik
•	 Kümbet
•	 Plaket

vb. ürünler yapılmaktadır. 

2022 yılında;

Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bakır rölyef atölyesinde 201 adet ürün üretimi yapılmış olup 

yıl içerisinde üretilen ürünlerin satışı yapılmıştır.

Ermenek M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bakır rölyef atölyesinde 263 adet ürün üretimi yapılmış olup 
yıl içerisinde 459 adet ürün satışı yapılmıştır.

Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bakır rölyef atölyesinde 292 adet ürün üretimi 
yapılmış olup yıl içerisinde 749 adet ürün satışı yapılmıştır.

 Cam İşleme ve Süsleme 

Menemen T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren cam/kristal atölyesinde 
isimlik, şamdan, hayvan figürü, nazarlık, saat, plaket vb. 
ürünlerin üretimi yapılmaktadır. 2022 yılında cam/kristal 
atölyesinde kamu kurumlarına 5.795 adet ürün üretilmiş 
olup 9.051 adet ürün satışı yapılmıştır.

 Baskı Transfer Atölyesi

Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren baskı transfer atölyesinde 
renkli kupa, puzzle, granit, ahşap isimlik, bez takvim, 
yuvarlak cam saat, baskılı tabak, magnet, cam çerçeve, 
dikdörtgen cam saat, hediyelik kutu, sihirli kupa vb. ürünler 
yapılmaktadır. 2022 yılı içerisinde 1.458 adet ürün üretimi 
yapılmış olup yıl içerisinde tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

 Takı Tasarım Atölyesi

Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren tasarım atölyesinde çeşitli 
ölçülerde lambader, mumluk, aplik, abajür, şamdan, ibrik 
vb. ürünler üretilmektedir. 2022 yılı içerisinde 327 adet ürün 
üretimi yapılmış olup yıl içerisinde tüm ürünlerin satışı 
yapılmıştır.

 Tablo Resim Atölyesi  

Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde tamamen el işçiliği ile alçı kabartma şeklinde 
tablo üretimi gerçekleştirilmektedir. 2022 yılı içerisinde 15 
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adet ürün üretimi yapılmış olup yıl içerisinde 165 adet ürün 
satışı yapılmıştır.

 Su Kabağı Süslemeciliği

Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren su kabağı 
süslemeciliği atölyesinde kullanılan su kabakları Kurum 
bahçesinde yetiştirilmekte ve atölyede işlenerek kabak 
abajur haline getirilmektedir. 2022 yılı içerisinde 3.086 adet 
su kabağı üretilmiş olup 2.489 adet ürün satışı yapılmıştır. 

 Sedef Kakma 

Bolu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü sedef atölyesinde çeşitli ebatlarda mücevher 
kutusu, tavla, satranç tahtası, şekerlik, isimlik, küllük, ayna 
çerçevesi vb. ürünler üretilmektedir. 2022 yılı içerisinde 148 
adet ürün üretilmiş olup 141 adet ürün satışı yapılmıştır.

 Kağıt Rölyef

İzmir 4 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren kağıt rölyef – kağıt 
telkâri atölyesinde kağıt telkâri (kağıt ile yapılan şekillerin 
kıvrılması ve şekillendirilmesi) ile 3 boyutlu kağıt rölyef 
tablolar yapılmaktadır. 2022 yılında 8 adet ürün üretilmiş 
olup 79 adet ürünün satışı yapılmıştır. 

 Örgü (Amigurumi) Sanatı

Akhisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ile Tekirdağ 1 
Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik eşya atölyesinde 
örgü (amigurumi) sanatı ile bebek, hayvan figürleri, 
battaniye vb ürünler yapılmaktadır. 

2022 yılında;

Akhisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
hediyelik eşya atölyesinde 3.809 adet ürün üretilmiş olup 
4.131 adet ürün satışı yapılmıştır.

Tekirdağ 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü hediyelik eşya atölyesinde 167 adet ürün üretilmiş 
olup 75 adet ürün satışı yapılmıştır.

Ayrıca Hendek Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü hediyelik eşya atölyesinde örgü (amigurumi) 
sanatının yanı sıra iğne oyası, havli işleme, lif yapımı vb 
elişi sanatlarına yönelik üretimlerde yapılmaktadır. 2022 
yılında 3.177 adet ürün üretilmiş olup 2.941 adet ürün satışı 
yapılmıştır.

 Hediyelik Eşya (Ahşap Boyama)

Akşehir T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik eşya 
atölyesinde ahşap ve alçı kalıpla elde edilen ürünlerin 
boyanması ile Nasrettin Hoca figürü başta olmak üzere 
çeşitli şekillerde hediyelik eşya üretimi yapılmaktadır. 2022 
yılında 5.099 adet ürün üretilmiş olup 3.673 adet ürün satışı 
yapılmıştır.

 Yapay Çiçekçilik

Sincan 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren yapay çiçek 
atölyesinde 2022 yılında 698 adet çiçek üretimi yapılmış olup 
yıl içerisinde tüm ürünlerin satışı yapılmıştır. 

2022 YILI FAALİYET RAPORU

63



 Damal Bebek

Ardahan T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren damal bebek 
atölyesinde yöreye özgü damal bebek üretimi yapılmaktadır. 
2022 yılında 353 adet ürün üretilmiş olup 330 adet ürün satışı 
yapılmıştır.

•	 Sosyal Tesis İşletmeciliği

İşyurtları Kurumu tarafından ceza infaz kurumunda bulunan 
hükümlülerin var olan mesleklerini geliştirmek veya meslek 
sahibi olmayan hükümlüleri meslek sahibi yapmak amacıyla 
sosyal tesisler ve misafirhaneler işletilmektedir. 

2020 yılında Covid-19 önlemleri kapsamında faaliyetlerine 
ara verilen sosyal tesislerin, hükümlülerin izinde olmaları 
nedeniyle 2022 yılında genel olarak konaklama hizmeti veren 
alanları personel marifetiyle hizmet vermeye başlamıştır. 

 Ankara Adaletevi

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Ankara Adaletevi Misafirhanesi 
53 oda ve 100 yatak kapasitesine sahiptir. 2022 yılında 11.116 
kişiye hizmet verilmiştir.

 Kızılcahamam Hakimevi

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Kızılcahamam Hakimevi 
Misafirhanesinde 21 adet standart oda, 6 adet duble oda ve 6 
adet süit oda olmak üzere toplamda 33 oda bulunmaktadır. 
2022 yılında 7.437 kişiye hizmet verilmiştir.

 İzmir Bayraklı Sosyal Tesisleri

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından 
işletilen sosyal tesiste 24 oda bulunmaktadır. 2022 yılında 
2.405 kişiye hizmet verilmiştir.

 Adana Göltepe Eğitim Tesisleri

Adana Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Adana Göltepe Eğitim Tesisleri 
yaklaşık 28.000 metrekare arazi üzerine kurulu olup otel 
bölümünde 17 adet standart ve 2 adet suit oda olmak üzere 
19 adet oda bulunmaktadır. 2022 yılında 4.800 kişiye hizmet 
verilmiştir.

Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Zeki 
Bayrak Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeciliği

Ankara - Bursa, İstanbul - Antalya yolları üzerinde bulunan 
ve 250 kişi kapasite ile 600 m2 alanda hizmet verilen Zeki 
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Bayrak Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeciliğinde 2022 yılında 
17.227 kişiye hizmet verilmiştir.

 Eskişehir Şehit İsmail Daler Sosyal Tesisleri

Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren 1.000 - 1.500 kapasiteli 
Şehit İsmail Daler Sosyal Tesislerinde 2022 yılında 2 adet 
organizasyon gerçekleştirilmiştir. 

 Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Misafirhanesi 

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren misafirhanede 2022 yılında 34 
kişiye hizmet verilmiştir.

 Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Lojman ve Adliye Misafirhanesi 

Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren adliye ve lojman 
misafirhanelerinde 2022 yılında toplam 303 kişiye hizmet 
verilmiştir.

 Bursa E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü Lojman Misafirhanesi 

Bursa E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren misafirhanede 
2022 yılında 64 kişiye hizmet verilmiştir.

 Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Lojman Misafirhanesi 

Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren misafirhanede 2022 yılında 62 
kişiye hizmet verilmiştir.

 Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Misafirhanesi 

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren misafirhanede 2022 yılında 15 
kişiye hizmet verilmiştir.

 Oltu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Lojman Misafirhanesi 

Oltu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren misafirhanede 2022 yılında 10 
kişiye hizmet verilmiştir.

 Eğitim Merkezi Misafirhaneleri

Eğitim merkezinde işyurdu bünyesinde faaliyet gösteren 
misafirhanelerde 2022 yılında;

Bakırköy Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü İstanbul Ord. Prof. Dr. Sulhi Dönmezer Personel 
Eğitim Merkezi Misafirhanesinde 2.401 kişiye,

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü Personel Eğitim Merkezi Misafirhanesinde 5.601 
kişiye,

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Eğitim Dairesi Başkanlığı 
Ankara Personel Eğitim Merkezi Misafirhanesinde 5.846 
kişiye,

Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü Hüseyin Turgut Personel Eğitim Merkezi 
Misafirhanesinde 618 kişiye,

Sarayköy Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü Hasan Erbil Personel Eğitim Merkezi 
Misafirhanesinde 422 kişiye,

Kahramanmaraş E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Personel Eğitim Merkezi 
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Misafirhanesinde 87 kişiye,

Kalkandere Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Eğitim Dairesi Başkanlığı Rize 
Personel Eğitim Merkezi Misafirhanesinde 467 kişiye,

Yozgat Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Eğitim Dairesi Başkanlığı 
Yozgat Personel Eğitim Merkezi Misafirhanesinde 209 kişiye,

hizmet verilmiştir.

•	 Hizmet Sektörü 

İşyurtları Kurumu; adalet saraylarında açık ceza infaz 
kurumunda bulunan hükümlülerin aldıkları teorik meslek 
eğitiminin pratiğe dönüştürülmesi amacıyla çay ocakları, 
kafeteryalar, satış mağazaları, süpermarketler, kantinler 
ve adliye otoparkları ile personelin ve vatandaşların 
ihtiyaçları doğrultusunda sosyal tesis, restoran vb. gibi 
alanlarda hizmet vermektedir. Ayrıca işyurdunda üretilen 
ürünlerin sergilenmesi ve satışının yapılması amacıyla satış 
mağazaları faaliyet göstermektedir.

 Kafeterya, Çay Ocağı vb Faaliyetler

Kurum dışında faaliyet gösteren ve Başkanlığımızca alınan 
koronavirüs önlemleri kapsamında 2020 yılında faaliyetlerine 
ara verilen kafeterya, çay ocağı vb atölyeler, koronavirüs 
önlemlerinin devam etmesi nedeniyle 2022 yılında da genel 
olarak faaliyet göstermemiştir.

 Satış Mağazaları

2022 yılında 72 adet satış mağazası işyurtları tarafından 
işletilmeye devam etmiştir.

 Deterjan ve Kozmetik Ürünleri Üretim Atölyeleri

Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren deterjan ve kozmetik 
atölyesinde sıvı el sabunu, sıvı bulaşık deterjanı, cam 
temizleyici, çamaşır suyu, yüzey temizleyici, oda parfümü, 

şampuan, kolonya, duş jeli ve yağ çözücü üretimi 
yapılmaktadır. 2022 yılı içerisinde 1.087.451,00 kg üretim 
yapılmış olup yıl içerisinde başta ceza infaz kurumları 
olmak üzere kamu kurumlarına 1.126.507,70 kg ürün satışı 
yapılmıştır.

Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren deterjan atölyesinde sıvı 
el sabunu, sıvı bulaşık deterjanı, cam temizleyici, oto 
şampuanı ve yüzey temizleyici üretimi yapılmaktadır. 2022 
yılı içerisinde 266.245,00 kg üretim yapılmış olup başta ceza 
infaz kurumları olmak üzere kamu kurumlarına yıl içerisinde 
üretilen tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren kozmetik 
atölyesinde kolonya, şampuan, sıvı el sabunu, sıvı bulaşık 
deterjanı, yüzey temizleyici, yağ çözücü, cam temizleyici, 
genel temizleyici, çamaşır suyu, parfüm, vücut losyonu, oda 
parfümü, gül suyu, duş jeli ve el kremi üretimi yapılmaktadır. 
2022 yılı içerisinde 632.075,15 kg üretim yapılmış olup başta 
ceza infaz kurumları olmak üzere kamu kurumlarına yıl 
içerisinde üretilen tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren sabun üretim atölyesinde 
defne sabunu ile kükürtlü, zeytinyağlı, sütlü, killi ve katranlı 
sabun ile sıvı el sabunu, sıvı bulaşık deterjanı, çamaşır suyu, 
yüzey temizleyici vb ürünlerin üretimi yapılmaktadır. 2022 
yılı içerisinde toplamda 54.200 adet sabun ile 148.320,00 
kg diğer ürünlerin üretimi yapılmış olup başta ceza infaz 
kurumları olmak üzere kamu kurumlarına yıl içerisinde 
üretilen tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

Osmaniye 2 Nolu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren kozmetik 
atölyesinde su bazlı parfüm üretimi yapılmaktadır. 2022 
yılı içerisinde 2.219,00 kg üretim yapılmış olup yıl içerisinde 
3.197,75 kg ürün satışı yapılmıştır.
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Deterjan ve kozmetik atölyelerinde 2022 yılı içerisinde, bir 
önceki yıl üretilip stoklarda bulunan ürünlerin satışı da 
yapılmıştır.

 Özel ve Kamu Sektrü İşbirlikleri

2022 yılında hükümlü ve tutuklulara meslek edindirme veya 
var olan mesleklerini geliştirme faaliyetleri kapsamında 
Özel Sektör İşbirlikleri 2.248 hükümlü ve tutuklunun çalıştığı 
toplam 68 farklı sözleşme yapılarak gerçekleştirilmiştir. 
Protokol bedeli ise 96.246.468.-TL dir.

Hükümlülerin COVID-19 pandemisi kapsamında izinde 
olmasından dolayı Kamu Sektörü ile protokol yapılmamıştır.

•	 Eğitim Faaliyetleri

 Hükümlü ve Tutuklulara Yönelik Mesleki Eğitim 
Çalışmaları

İşyurtlarında hükümlü ve tutuklulara yönelik yürütülen mes-
leki eğitim çalışmalarının daha sistematik, mesleki eğitim 
ilke ve prensiplerine uygun ve daha nitelikli olarak yapıla-
bilmesi için 9 Mart 2020 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı ile 
Adalet Bakanlığı arasında imzalanan Eğitim Öğretim İş Bir-
liği Protokolü kapsamında ceza infaz kurumları bünyesinde 
adalet mesleki eğitim merkezleri oluşturma projesi 2022 
yılında da devam etmiştir. 

2022 yılı içinde 11 adet müstakil ve 1 adet bağlı adalet mesleki 
eğitim merkezi açılmış, 5 mesleki eğitim merkezinin inşaat, 
tadilat ve dönüştürme çalışmalarına devam edilmiştir. Bu 
kapsamda; Buca, Tarsus, Delice, Erzurum, Bozkurt, Çorum, 
Çanakkale, Burdur, Ünye, Perşembe ve Seydikemer-Eşen 
Adalet Mesleki Eğitim Merkezleri müstakil olarak; Seydişe-
hir Adalet Mesleki Eğitim Merkezi de bağlı olarak hizmete 
girmiştir. 

İşyurtlarında işbaşı mesleki eğitime tabi tutulan hükümlü ve 
tutukluların mesleki deneyimlerini belgelendirmek ve tahli-
yelerinden sonraki yaşamlarında istihdam olanaklarını ar-
tırmak amacıyla mesleki eğitim merkezlerinde sürdürülen 
eğitimler sonunda başarılı olanlara kalfalık ve ustalık bel-
gesi, işyeri açma belgesi ve gerekli fark derslerini alanlara 
meslek lisesi diploması verilmektedir. Herhangi bir mesleğe 
dair geçmiş öğrenmelere sahip hükümlü ve tutuklular ise 
denklik sınavlarına girerek doğrudan bu belgeleri alma hak-
kına sahiptir. 

2021 yılında olduğu gibi 2022 yılında da kurumlarda bu sınav-
lar gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte başta atölye şefleri 
olmak üzere işbaşı meslek eğitim çalışmaları kapsamında 
atölyelerde görevli işyurdu personelinin usta öğretici yeter-
liliği kazandırılmasına yönelik çalışmalar yürütülmüştür.

İşyurtlarında işbaşı mesleki eğitime tabi tutulan hükümlü 
ve tutukluların mesleki deneyimlerini belgelendirmek ve 
tahliyelerinden sonraki yaşamlarında istihdam olanaklarını 
artırmak amacıyla mesleki eğitim merkezleri ile iş birliği 
çalışmaları yürütülmektedir. Sadece ceza infaz kurumları 
bünyesinde açılan okul sayısı 2022 yılında açılan 12 okulla 
birlikte toplam 33’ü bulmuştur. Bunun yanında işyurdu per-
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sonelinin niteliğini artırmak üzere hizmet içi eğitim çalış-
malarına 2022 yılında da devam edilmiştir. İşyurtlarında altı 
farklı görevi yürüten toplam 1320 personel yıl içinde hizmet 
içi eğitim programlarına katılmıştır.

 Hizmet İçi Eğitim Çalışmaları

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunun 28.09.2022 tarihli ve 
2022/33 sayılı kararı doğrultusunda kabul edilen yıllık eğitim 
programı kapsamında 2022 yılı içinde 6 farklı hizmet grubu-
na hizmet içi eğitim gerçekleştirilmiştir: 

283 işyurdu satın alma personeline yönelik üç günlük, 298 
taşınır kayıt görevlilerine yönelik üç günlük, 332 saymana 
yönelik 5 günlük, 265 muhasebe memuruna 5 günlük, tarım 
alanında görev yapan 61 atölye şefine 4 günlük, hayvancılık 
alanında görev yapan 26 atölye şefine 4 günlük hizmet içi 
eğitim programı Antalya Manavgat Calimera Serra Otel’de; 
yıl içinde yapılan görevde yükselme sınavlarında başarı-
lı olarak göreve başlayan 55 saymana 4 günlük hizmet içi 
eğitim programı da Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı An-
talya Eğitim ve Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilmiştir. 2023 
yılında gerçekleştirilmesi planlanan hizmet içi eğitimlere 
ilişkin yapılan anketler, gözlem ve mülakat sonuçları, dene-
tim raporları ile merkez ve taşra teşkilatı personelinin katı-

lımıyla aralık ayı içerisinde gerçekleştirilen plan hazırlama 
çalıştayı sonuçları uyarınca bir yıllık plan taslağı hazırlanmış 
olup 2023 yılı Ocak ayı içerisinde Yüksek Kurul onayına su-
nulacaktır. 

•	 İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu Faaliyetleri

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu 2022 yılı içinde 46 toplantı 
gerçekleştirerek 3.377  konuyu görüşmüş ve karara 
bağlamıştır. 

2022 Yılında 15 Adliye Hizmet Binası ve 5 Ceza İnfaz Kurumu 
yapımı devam etmektedir. Adliye yapımı için  399.409.974,81 
TL harcama yapılmıştır. Ceza İnfaz Kurumu yapımı için  
168.315.423,31.-TL harcama yapılmıştır.

İşyurtları bütçesinden yapımı 2022 yılında devam eden 
adliye hizmet binaları

1-Denizli Ek Adalet Binası
2-Cihanbeyli Adalet binası
3-Bursa Adli Tıp Kurumu Başkanlığı
4-Denizli Adli Tıp Kurumu Başkanlığı
5-Hatay Adli Tıp Kurumu Başkanlığı
6-İstanbul Adli Tıp Kurumu Başkanlığı
7-İzmir Adli Tıp Kurumu Başkanlığı
8-Kulu Adalet Binası 
9-Midyat Adalet Binası
10-Tosya Adalet Binası
11-Yalova Ek Adalet Binası
12-Gökçeada Adalet Binası
13-Burhaniye Adalet Binası
14-Kozan Adalet Binası
15-Yatağan Adalet Binası

İşyurtları bütçesinden yapımı 2022 yılında devam eden Ceza 
İnfaz Kurumları

1-Manisa Ceza İnfaz Kurumu
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2-Van / Erciş Ceza İnfaz Kurumu
3-Şebinkarahisar Ceza İnfaz Kurumu
4-İzmir Denetimli Serbestlik  Binası
5-Tunceli Ceza İnfaz Kurumu

 2022 Yılı İçin Yüksek Kurul Kararıyla Tahsis Edilen 
Ödenekler

Ceza Ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü;

03. 2 “Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları” harcama 
kalemi için 465.500.000,00.-TL tahsis yapılmış olup, 
455.993.971,41.-TL harcama yapılmıştır.

03.3 “Yolluklar” Merkez için (Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü) harcama kaleminden 1.721.000,00.-TL tahsis 
yapılmış olup, 1.654.373,46.-TL harcama yapılmıştır.

03.4 “Görev Giderleri” harcama kaleminden 3.000.000,00.-TL 
tahsis yapılmış olup, 1.577.353,99.-TL harcanmıştır.

03.5 “Hizmet Alımları” harcama kaleminden             
284.500.000,00.-TL tahsis yapılmış olup, 259.551.618,39.-TL 
harcanmıştır.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne CARİ harcamaları 
için toplam 754.721.000,00.-TL tahsis yapılmış olup, toplam 
718.777.317,25.-TL harcama yapılmıştır.

06.1 Cezaevi Makine ve Techizat Alımı için 61.000.000,00.-TL 
tahsis yapılmış olup, 17.251.375,54.-TL harcama yapılmıştır.

06.1 (TAŞIT) Araç Alımı harcama kaleminden 10.399.050,90.-TL 
tahsis yapılmış olup, bu miktar harcanmıştır.

06.5 “Cezaevi İnşaat” harcama kaleminden 284.394.000,00 TL 
tahsis yapılmış olup, 168.315.423,31.-TL harcama yapılmıştır.

06.5 “Annesiyle kalan çocuklar için ulusal katkı payı” 
750.000,00.-TL tahsis yapılmış olup, bu miktar harcanmıştır.

06.5 “Proje” 506.220,00 TL tahsis yapılmış olup, 146.320,00.-TL 
harcanmıştır.

06.6 “Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri” harcama 
kalemi için 43.509.278,20.-TL tahsis yapılmış olup, 
35.936.758,04 .-TL harcama yapılmıştır.

06.7 “Gayri Menkul Büyük Onarım Giderleri” harcama kalemi 
için 69.059.707,22.-TL tahsis yapılmış olup, 52.840.045,74.-TL 
harcama yapılmıştır.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne YATIRIM harcamaları 
için toplam 469.618.256,32.-TL tahsis yapılmış olup, toplam 
285.638.973,53.-TL harcama yapılmıştır.

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

03. 5 “Hizmet Alımları” harcama kaleminden                 
134.289.909,90.-TL tahsis yapılmış olup, 122.415.487,86.-TL 

harcama yapılmıştır.

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığına CARİ harcamaları 
için toplam 134.289.909,90.-TL tahsis yapılmış olup,     
122.415.487,86.-TL harcama yapılmıştır.

06.5 “Adliye etüd-proje” için 2.603.331,55.-TL tahsis yapıldı ve 
2.537.251,55.-TL harcama yapılmıştır.

06.5 “Adliye İnşaat” harcama kaleminden 451.014.000,00.-TL 
tahsis yapılmış olup, 399.409.974,81.-TL harcama yapılmıştır.

06.7 “Gayri Menkul Büyük Onarım Giderleri” harcama 
kalemi için 1.987.144,55.-TL tahsis yapılmış olup, toplam         
195.000,00.-TL harcama yapılmıştır.

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığına YATIRIM harcamaları 
için toplam 455.604.476,10.-TL tahsis yapılmış olup, 
402.142.226,36.-TL harcama yapılmıştır.

Strateji Geliştirme Başkanlığı

03. 2 “Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları” harcama 
kalemi için 545.000.000,00.-TL tahsis yapılmış olup, 
533.919.837,50 TL harcama yapılmıştır.

03.5 “Hizmet Alımları” harcama kaleminden              
155.000.000,00.-TL tahsis yapılmış olup, toplam                                               
142.497.092,47 TL harcama yapılmıştır.

Strateji Geliştirme Başkanlığına CARİ harcamalar için toplam 
700.000.000,00.-TL tahsis yapılmış olup, 676.416.929,97.-TL 
harcama yapılmıştır.

06.7 “Gayri Menkul Büyük Onarım Giderleri” harcama 
kalemi için 49.901.000,00.-TL tahsis yapılmış olup, toplam 
48.114.760,69.-TL harcama yapılmıştır.

Strateji Geliştirme Başkanlığına YATIRIM harcamaları 
için toplam 49.901.000,00.-TL tahsis yapılmış olup,          
48.114.760,69.-TL harcama yapılmıştır.

Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü

06. 1 “Adli Teşkilat Bilgisayar ve Donanım Alımı” harcama 
kaleminden 44.325.540,00.-TL tahsis yapılmış olup, 
44.266.048,00.-TL harcama yapılmıştır.

Eğitim Dairesi Başkanlığı

03.2 “Hizmet Alımları” harcama kaleminden                  
22.000.000,00.-TL tahsis yapılmış olup, 4.478.715,37.-TL 
harcama yapılmıştır. 

•	 Kiraya Verilen ve Kiralanan Ticari Üniteler

Mülkiyeti İşyurtları Kurumuna  ait veya Hazine ile hisseli olup 
üst yapısı ya da zemini Hazineye ait olan Adalet Bakanlığına 
tahsisli taşınmazların ticari amaçla kullanılması mümkün 
olan bölümlerinin, İşyurtları Kurumunca bizzat işletilmesi 
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ya da üçüncü kişilere kiralanmak suretiyle işlettirilmesine 
ilişkin esas ve usuller hakkında, Bakanlığımız ile Hazine 
ve Maliye Bakanlığı arasında 04.10.2013 tarihli Protokol 
imzalanmıştır. 

Söz konusu protokol kapsamında; çay ocağı, kafeterya, 
yemekhane, otopark, lostra, kuaför, fotokopi, baz istasyonu, 
banka şubesi , PTT şubesi. ATM cihazı gibi ticari ünitelere 
ait kiralama işlemlerinin, hangi esaslar dahilinde ve kimin 
tarafından yerine getirileceği ile bu ünitelerin bedelsiz 
kullandırılamayacağı hususlarına ilişkin 23.10.2013 tarihli 
ve 33880866-1284/19749 sayılı yazımız ve ekinde bulunan 
protokol ile ilgili idarelere Kurumumuzca bilgilendirme 
yapılmıştır. 

Bu kapsamda; 2022 sonu itibariyle Bakanlığımıza tahsisli 
farklı hizmet binalarında kiralanmak suretiyle işlettirilen 
793 adet ticari ünite bulunmakta, bu yerlerden elde edilen 
kiralama gelirlerinin KDV hariç % 30'u, Hazine Payı olarak 
tahsili müteakip iki ay içerisinde Hazineye aktarılmaktadır. 

Yıllar Ticari Ünite Sayıları 

2018 602

2019 676

2020 711

2021 718

2022 793

 İşyurtları Kurumu Tarafından 2022 Yılında 
Kiralanan Ticari Üniteler

2022 YILINDA FAAL BULUNAN TİCARİ ÜNİTELER
TİCARİ ÜNİTENİN TÜRÜ ÜNİTE SAYISI
ATM 192
PTT ŞUBESİ 144
ÇAY OCAĞI 122
BAZ İSTASYONU 116
BANKA ŞUBESİ 47
KAFETERYA 60
BAY-BAYAN KUAFÖR 28
YEMEKHANE 14
KİTAP SATIŞ 5
ADALET KART (BARO) BÜRO YERİ 2
KURU TEMİZLEME 5
YÖRESEL VE MİLLİ ÜRÜN SATIŞ YERİ 4
YİYECEK VE İÇECEK OTOMATI 8
FOTOKOPİ 2

LOSTRA 6
OTOPARK 3
DEPO 3
BÜFE 4
MAĞAZA 1
MARKET 1
TAKSİ DURAĞI 1
FOTOĞRAF ÇEKİM KABİNİ 1
CEP TELEFONU TAMİR VE SATIŞ YERİ 1
KOZMETİK ÜRÜNLERİ SATIŞ YERİ 1
ECZANE 1
SU SATIŞ YERİ 1
TERZİ 1
PASTANE 2
ŞANTİYE ALANI 1
BİSTRO KAHVE SATIŞ YERİ 1
KANTİN 5
KIRTASİYE 3
KURUYEMİŞ DÜKKANI 2
SÜTMATİK CİHAZI 1
SANTRAL, TELEKOM ODASI 2
TİCARET ODASI BÜRO YERİ 1
BANKA VEZNE YERİ 1
TOPLAM 793

 Kurum Kullanımında Bulunan Taşınmazların Mali 
Tabloda Gösterilmesi 

Kurum Kullanımında Bulunan Taşınmazların Mali 
Tabloda Gösterilmesi Adalet Bakanlığına tahsisli Hazine 
mülkiyetindeki arsalar üzerine İşyurtları Kurumunca tamamı 
kendi bütçe kaynakları kullanılarak inşaa ettirilen ve halen 
Bakanlığımız hizmetlerinde kullanılan, ancak mutabakat 
sağlanamadığından dolayı bugüne kadar Kurumumuz adına 
tapu tescilleri gerçekleştirilemeyen, farklı mahallerde bir 
çok adliye ve lojman binası bulunmaktadır. 

Bu kapsamda, Kurumumuzca Kars ili, Akyaka ilçesindeki 
Hazineyeye ait arsa üzerine inşaa ettirilen, ancak 
adli teşkilatın kapatılması sonrasında Bakanlığımızca 
kullanılmayan eski adliye ve lojman binasının Hazineye 
devredilmesi değerlendirilmiş, buna karşılık ise Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığından Hazineye ait 10 farklı mahalde 
İşyurtları Kurumunca üzerine adliye ve lojman binası inşaa 
ettirilen muhtelif arsaların devredilmesi talep edilmiştir. 
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Ayrıca, İşyurtları Kurumu mülkiyetine kayıtlı olup, halen 
Bakanlığımızca faal olarak kullanılmadığından, takasa 
konu edilmesi değerlendirilen 14 farklı mahalde muhtelif 
taşınmazın bulunduğu belirtilerek, talebimiz doğrultusunda 
işlem tesis edilirken, muhtelif bu taşınmazların da takas 
sürecinde değerlendirilebileceği hususu Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığına bildirilmiştir. 

Bu çerçevede, bahse konu taşınmazlarla ilgili devam etmekte 
olan değerlendirme ve takas sürecinin sonuçlanmasını 
müteakip, Kurumumuzca mevcut kullanım şekilleriyle bu 
taşınmazlar mali tablolara dahil edilecek ve ilgili mevzuat 
hükümleri doğrultusunda gerekli kayıt işlemleri yapılacaktır. 

 Kurumun Envanter İşlemleri 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda ekli 
(I), (II) ve (III) sayılı cetvelde yer alan kamu idarelerinin 
ticari nitelikte olmayan taşınmazlarından ruhsatsız 
veya ruhsata aykırı olanların kayıt altına alınmasıyla 
ilgili olarak, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yapılan 
güncel düzenlemeler doğrultusunda, İşyurtları Kurumu 
mülkiyetindeki taşınmazlarla ilgili güncel tapu ve mülkiyet 
bilgilerinin çıkarılması, yürürlükteki mevzuat uyarınca varsa 
kurumlar nezdinde yapılması gereken iş ve işlemlere ilişkin 
araştırma yapılması ve sonucundan bilgi verilmesi ilgili tüm 
mahallerden istenmiştir. 

Bu kapsamda, Kurumumuza ilgili mahallerden gönderilen 
bilgi, belge ve talepler doğrultusunda, bahse konu 
taşınmazların cins tashihi ve tapu tescilleriyle ilgili iş 
ve işlemler için ilgili idarelere yetkilendirme yapılmış ve 
Kurumumuzca gerekli ödenek tahsisi gerçekleştirilmiştir. 

Yine bu kapsamda, İşyurtları Kurumu mülkiyetinde 
bulunan diğer tüm taşınmazların (Hazine arsaları üzerine 
Kurumumuzca inşaa ettirilen yerler hariç) cins tashihleri ve 
tapu tescil işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca, bahse konu taşınmazların cins tashihleri ve tapu 
tescil işlemlerinin sonuçlanmasını müteakip, Kurumumuzca 
ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda mevcut kullanım 
şekilleriyle taşınmaz envanter kayıtları güncellenmiştir.

 İşyurtları Kurumu Tarafından Kiralanan Ticari 
Ünitelerin Ortak Giderleri

Adalet Bakanlığına tahsisli hizmet binalarında kiralanan 
ticari ünitelerle ilgili olarak; sözleşme hükümleri gereğince 
İşyurtları Kurumu bütçesinden veya Genel Bütçe hesabından 
karşılanan tutarlardan kiracıların kendi hisselerine düşen ve 
ilgili kurum hesabına aylık yatırılması gereken elektrik, su ve 
doğalgaz gibi ortak gider bedellerine ilişkin takip sisteminin 
kurulması ve tahsilatın sağlanması hususunda; 

Kurumumuz adına ilgili idarelerce kiralanan ticari ünitelerle 
ilgili olarak, elektrik, su, doğalgaz, ısıtma, soğutma vb. 
tüm ortak gider bedellerinin güncel tarifeler üzerinden, 
usulüne uygun olarak tabloya göre hesaplanarak takibinin 
düzenli olarak yapılması, eksiksiz ve aylık olarak tahsilinin 
gerçekleştirilmesi ve ilgili bütçe hesabına yatırılması, aksi 
ve keyfi uygulamaların ise kamu zararına yol açacağının ve 
ilgililerin sorumluluğunu doğuracağının dikkate alınması, bu 
çerçevede düzenlenen tutanakların, ödeme dekontlarının 
ve ilgili evrakın gecikmeksizin Kurumumuza gönderilmesi 
hususlarında ilgili idarelere 11.05.2022 tarihli ve E-64859747-
756.02-907/7631 sayılı yazımızla gerekli bilgilendirme 
yapılmıştır.

 Mülkiyeti İşyurtları Kurumuna ait Lojmanların 
Bakım Onarım Giderleri

Mülkiyeti İşyurtları Kurumuna ait veya Hazine arsası üzerine 
İşyurtları Kurumunca yaptırılan lojmanlardan 2022 yılında 
bakım-onarım ve tadilat işleri için Akçaabat, Didim, Kalecik, 
Bakırköy, Menemen, Konya, Çay, Simav, İstanbul (Sarıyer), 
Urankent E-5 blok, Zonguldak, Vakfıkebir, Küre Adliye 
lojmanları ile Ceyhan Ceza İnfaz Kurumuna 7.809.986,39.-TL 
ödenek tahsis edilmiştir.   
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KURUMSAL KABİLİYET VE 
KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A. Stratejik Planda Öngörülemeyen Kurumsal Kapasite 
İhtiyaçları

Stratejik Planda öngörülmeyen kurumsal kapasite ihtiyacı 
bulunmamaktadır. 

B. Üstünlükler

 • Kendi gelir kaynakları olan özel bütçeli bir kurum olması,

 • Büyük bir işgücü potansiyelinin varlığı,

 • Ülke genelinde faaliyette bulunulması,

 • Üretilen ürünlerde pazar sorunun yaşanmaması,

 • Ürün ve hizmet çeşitliliği,

 • Adalet Bakanlığına bağlı bir kuruluş olması,

 • Kurum personelinin, devlet ciddiyeti ve özel teşebbüs 
dinamizmiyle çalışması,

 • Hükümlü ve tutukluların topluma yeniden 
kazandırılmasına yönelik faaliyetlerimiz nedeniyle 
paydaşlarımız tarafından tercih edilmemiz,

 • Sermaye, ekip ve ekipmanın işyurtları arasında 
serbestçe dolaşımı.

C. Zayıflıklar

 • İşyurtlarının merkez ve taşrada kendi personelinin 
olmaması,

 • Teknik ve kalifiye personel sayısının yetersizliği,

 • Nitelikli personelin kurumdan ayrılmak istemesi,

 • Atölyelerin fiziki yetersizliği,

 • Nitelikli mali personel sayısının yetersizliği,

 • İşyurdu müdürlükleri arasındaki iletişim eksikliği,

 • Hızlı, etkin ve verimli çalışmayı engelleyen bürokrasi,

 • Personel ve donanım yetersizliği nedeniyle 
teşkilatlanmanın tamamlanmaması sonucu, Ar-Ge 
ve Tanıtım Pazarlama çalışmalarının istenilen düzeye 
ulaşamaması,

 • İsteksizlik, ceza infaz kurumunda bulunmanın verdiği 
psikoloji, infaz gereği sıkı denetimin uygulanması gibi 
nedenlerle hükümlü ve tutukluların çalıştırılmasında 
karşılaşılan olumsuzluklar,

 • İşyurtlarında üretilen ürünlerde standardın 
sağlanamaması.
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D. Değerlendirme

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarının korunup 
geliştirilmesi veya bir meslek ve sanat öğrenmeleri amacına 
yönelik olarak çalışmalarını sağlamak üzere; işyurtları 
açma ve bunların bütün mali ve idari işlerini bir merkezden 
düzenleme ve yönetme konularında faaliyetlerini sürdüren 
Kurumumuzun üstünlük ve zayıflıklarına bakıldığında 
üstünlüklerimizin faaliyetlerimizi yerine getirirken bizi 
desteklediği görülmektedir.
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ÖNERİ VE 
TEDBİRLER

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER

1997 yılında kurulan İşyurtları Kurumunun, 25 yıl içinde hem 
kurumsal kapasitesi hem meslek eğitimi verilen hükümlü 
ve tutuklu sayısı dikkate alındığında Ülkemizin önemli bir 
meslek edindirme merkezi haline geldiği görülmektedir. 

28.000 den fazla hükümlü ve tutuklunun çalışarak meslek 
eğitimi aldığı İşyurtları ile ilgili çalışmalarda aşağıdaki 
tedbirlerin alınması gerektiği değerlendirilmektedir.

1- İşyurtlarında çalışan hükümlü tutuklular ile görevli 
personele daha fazla mesleki eğitim verilmesi konusunda 
çalışmalar artırılmalı.

2- İşyurtlarının otomasyon sistemine geçmesi konusundaki 
çalışmalar hızlandırılmalıdır.

3- Üniversiteler ve meslek eğitimi veren kamu kurumları ile 
işbirliği artırılmalıdır.

4- İşyurtları faliyetlerinin tanıtım çalışmalarına önem 
verilmelidir.
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EKLER
Ek - 1 Mevzuat Listesi

Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi 
Gazete 
Sayısı

Mevzuat 
No

Mevzuatın Adı

09.07.1934 2747 2548
Cezaevleri ve Mahkeme Binaları İnşası Karşılığı Olarak Alınacak Harçlar ve 
Mahkumlara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanun

09.08.1997 23075 4301
Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumuna İlişkin Bazı Mali 
Hükümlerin Düzenlenmesi Hakkında Kanun

29.12.2004 26685 5275 Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun

15.07.2018 30479
Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların 
Teşkilatı Hakkında 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

29.03.2020 31083
Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi İle Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı 
Hakkında Yönetmelik

27.12.2005 26036
Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarının İdare ve 
İhale Yönetmeliği

14.06.2018 30451 İşyurtları Ortak Üretim ve İşbirliği Programının Usül ve Esaslarına Dair Yönetmelik

01.11.2018 30582
Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu Konsinye Satış İşlemlerine 
Dair Yönetmelik

14.01.2010 137/3 İşyurtları Kurumu Mevzuatı Uygulamaları Hakkındaki Genelge

27.04.2007
İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarında Kullanılan Maliyet Hesapları ile Tutulacak 
Defter ve Belgelerin Düzenlenmesine Dair Yönerge
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Ek - 2 Taşıt Listesi

NO KOD TAŞITIN CİNSİ ADET
1 T2 BİNEK OTOMOBİL 6
2 T5 MİNİBUS (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 25
3 T7 PİCK-UP (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 57
4 T8 PİCK-UP (Kamyonet, arazi hizmetleri için sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 8
5 T9 PANEL 1
6 T10 MİDİBUS (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 1
7 T11a OTOBÜS (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 5
8 T12 KAMYON (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg) 49
9 T13 KAMYON (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg) 27

10 T14 KAMYON (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg) 5
GENEL TOPLAM 184

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

76



Ek - 3 İnsan Kaynaklarına İlişkin Bilgi

Ünvanı Çalıştığı Yer Sayısı
Başkan Merkez 1
Tetkik Hakimi Merkez 4
Adalet Uzmanı Merkez 2
Şube Müdürü / Yazı İşleri Müdürü / 2. Müdür Merkez 5
Sayman Merkez 3
Öğretmen Merkez 2
Araştırmacı Merkez 1
Mühendis Merkez 6
Yazılım Geliştirici (Mühendis) Merkez 1
Veteriner Hekim Merkez 1
Şef Merkez 2
Bilgisayar İşletmeni Merkez 6
Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Merkez 10
Memur Merkez 5
Teknisyen Merkez 2
Tekniker Merkez 2
Zabıt Katibi Merkez 7
İnfaz ve Koruma Başmemuru Merkez 1
İnfaz ve Koruma Memuru Merkez 50
Şoför Merkez 1
Hizmetli Merkez 3
Sürekli İşçi Merkez 1

Kurumun Toplam Personeli* 116
İşyurtları Kurumu Taşra Personeli Taşra 13.039

İşyurtları Taşra Toplam Personeli 13.039
GENEL TOPLAM 13.155

* Kurumun kendi personeli bulunmamakta olup mevcut personel Adalet Bakanlığı ve diğer kurum ve kuruluşlardan 
görevlendirme ile çalıştırılmaktadır.
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EK - 4 2021 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu
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EK - 5 2021 Yılı Gelir Gerçekleşme 

Diğer Harçlar
Diğer Harçlar
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
Mal ve Hizmet Satış Gelirleri
Mal Satış Gelirleri
Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri
Kitap,Yayın vb. Satış Gelirleri
İşyurtları Kantin Satış Gelirleri
Diğer Mal Satış Gelirleri

Sosyal Tesis İşletme Gelirleri
Otopark İşletmesi Gelirleri
Diğer hizmet gelirleri

Taşınmaz Kiraları

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri
Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
Diğer Gelirler
Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler
Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar

Hazine Yardımı

Hazine Yardımı
Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar

Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar
Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar

Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar
Diğer Gelirler

Takipteki Kurum Alacakları Faizleri
Takipteki Kurum Alacakları Faizleri
Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri
Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri
Diğer Faizler
Kişilerden Alacaklar Faizleri

Diğer Faizler
Para Cezaları
İdari Para Cezaları
Diğer İdari Para Cezaları
Vergi Cezaları
Diğer Vergi Cezaları
Diğer Çeşitli Gelirler
Diğer Çeşitli Gelirler
İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar
İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları
Kişilerden Alacaklar
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler

Taşınır Satış Gelirleri
Taşınır Satış Gelirleri
Taşınır Satış Gelirleri
Taşıt Satış Gelirleri
Taşıt Satış Gelirleri
Stok Satış Gelirleri
Stok Satış Gelirleri

Red ve İadeler (-)

Diğer Harçlar
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
Mal ve Hizmet Satış Gelirleri
Mal Satış Gelirleri

Taşınmaz Kiraları
Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
Diğer Gelirler
Diğer Gelirler
Diğer Çeşitli Gelirler
Diğer Çeşitli Gelirler

KURUMU: 69 CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

BÜTÇE GELİRİ TAHMİNİ

BÜTÇE YILI: 2022

TOPLAM GERÇEKLEŞEN 
BÜTÇE GELİRİ TAŞRA

TOPLAM BÜTÇE GELİRLERİ
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EK - 6 Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

Üst yönetici olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu bütçesinin; 
kalkınma planına, yıllık programa, stratejik plan ve performans programı ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlandığını 
ve uygulandığını, amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ve ilgili mevzuatla düzenlenen görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi 
için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi malî yönetim ilkelerine uygun olarak 
kullanıldığını beyan ederim.

Bu çerçevede iç kontrol sisteminin; idarenin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
yönetilmesine, kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesine, her türlü malî karar ve işlemlerde 
usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 
edinilmesine, varlıkların kötüye kullanılmasının ve israfının önlenmesine ve kayıplara karşı korunmasına ilişkin yeterli ve 
makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmelere, benden önceki yöneticiden almış olduğum bilgilere, 
yönetim bilgi sistemlerine, iç kontrol sistemi değerlendirme raporlarına, izleme ve değerlendirme raporlarına, harcama 
yetkilileri ile malî hizmetler birim yöneticisi tarafından sunulan güvence beyanlarına ve denetim raporlarına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (Ankara-28/02/2023)

                                                                                                                                            Akın GÜRLEK
                                                                                                                                                 Hâkim
                                                                                                                                         Bakan Yardımcısı
                                                                                                                      İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu Başkanı

,
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EK - 7 Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı

Malî hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

İç kontrol sisteminin Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunda oluşturulması, uygulanması ve geliştirilmesi 
çalışmalarında gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti verildiğini, faaliyetlerin malî yönetim ve 
kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, uygulama sonuçlarının izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 
alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine gerekli bilgileri 
sağladığımı ve danışmanlık faaliyetinde bulunduğumu bildiririm.

Bu Raporunun “III/A- Malî Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 
(Ankara-28/02/2023)

                                                                                                                                               Hüsnü GEZGİNCİ
                                                                                                                                                       Hakim
                 Başkan
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